
Пояснительная записка 
к проекту решения Думы города 

«О размере компенсации расходов по оплате содержания текущего ремонта жилого 
помещения отдельным категориям граждан» 

Предоставление компенсаций расходов на оплату содержания и текущего 
ремонта жилого помещения (жилищные услуги) отдельным категориям граждан 
обусловлено недопущением значительного увеличения платы за жилищные услуги 
в связи с изменением с 01.04.2015 размеров платы за содержание и текущий ремонт 
жилого помещения в соответствие с постановлением Администрации города 
от 07.04.2015 № 2361 «Об установлении размеров платы за содержание и текущий 
ремонт жилых помещений для обеспечения надлежащего содержания общего 
имущества многоквартирных домов» в рамках индексов-дефляторов, 
устанавливаемых Минэкономразвития РФ. 

Так, при формировании предлагаемых к установлению размеров платы 
учитывались показатели Министерства экономического развития Российской 
Федерации по потребительской инфляции по итогам 2014 года, которая составила 
11,4%, в том числе по платным услугам населению 10,5%. На 2015 год согласно 
прогнозу социально-экономического развития Российской Федерации на 2015 год 
и на плановый период 2016 и 2017 годов инфляция на платные услуги населению 
составит 6,7%. 

На сегодняшний день решением Думы города от 03.12.2013 № 442-УДГ 
(с последующими изменениями) компенсации расходов по оплате жилищных услуг 
предоставляются отдельным категориям граждан во избежание роста размера платы 
за жилищные услуги для нанимателей (граждан), проживающих в многоквартирных 
и жилых домах муниципального, в том числе ветхого и бесхозяйного жилищного 
фонда (приложения 1 и 2 к решению Думы города), а также в домах с неполным 
уровнем благоустройства как муниципального, так и частного жилищного фонда 
(приложения 3 и 4 к решению Думы города). 

Так, гражданам, проживающим в домах муниципального и частного 
жилищного фонда при наличии септиков и дворовых туалетов 
(без централизованной канализации) предоставляются компенсации по конкретным 
адресам (приложения 3-5 к решению Думы города № 442-УДГ) в связи 
со значительными отличиями по таким домам размеров платы за жилищные услуги 
от размеров платы для домов с полным уровнем благоустройства. Это отличие 
обусловлено включением в состав размера платы по содержанию и текущему 
ремонту, услуги по вывозу жидких бытовых отходов, которая ранее учитывалась 
в составе платы за коммунальные услуги, в связи с принятием в 2013 году 
постановления Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне 
услуг и работ, необходимом для обеспечения надлежащего содержания общего 
имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания». 

В целях снижения суммы бюджетных средств на предоставление компенсаций 
расходов на оплату жилищных услуг, в рамках ежегодно проводимой 
Администрацией города работы по минимизации бюджетных средств с учетом 
различных факторов, в том числе за счет уменьшения размеров компенсаций, сноса 



ветхих и аварийных жилых домов в поселках и микрорайонах города, а также 
в рамках реализации мероприятий, предложенных по результатам выполнения 
протокольного поручения Думы города от 23.12.2014 №38, предлагается: 

1. В отношении размеров компенсаций по многоквартирным, жилым домам, 
указанных в приложении 1 к решению Думы города № 442-УДГ: 

- исключить компенсации по деревянным многоквартирным, жилым домам 
с центральным отоплением, которые варьировались в размерах от 5 до 17%; 

- снизить размеры компенсаций по значительной части видов благоустройств 
до 50%, а для домов с централизованным холодным и горячим водоснабжением, 
водоотведением до 55%; для домов с централизованным холодным водоснабжением 
(без централизованного горячего водоснабжения и водоотведения) до 60%; 
для домов с печным отоплением без благоустройства до 70%; 

Сравнительный анализ изменения размеров платы и компенсаций 
за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых 
помещений многоквартирных, жилых домов муниципального жилищного фонда 
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, а также для 
проживающих в бесхозяйном жилищном фонде, согласно приложению 1 
к действующему и предлагаемому решению Думы, представлен в таблице 1. 

Сравнение платы за жилое помещение и коммунальные услуги в апреле 
и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года по видам благоустройства 
приведено в таблицах 2 - 1 1 . 

Расчет потребности бюджетных средств на предоставление за содержание 
и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений 
многоквартирных, жилых домов муниципального жилищного фонда по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений, а также 
для проживающих в бесхозяйном жилищном фонде, содержится в таблице 12. 
Согласно этому расчету сумма бюджетных средств на период с 01.04.2015 по 
30.11.2015 (8 месяцев) составляет 5 269,76 тыс. руб. 

2. В отношении размеров компенсаций, содержащихся в приложении 2 
к решению Думы города № 442-УДГ: 

- исключить все размеры компенсации по многоквартирным, жилым домам, 
которые были предусмотрены в приложении 2 к решению Думы города 
№ 442-УДГ. 

Предлагаемые подходы по исключению всех компенсаций, которые 
предусматривались приложением 2 к решению Думы города № 442-УДГ, 
направлены на реализацию единого подхода при предоставлении компенсаций для 
идентичных многоквартирных, жилых домов с одинаковым уровнем 
благоустройства, и соответственно, с одинаковыми размерами платы за жилищные 
услуги, вне зависимости от отнесения этих домов к муниципальному или частному 
жилищному фонду. В то время как при существующем подходе компенсации 
предоставляются гражданам, проживающим в муниципальном жилищном фонде 
(в многоквартирном, жилом доме или квартире), при этом гражданам, 
проживающим в идентичных домах с одинаковым уровнем благоустройства 
и размерами платы за жилищные услуги, но частного жилищного фонда, 
компенсации не предоставляются. Следовательно, складывается ситуация, когда, 



например, гражданам (нанимателям), проживающим в муниципальных квартирах 
многоквартирного крупнопанельного, блочного или кирпичного дома 
предоставляются компенсации в размере 81% и 82%, а гражданам (собственникам 
квартир) этого дома компенсации не предоставляются. 

3. В отношении размеров компенсаций, содержащихся в приложении 3 
к решению Думы города № 442-УДГ. 

В связи с исключением размеров компенсаций, зафиксированных 
в приложении 2 к решению Думы города № 442-УДГ, приложение 3 
к действующему решению Думы города будет являться приложением 2 
к предлагаемому решению Думы города. 

В данное приложение включены размеры компенсации для граждан, 
проживающих в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов 
с водоотведением при наличии местных локальных очистных сооружений 
(септиков), которые в зависимости от вида благоустройства предлагается: 

- уменьшить размер компенсации для домов без газовых плит с 90 до 85%, 
а для домов с газовыми плитами оставить на действующем уровне 85% в связи 
с объединением в одну группу крупнопанельных, блочных и кирпичных 
многоквартирных, жилых домов с газовыми плитами и без газовых плит 
(без их дифференциации в зависимости от наличия или отсутствия газовой плиты, 
предусмотренной действующим решением Думы города); 

- снизить размеры компенсаций для деревянных многоквартирных, жилых 
домов с центральным отоплением, централизованным холодным и горячим 
водоснабжением с 78 до 75%; 

- уменьшить размеры компенсаций для деревянных многоквартирных, жилых 
домов с центральным отоплением, централизованным холодным водоснабжением, 
без централизованного горячего водоснабжения с 87 до 85%; 

- снизить размеры компенсаций для общежитий крупнопанельных, блочных, 
кирпичных с центральным отоплением, централизованным холодным 
водоснабжением, без централизованного горячего водоснабжения с 50 до 45%. 

Сравнительный анализ изменения размеров платы и компенсаций 
за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающих 
в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с водоотведением при 
наличии местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на 
придомовой территории, согласно приложению 3 к действующему решению Думы 
и приложению 2 к предлагаемому решению Думы, представлен в таблице 13. 

Сравнение платы за жилое помещение и коммунальные услуги в апреле 
и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года по видам благоустройства 
приложения 2 к предлагаемому решению Думы приведено в таблицах 14-19. 

Расчет потребности бюджетных средств на предоставление за содержание 
и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающих в жилых 
помещениях многоквартирных, жилых домов с водоотведением при наличии 
местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на придомовой 
территории, содержится в таблице 20. В соответствии с таким расчетом сумма 
бюджетных средств на 8 месячный период с 01.04.2015 по 30.11.2015 составит 
9 852,40 тыс. руб. 



4. В отношении размеров компенсаций, содержащихся в приложении 4 
к решению Думы города № 442-УДГ. 

В связи с исключением размеров компенсаций, зафиксированных 
в приложении 2 к решению Думы города № 442-УДГ, приложение 4 
к действующему решению Думы города будет являться приложением 3 
к предлагаемому решению Думы города. 

В указанное приложение включены размеры компенсации для граждан, 
проживающих в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с дворовыми 
туалетами, которые предлагается оставить без изменения, а именно, в размере 15%. 

Сравнительный анализ изменения размеров платы и компенсаций 
за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающих 
в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с дворовыми туалетами, 
находящимися на придомовой территории, представлен в таблице 21. 

Сравнение платы за жилое помещение и коммунальные услуги в апреле 
и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года по видам благоустройства 
приведено в таблицах 22 и 23. 

Расчет потребности бюджетных средств на предоставление компенсаций 
за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающих 
в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с дворовыми туалетами, 
находящимися на придомовой территории, содержится в таблице 24, согласно 
которому сумма бюджетных средств на 8 месяцев 2015 года составляет 
89,12 тыс. руб. 

В целом необходимая сумма средств из бюджета города на предоставление 
компенсаций по содержанию и текущему ремонту жилого помещения на период 
с 01.04.2015 по 30.11.2015 составляет 15 211,28 тыс. руб. (таблица 25). 

В бюджете города на 2015 год соответствующим решением Думы города от 
23.12.2014 № 636Л/ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и 
плановый период 2016-2017 годов» средства на данные цели предусмотрены 
в бюджетной росписи департамента финансов в составе средств, иным образом 
зарезервированных до принятия соответствующих муниципальных правовых актов. 
Дополнительного объема средств на предоставление компенсаций по оплате 
коммунальных услуг не требуется. 

Приложение: на 49 л. в 1 экз. 

Директор департамента В.В. Кочетков 

«£>&» О U 2015 

Нутфуллина Елена Сергеевна 
тел. 8(3462) 524403 
Бурундукова Инна Васильевна 
тел. 8(3462) 524508 



Сравнительный анализ изменения размера платы и компенсации за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений многоквартирных, жилых домов муниципального 
жилищного фонда по договорам социального найма н договорам найма жилых помещений, а также для проживающих в бесхозяйном жилищном фонде 

Действующие РАЗМЕРЫ платы И компенсации ДО 01.04.201? ПРЕДЛАГАЕМЫЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ и КОМПЕНСАЦИИ С 01.04.2015 

Рост-
размера 
платы за 
ЖУ 

Изменение 
размера платы 
за ЖУ с учетом 
компенсации из 

бюджета 

И [мснение ра |мсра 
платы ta ЖКУ в апреле 
2015 с компенсациями та 
ЖКУ к ра шеру платы в 

декабре 21)14 с 
компенсациями за ЖКУ. 

И[менснис размера 
платы та ЖКУ в июле 
20 1 5 с компенсациями ia 
ЖКУ к размеру платы в 

декабре 2014 с 
компенсациями за ЖКУ. 

Примечание № п/п 

Вид жилищного фонда 
Размер 
платы с 
НДС 

100% 
начисление 

Компенсация ИЗ 
(ячджета 

(Синение Думы 
HH<12-V Д1 от 
03 122013) 

Оплата 
населением с 

учетом 
компенсации 

п / п 
Вид жилищного фонда 

Размер 
платы с 
НДС 

100% 
начисление 

Компенсац 
Ilfl ITJ 

бюджета 

Оплата 
населением с 

учетом 
компенсации 

Рост-
размера 
платы за 
ЖУ 

Изменение 
размера платы 
за ЖУ с учетом 
компенсации из 

бюджета 

И [мснение ра |мсра 
платы ta ЖКУ в апреле 
2015 с компенсациями та 
ЖКУ к ра шеру платы в 

декабре 21)14 с 
компенсациями за ЖКУ. 

И[менснис размера 
платы та ЖКУ в июле 
20 1 5 с компенсациями ia 
ЖКУ к размеру платы в 

декабре 2014 с 
компенсациями за ЖКУ. 

Примечание 

р\б % р\б р\б руб % р\б % % % % 

I 2 3 4 5 6 7 й 9 10 И п 73 14 М 16 77 

1 Жилые дома деревянные • 
Жилые дома деревянные (по отдельным адресам в соответствии с 

приложением): 

1 С ЦЕНТРАЛЬНЫМ отоплением I С пги 1 P.i.ti.in.iM отап.КГППЕЧ 

Без общедомовых приборов учета, наружных инженерных сетей 

1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 

1) Централизованное холодное и горячее водоснабжение, водоотведение 

1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 

а) Без мест общего МИДИЯМИ 
1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 
Без газовых плит - по отдельным адресам 32.99 1 781.46 85% 267.22 

1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 
35,34 1 908,36 

55% 

858,76 107,12 321,37 1 12.52 1 17.26 

С местами общего пользования 

1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 

55% 
Бгз таулых плит - 1Л вкэтючншеы ОТДЕЛЬНЫХ АДРССОЭ • 15% 

1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 

55% 
- - - - 15% исключили 

Без газовых плит - по отдельным адресам 40.65 2 195.10 88% 263.41 

1.1. 

Централиэованное ХОЛОДНОЕ и 

горячее водоснабжение, 

водоотведение 

42.73 2 307.42 

55% 

1 038,34 105,12 394.19 116.22 124.50 

2) Централизованное холодное водоснабжение и водоотведение ( без ГВС > 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

а) С местами [иЗшег г- пользования 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

Без газовых плит - за исключением отдельных адресов - 15% -

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

-

5 0 % 

- 15% исключили 

Бет газовых плит - пг ;лjilMitlM иресач 40.91 2 209.14 88% 265.10 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

42.95 2 319.30 

5 0 % 

1 159.65 104,99 437,44 117.18 124.90 

С газовыми плитами - за исключением отдельных адресов - 17% 
1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

- -

5 0 % 

- - - - 17 % исключили 

С гааовыми плитами - по отдельным адресам - - 88% 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) - 5 0 % - - - - Нет жилищного 
фонда 

6) Без мест общего пользования 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 5 0 % 

Без газовых плит - по отдельным адресам 25,55 1 379.70 85% 206,96 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

27.46 1 482.84 

5 0 % 

741.42 107,48 358,24 112.79 122.57 

С ГАЗОВЫМИ птгггачгн - по отдельным адресам - 85% В 

1.2. 

Централизованное холодное 

водоснабжение и 

водоотведение ( без ГВС ) 

• • 

5 0 % 

- • - Нет жилищного 

фонда 

3) ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЕ ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ (БЕЗ ГВС И ВОДООТВЕДЕНИЕ) 

1.3. 
Централизованное холодное 

водоснабжение (БЕЗ ГВС и 

водоотведення) 

а) Без мест общего пользования 

1.3. 
Централизованное холодное 

водоснабжение (БЕЗ ГВС и 

водоотведення) 

Без газовых плит - по отдельным адресам 20.47 1 105.38 86% 154.75 1.3. 
Централизованное холодное 

водоснабжение (БЕЗ ГВС и 

водоотведення) 

21.95 1 185.30 

6 0 % 

474,12 107,23 306.38 109.14 116.49 

6) С местами общего пользования 
1.3. 

Централизованное холодное 

водоснабжение (БЕЗ ГВС и 

водоотведення) 6 0 % 
Без газовых плит - за исключением отдельных адресов 10% -

1.3. 
Централизованное холодное 

водоснабжение (БЕЗ ГВС и 

водоотведення) 
- - 6 0 % 

- - - 10 % исключили 

Без газовых плит - по отдельным адресам 31,87 1 720,98 88% 206.52 

1.3. 
Централизованное холодное 

водоснабжение (БЕЗ ГВС и 

водоотведення) 

33,78 1 824,12 

6 0 % 

729.65 105,99 353.31 114.5 122.13 

41 Без БЛПГОУСТРАЙСТМ 

1.4. БЕЗ благоустройства 

а) EiJ мест ОБЩЕГО пользования 

1.4. БЕЗ благоустройства 

Без газовых плит - по отдельным адресам - - 83% -
1.4. БЕЗ благоустройства 

5 0 % 

- - • 
Нет жилищного 

4млнла 

6) Без мест общего пользования и придомовой территории 
1.4. БЕЗ благоустройства 

5 0 % 

Без газовых плит - за исключением отдельных адресов 5% 

БЕЗ благоустройства 

-
5 0 % 

- 5 % исключили 

Без газовых плит - по отдельным адресам 22.42 1 210,68 77% 278,46 

БЕЗ благоустройства 

24.32 1 313.28 

5 0 % 

656.6-1 108,47 235.81 111,2 118.97 

1 С печным отоплением 

С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

FEI ruarotcnwHCTDB 

С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

Без мест общего пользования 

С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

Без ТОВЫЧ плит 21.29 1 149.66 82% 206.04 
С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

23.19 1 252,26 

7 0 % 

375 6S 108.92 181.54 115.9 123.48 

С газовыми плитами - 83% 
2 

С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

7 0 % 
- - Нет жилищного 

фонда 

2) Без мест общего пользования, без придомовой территории 

С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

7 0 % 

Без газовых плит 17,36 937.44 82% 168.74 

С печным отоплением, без 

бл а го у про й ства 

18.75 1 012.50 303.75 108.01 18001 113.2 121,06 

II 

Обш г ж к 111 к лерепян н ыс Общежития деревянные, с 

центральным отоплением, 

централизова иное холодное 

водоснабжение (без ГВС и 

водоотведення) 

II 

bei вахтеров 
11 

Общежития деревянные, с 

центральным отоплением, 

централизова иное холодное 

водоснабжение (без ГВС и 

водоотведення) 

II 
Без общедомовых приборов учёта. нар\жных инженерных сетей 

11 

Общежития деревянные, с 

центральным отоплением, 

централизова иное холодное 

водоснабжение (без ГВС и 

водоотведення) 

II 

по отдельным адресам 31.00 558,00 75% 139,50 

Общежития деревянные, с 

центральным отоплением, 

централизова иное холодное 

водоснабжение (без ГВС и 

водоотведення) 33,39 601,02 5 0 % 300,51 107,71 ! 12.31 110.1 112.31 



Саянская 3 

Наименование услуги Ед изм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

Наименование услуги Ед изм 

Нормативо 

в месяц( 

для 

отопления -

среднемеся 

чныи 

норматив 

на 12 

I месяцев) 

Тариф с 

НДС, руб, 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 1 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления • 

в течение 

отопитель 

ного 

периода) 

; Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компен 

сации, 

% 

1 Размер 

платы с 

1 учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

ртопител 

1 ЬНОГО | 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб-

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ, % 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 75 19 20 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 3,901 54,88 642,26 6 4 % 231,21 3,901 54,88 642,26 6 4 % 231,21 3,901 61,15 642,26 6 1 % 250,48 100,00 108,33 

2 Горячее водоснабжение мЗ/чел 3,418 255,65 2 621,44 5 % 2 490,37 3,418 255,65 2 621,44 5 % 2490,37 3,418 278,56 2621,44 2 % 2569,01 100,00 103,16 

3 Водоотведение мЗ/чел 7,319 120,86 2 653,72 7 1 % 769,58 7,319 120,86 2 653,72 7 1 % 769,58 7,319 134,74 2958,49 7 1 % 857,96 100,00 1 11,48 

4 Отопление** Гкал/кв м 0,0166 1453,76 1 303,15 6 5 % 456,10 0,0166 1 453,76 1 303,15 6 5 % 456,10 0,01660 1574,43 141 1,32 6 5 % 493,96 100,00 108,30 

5 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 51 1,92 0 % 511,92 108 1.71 51 1,92 0 % 511,92 100,00 100,00 

Итого коммунальны услуги 7 744,72 4 459,18 7 732,49 4 459,18 8 145,43 4 683,33 100,00 105,03 

Жилищные услуги 

6 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 
кв м общей 
площади) 

32,99 | 1 781,46 8 5 % 267,22 35,34 1 908,36 5 5 % 858,76 3534 1 908,36 5 5 % 858,76 321,37 321,37 

Итого жилищные услуги 1 781,46 267,22 1 908,36 858,76 1 908,36 858,76 321,37 321,37 

ВСЕГО за ЖКУ 9 526,18 4 726,40 9 640,85 5 317,94 10 053,79 5 542,09 112,52 117,26 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учетом отопительного сезона 9 месяцев 

( 0,0221 *9мес/12мес.=0,0166) 



Шушенская, 10 

Наименование услуги Ед изм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года 

Наименование услуги Ед изм 

Нормативе 

в месяц ( 

для 

отопления -

среднемеся 

чный 

норматив 

на 12 

месяцев) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсац 

ИИ, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб. 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 1 
в течение 

отопитель 

ного 

1 периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенс, 

ации, % i 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

Я - В I 
течение 

отопител 

ьного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб, 

100% 

размер 

платы, рубц 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб. 

Отношение 

размера платы 

в апреле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы 

в декабре 2014 

с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 В 14 15 16 17 IS 19 20 

Коммунах ьн ы е услуги 

] Холодное водоснабжение мЗ/чел 3,901 54,88 642,26 6 4 % 231,21 3,901 54,88 642,26 6 4 % 231,21 3,901 61,15 642,26 6 1 % 250,48 100,00 108,33 

2 Холодное водоснабжение (ОДН) мЗ/кв.м. 0,027 54,88 11,47 6 4 % 4,13 0,027 54,88 11,47 6 4 % 4,13 0,027 61,15 12,78 6 1 % 4,98 100,00 120,58 

3 Горячее водоснабжение мЗ/чел 3,418 255,65 2 621,44 | 5 % 2 490,37 3,418 255,65 2 621,44 5 % 2490,37 3,418 278,56 2621,44 2 % 2569,01 100,00 103,16 

4 Горячее водоснабжение (ОДН) мЗ/кв.м 0,027 255,65 53,44 5 % 50,77 0,027 255,65 53,44 5 % 50,77 0,027 278,56 , 58,23 2 % 57,07 100,00 112,41 

5 Водоотведение мЗ/чел 7,319 120,86 2 653,72 7 1 % 769,58 7,319 120,86 2 653,72 7 1 % 769,58 7,319 134,74 2958,49 " 7 1 % 857,96 100,00 111,48 

6 Отопление** Гкал/кв.м. 0,01658 1453,76 1 301,58 6 5 % 455,55 0,01658 1453,76 1 301,58 6 5 % 455,55 0,02210 1574,43 1878,92 6 5 % 657,62 100,00 144,36 

7 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511.92 0 % 511,92 108 1,71 511,92 0 % 511,92 100,00 100,00 

Итого коммунальны услуги 7 808,06 4 513,53 7 795,83 4 513,53 8 684,04 4 909,04 100,00 108,76 

Жилищные услуги 

8 

Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого 

помещения 

(руб/на 1 
кв м 
общей 

площади) 

40,65 2 195,10 8 8 % 263,41 42,73 2 307,42 5 5 % 1 038,34 1 42,73 2 307,42 5 5 % 1 1 038,34 394,19 394,19 

Итого жилищные услуги 2 195,10 263,41 2 307,42 1 038,34 2 307,42 1 038,34 394,19 394,19 

ВСЕГО за ЖКУ 10 003,16 4 776,94 10 103,25 5 551,87 10 991,46 5 947,38 116,22 124,50 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0221*9мес/12мес.=0,0166) 



Таблица 4 

Приложение 1 к Решению Думы 

пос. Медвежий Угол, Олимпийская, д 7 

Наименование услуги Ед нзм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

Наименование услуги Ед нзм 

Нормативо 

в месяц( 

для 

отопления • 

среднемеся 

чный 

норматив 

на 12 

месяцев) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы,руб 

Размер 

компенсац 

ИИ, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компен 

сации, 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отопител 

ьпого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ИИ, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Отношение 

размера платы 

в апреле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 IS 19 20 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 5,323 54,88 876,38 2 5 % 657,29 5,323 54,88 876,38 2 5 % 657,29 5,323 61.15 876,38 1 7 % 727,40 100.00 110,67 

2 Водоотведен ие мЗ/чел 5,323 36,6 584.47 0 % 584,47 5,323 36,6 584,47 0 % 584,47 5,323 40,82 651,85 0 % 651,85 100,00 111,53 

3 Отопление** Гкал/кв м 0,05950 2835,73 9 111.20 6 5 % 3 188,92 0,05950 2835,73 9 111,20 6 5 % 3188,92 0,05950 3070,97 9867,03 6 5 % 3453,46 100,00 108,30 

4 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 5! 1,92 108 1.71 511,92 0 % 511,92 100,00 100,00 

Итого коммунальны услуги 11096,20 4 942,60 11 083,97 4 942,60 11 907,18 5 344,63 100,00 108,13 

Жилищные услуги 

5 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 
кв м общей 
площади) 

40,91 2 209,14 8 8 % 265,10 42,95 2 319,30 5 0 % 1 159,65 42,95 2 319,30 5 0 % 1 159,65 437,44 437,44 

Итого жилищные услуги 2 209,14 265,10 2 319,30 1 159,65 2 319,30 1 159,65 437,44 437,44 

ВСЕГО за ЖКУ 13 305,34 5 207,70 13403,27 6 102,25 14 226,48 6 504,28 117,18 124,90 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал с учетом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0595 *9мес/12мес =0,0446) 



Саянская 2Г 

№ci.'n Наименование \сл\тн Ед изм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года 

№ci.'n Наименование \сл\тн Ед изм 

Нормативе 

в месяц ( 

для 

отопления 1 
среднемеся 

чный 

норматив 

на 12 

месяцев) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 
размер 

платы, руб 

Размер 
компенсац 

ии, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления < 

в течение 

отопптель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компен 

сации, 

% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Нормз-tita 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отопител 

ьного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ип, руб 

Отношение 

размера 

платы в 

апреле 2015 с 

компенсация 

ми за ЖКУ к 

размеру 

платы в 

декабре 2014 

с 

компенсация 

ми за ЖКУ, 

% 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16 ;* 19 20 

Комму нал ьн ые услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 5,323 54,88 876,38 . 4 2 % 508,30 5,323 54,88 876,38 4 2 % 508,30 5,323 61,15 1 976,50 3 3 % 654,26 100,00 128,72 

2 Водоотведение мЗ/чел 5,323 120,86 1 930,01 7 1 % 559,70 5,323 120,86 1 930,01 7 1 % 559,70 5,323 134,74 2151,66 7 1 % 623,98 100,00 111,48 

3 Отопление** Гкал/кв м. 0,0446 2835,73 6 829,57 6 5 % 2 390,35 0,0446 2835,73 6 829,57 6 5 % 2390,35 0,0446 ' 3070,97 7396,12 6 5 % 2588,64 100,00 108,30 

4 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 51 1,92 0 % 511,92 108 1,71 511,92 0 % 511,92 100,00 100,00 

Итого коммунальны услуги 10 160,11 3 970,27 10 147,88 3 970,27 11 036,20 4 378,80 100,00 110,29 

Жилищные услуги 

5 
Размер платы за содержание и 
текущий ремонт жилого помещения 

(р\б/на 1 
кв м общей 
площади), 

25,55 1 379,70 8 5 % 206,96 27,46 1 482,84 5 0 % 741,42 27,46 
1 1 482,84 5 0 % 741,42 358,24 358,24 

Итого жилищные услуги 1 379,70 206,96 1 482,84 741,42 1 482,84 741,42 358,24 358,24 

ВСЕГО за ЖКУ 11 539,81 4 177,23 11 630,72 4 711,69 12 519,04 5 120,22 112,79 122,57 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0595*9мес/12мес.=0,0446) 



Таблица 6 

Приложение 1 к Решению Думы 

Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

на примере стандартной семьи 3 чел., занимающей 54 кв.м. общей площади (Зчел. * 18кв.м.) с центральным отоплением, централизованное холодное водоснабжение, без горячего 

водоснабжения и водоотведения 

База ОРСа Кедровый дом Линия 3,15 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

Нормативе 
Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопптсль 

Н О Ю 

период:!) 

Норматив Отношение Отношение 

№п/п Наименование услуги Ед изм 

в месяц( 

для 

отопления 

среднемеся 

чный 

норматив 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ни, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопптсль 

Н О Ю 

период:!) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компен 

сации, 

% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

nil, руб 

в месяц 

(для 

отопленп 

я - в 

течение 

отопител 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

и н, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

размера платы 

в апреле2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

на 12 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопптсль 

Н О Ю 

период:!) 
ьного компенсациями компенсациями 

месяцев) 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопптсль 

Н О Ю 

период:!) 
периода) за ЖКУ, % за ЖКУ, % 

2 3 4 5 6 7 У 10 11 12 13 14 15 16 17 IS 19 20 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 3,793 55,07 626,64 1 1 % 557,71 3,793 55,07 626,64 1 1 % 557,71 3,793 61,15 626,64 0 % 626,64 100,00 112,36 

2 Отопление** Гкал/кв м 0,0446 1473,19 3 548,03 3 6 % 2 270,74 0,0446 1473,19 3 548,03 3 6 % 2270,74 0,0446 1595,09 3841,61 3 6 % 2458,63 100,00 108,27 

3 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1.71 511,92 0 % 511,92 100,00 100.00 

Итого коммунальны услуги 4 698,82 3 340,37 4 686,59 3 340,37 4 980,17 3 597,19 100,00 107,69 

Жилищные услуги 

4 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 
кв м общей 
площади) 

20,47 1 105,38 8 6 % 154,75 21,95 1 185,30 6 0 % 474,12 21,95 1 185,30 6 0 % 474,12 306,38 306,38 

Итого жилищные услуги 1 105,38 154,75 1 185,30 474,12 1 185,30 474,12 306,38 306,38 

ВСЕГО за ЖКУ 5 804,20 3 495,12 5 871,89 3 814,49 6 165,47 4 071,31 109,14 116,49 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0595*9мес/12мес.=0,0446) 



пос. Юность, Молодежная, д,3 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

Наименование услуги Ед изм 

Нормативо 

в месяц( 

для 

отопления 

среднемеся 

чный 

норматив 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 
размер 

платы, руб 

Размер 
компенсац 

ии, % 

Размер 
платы с 
учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопитель 

ного 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер 
платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отопител 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 
размер 

платы,руб 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 
платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Отношение 

размера платы 

в апреле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы 

в декабре 2014 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

на 12 
периода) 

ьного 
компенсациями 

за ЖКУ. % 

компенсациями 
месяцев) 

периода) 
периода) 

компенсациями 

за ЖКУ. % 
за ЖКУ, % 

3 4 5 6 7 Л 9 Ill и 12 13 14 15 16 Г 18 20 22 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 5,323 54,88 876,38 4 2 % 508,30 5,323 54,88 876,38 4 2 % 508,30 5,323 61,15 876,38 3 3 % 587,17 

2 Отопление** Гкал/кв м 0,0446 2835,73 6 829,57 6 5 % 2 390,35 0,0446 2835,73 6 829,57 6 5 % 2390,35 0,0446 3070,97 7396,12 6 5 % 2588,64 100.00 108,3 

3 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1.71 511,92 0 % 511,92 100,00 100,0 

Итого коммунальны услуги 8 230,10 3 410,57 8 217,87 3 410,57 8 784,42 3 687,73 100,00 108,13 

Жилищные услуги 

4 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 
кв м общей 
площади) 

31,87 1 720,98 8 8 % 206,52 33,78 1 824,12 6 0 % 729,65 33,78 1 824,12 6 0 % 729,65 100,00 115,5 

Итого жилищные услуги 1 720,98 206,52 1 824,12 729,65 1 824,12 729,65 353,31 353,31 

ВСЕГО за ЖКУ 9 951,08 3 617,09 10 041,99 4 140,22 10 608,54 4 417,38 114,46 122,13 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учетом отопительного сезона 9 месяцев 
(0,0595*9мес/12мес.=0,0446) 



пос. Взлетный, Липни I. д. 2 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

№п/п Наименование услуги Ед пзм 

Нормативо 

в месяц ( 

для 

отопления 

среднемеся 

чный 

норматив 

на 12 

месяцев) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 

гшаты с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления• 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС. руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

ком пенс 

ации, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсаци 

и, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014с 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

компенсациями 

за ЖКУ, % 

J 2 3 5 6 7 К У 10 11 12 13 14 is 16 17 18 19 20 

Коммунальные услуги 
1 Водопотребление мЗ/чел 1,216 468,7 1 709,82 8 0 % 341,96 1,216 468,7 1 709,82 8 0 % 341,96 1,216 521,06 1709,82 8 0 % 341,96 100,00 100,00 

2 Отопление** Гкал/кв м 0,0446 1453.76 3 501,24 3 6 % 2 240,79 0,0446 1453,76 3 501,24 3 6 % 2240,79 0,0446 1574,43 3791,86 3 4 % 2502,63 100,00 111,69 

3 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,71 511,92 0 % 511,92 100,00 100,00 

Итого коммунальны услуги 5 735,21 3 094,67 5 722,98 3 094,67 6 013,60 3 356,51 100,00 108,46 

Жилищные услуги 

4 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 

кв м общей 

площади) 

22,42 1 210,68 7 7 % 278,46 24,32 1 313,28 5 0 % 656,64 24.32 1 313,28 5 0 % 656,64 235,81 235,81 

Итого жилищные услуги 1 210,68 278,46 1 313,28 656,64 1 313,28 656,64 235,81 235,81 

ВСЕГО за ЖКУ 6 945,89 3 373,13 7 036,26 3 751,31 7 326,88 4 013,15 111,21 118,97 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 
(0,0595*9мес/12мес =0,0446) 



Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

на примере стандартной семьи 3 чел., занимающей 54 кв.м. общей площади (Зчел. * 18кв.м.) деревянные жилые дома, с печным отоплением, без благоустройства, подвоз воды 

За Ручьем 29. 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

Нормативо 

в месяц ( 
Норматив 

в месяц 

(для 

отопления• 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Норматив 

в месяц 

Отношение 

размера платы в 

Отношение 

размера платы в 

№п/п Наименование услуги Ед |пм 

для 

отопления 

среднемеся 

чный 

норматив 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ии,% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб. 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления• 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

ком пенс 

ации, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отоггитель 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсаци 

и, % 

Размер платы 

с учетом 

компенсаций, 

руб. 

апреле 2015 с 

компенсациями 

за КУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

июле 2015с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

на 12 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления• 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 
ного компенсациями компенсациями 

месяцев) 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления• 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 
периода) за ЖКУ, % за ЖКУ. % 

/ 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Коммун ал ьи ые услуги 

] Водопотребление мЗ/чел 1,216 468,7 1 709,82 8 0 % 341,96 1,216 468,7 1 709,82 8 0 % 341,96 1,216 521,06 1900,83 8 0 % 380,17 100,00 111,17 

2 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,71 554,04 0 % 554,04 100,00 108,23 

Итого коммунальны услуги 2 233,97 853,88 2 221,74 853,88 2 454,87 934,21 100,00 109,41 

Жилищные услуги 

3 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 

кв м общей 

площади) 
21,29 1 149,66 8 2 % 206,94 23,19 1 252,26 7 0 % 375,68 23,19 1 252,26 7 0 % 375,68 181,54 181,54 

Итого жилищные услуги 1 149,66 206,94 1 252,26 375,68 1 252,26 375,68 181,54 181,54 

ВСЕГО за ЖКУ 3 383,63 1 060,82 3 474,00 1 229,56 3 707,13 1309,89 115,91 123,48 

Бурундукова Инна Васильевна 

Каплий Людмила Сергеевна 

(3462) 52 44 49 



Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

на примере стандартной семьи 3 чел., занимающей 54 кв.м. общей площади (Зчел. * 18кв.м.) деревянные жилые дома, с печным отоплением, без благоустройства, подвоз воды 

За Ручьем 126 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

№п/п Наименование услуги Ед изм 

Нормативо 

в месяц ( 

для 

отопления • 

среднемеся 

чный 

норматив 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб. 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления -

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отопитель 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер платы 

с учетом 

компенсаций, 

руб 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями 

за КУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

Отношение 

размера платы в 

июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

на 12 

месяцев) 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления -

в течение 

отопительн 

ого 

периода) ного 

периода) 

компенсациями 

за ЖКУ. % 

компенсациями 

за ЖКУ, % 

/ 2 3 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 IV 20 

Коммунальные услуги 
1 Водопотребление мЗ/чел 1,216 468,7 1 709,82 8 0 % 341,96 1,216 468,7 1 709,82 8 0 % 341,96 1,216 521,06 1900,83 8 0 % 380,17 100,00 111.17 

2 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,71 554,04 0 % 554,04 100,00 108,23 

Итого коммунальны услуги 2 233,97 853,88 2 221,74 853,88 2 454,87 934,21 100,00 109,41 

Жилищные услуги 

3 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 

кв м общей 

площади) 
17,36 937,44 8 2 % 168,74 18,75 1 012,50 7 0 % 303.75 18,75 1 012,50 7 0 % 303,75 180,01 180,01 

Итого жилищные услуги 937,44 168,74 1 012,50 303,75 1 012,50 303,75 180,01 180,01 

ВСЕГО за ЖКУ 3 171,41 1 022,62 3 234,24 1 157,63 3 467,37 1 237,96 113,20 121,06 

Бурундукова Инна Васильевна 

Каплий Людмила Сергеевна 

(3462) 52 44 49 



Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

для семьи из 3-х человек, занимающей 18 кв. метра жилой площади 

в деревянном общежитии, с центральным отоплением, с централизованным ХВС, без ГВС и канализации 

И I 1С1II Л И Н И Я SL..' 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 Июль 2015 года Отклонение 

№п/п Наименование услуги Ед изм 

Нормативо 

в месяц ( 

для 

отопления 

среднемеся 

чный 

норматив 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсац 

ИИ, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы,руб 

Размер 

коипенс 

ации, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отоплени 

я - в 

течение 

отогнгтсль 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ИИ, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб. 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

Отношение 

размера платы в 
июле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014 с 

на 12 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) ного компенсациями компенсациями 

месяцев) 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 
периода) за ЖКУ, % за ЖКУ, % 

/ 2 3 4 5 6 7 8 10 11 13 и 15 16 17 18 19 20 

Коммунальные услуги 
\ Холодное водоснабжение мЗ/чел 2,397 71,61 514,95 0 % 514,95 2,397 71,61 514,95 0 % 514,95 2,397 79,85 514,95 0 % 514,95 100,00 100,00 

2 Отопление** Гкал/кв м 0,0166 1453,76 434,38 0 % 434,38 0,0166 1453,76 434,38 0 % 434,38 0,0166 1574,43 470,44 0 % 470,44 100,00 108,30 

3 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,71 511.92 0 % 511,92 100,00 100,00 

Итого коммунальны услуги 1 461,25 1 461,25 1 461,25 1 461,25 1 497,31 I 497,31 100,00 102,47 

Жили щн ыеу слуги 

4 

Размер платы за содержание и 

текущий] ремонт жилого 

помещения 

(руб /на 1 

KB м 

обшей 

площади) 

31,00 558.00 7 5 % 139,50 33^9 601,02 5 0 % 300,51 3 3 3 601,02 5 0 % 300.51 430,84 215,42 

Итого жилищные услуги 558,00 139,50 601,02 300,51 601,02 300,51 430,84 215,42 

ВСЕГО за ЖКУ 2 019,25 1 600,75 2 062,27 1 761,76 2 098,33 1 797,82 110,06 112,31 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0221 *9мес/12мес.=0,0166) 



Расчет потребности бюджетных средств на предоставление компенсации за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений 
многоквартирных, жилых домов муниципального жилищного фонда по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, а также для 

проживающих в бесхозяйном жилищном фонде 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной" 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб, 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Управляющая 

организация 

1 2 } 4 5 6 7 « и 12 13 14 15 16 17 

1.1. Деревянные жилые дома с центральным отоплением, централизованное холодное и горячее водоснабжение, водоотведение 

Саянская 3 

пос. Юность 3 32,20 1 3 32,20 32,99 8 5 % 902,94 35.34 5 5 % 625.87 Тепловик 

Саянская 3 пос Юность 3 65.40 2 3 65.40 32,99 8 5 % 1 833,91 35,34 5 5 % 1 271,18 Тепловик Саянская 3 

пос.Юность 6 55,40 3 6 55,40 32.99 8 5 % 1 553,50 35.34 5 5 % 1 076.81 Тепловик 

Саянская ЗА 

пос.Юность 1 19.60 1 1 19.60 24.40 8 5 % 406,50 26.39 5 5 % 284,48 Тепловик 

Саянская ЗА 

пос.Юность 61.90 2 6 61,90 24,40 8 5 % 1 283,81 26,39 5 5 % 898.45 Тепловик 

Саянская ЗА 

пос.Юность 4 36,30 5 4 36.30 24.40 8 5 % 752,86 26.39 5 5 % 526.88 Тепловик 

Саянская ЗА пос.Юность 8 36,70 8 8 36.70 24.40 8 5 % 761,16 26,39 5 5 % 532,68 Тепловик Саянская ЗА 

пос Юность 4 78,00 9 4 78.00 24.40 8 5 % I 617,72 26,39 5 5 % 1 132,13 Тепловик 

Саянская ЗА 

пос Юность 2 38.90 11 2 38.90 24.40 8 5 % 806,79 26.39 5 5 % 564,61 Тепловик 

Саянская ЗА 

пос.Юность 3 59,10 12 3 59,10 24,40 8 5 % 1 225,73 26.39 5 5 % 857.81 Тепловик 

Шушенская 10 

пос.Юность 1 36.70 1 1 36.70 40.65 8 8 % 1 312,83 42.73 5 5 % 862.51 Тепловик 

Шушенская 10 

пос.Юность 2 37.20 2 2 37,20 40,65 8 8 % 1 330,72 42,73 5 5 % 874,26 Тепловик 

Шушенская 10 

пос Юность 3 41,70 3 3 41,70 40,65 8 8 % 1 491,69 42.73 5 5 % 980.01 Тепловик 

Шушенская 10 
пос.Юность 2 34.90 4 2 34.90 40.65 8 8 % 1 248,44 42,73 5 5 % 820,20 Тепловик 

Шушенская 10 
пос Юность 4 36,80 5 4 36,80 40,65 8 8 % I 316,41 42,73 5 5 % 864,86 Тепловик 

Шушенская 10 

пос Юность 1 79.70 6 1 79.70 40.65 8 8 % 2 851,03 42.73 5 5 % 1 873.07 Тепловик 

Шушенская 10 

пос Юность 4 37,10 8 4 37,10 40,65 8 8 % 1 327,14 42,73 5 5 % 871,91 Тепловик 

Шушенская 10 

пос.Юность 3 36.20 9 3 36.20 40.65 8 8 % 1 294,95 42.73 5 5 % 850.75 Тепловик 

Шушенская 11 
пос Юность 3 50,00 1 3 50,00 21,51 8 5 % 914,18 27,4 5 5 % 753,50 Тепловик 

Шушенская 11 
пос.Юность 4 51.20 2 4 51.20 21.51 8 5 % 936,12 5 5 % 771.58 Тепловик 

Шушенская 13 

пос Юность 1 53.60 1 1 53.60 29.17 85"/!, 1 328,99 30.96 5 5 % 912.70 Тепловик 

Шушенская 13 пос Юность 3 33,40 2 3 33,40 29,17 8 5 % 828,14 30,96 5 5 % 568.74 Тепловик Шушенская 13 

пос Юность 1 54.80 3 1 54.80 29.17 8 5 % 1 358,74 30.96 5 5 % 933.13 Тепловик 

Шушенская 4 

пос.Юность 3 55.00 1 3 55.00 40.65 8 8 % 1 967,46 42.73 5 5 % 1 292,58 Тепловик 

Шушенская 4 

пос Юность 3 55,30 2 3 55,30 40,65 ; 8 8 % 1 978,19 42,73 5 5 % 1 299,63 Тепловик 

Шушенская 4 
пос Юность 1 55,50 3 1 55,50 40,65 8 8 % 1 985,35 42,73 5 5 % 1 304.33 Тепловик 

Шушенская 4 
пос.Юность 5 55.60 4 5 55.60 40.65 8 8 % 1 988,92 42.73 5 5 % 1 306.68 Тепловик 

Шушенская 4 

пос Юность 4 55,20 5 4 55,20 40,65 8 8 % 1 974,61 42,73 5 5 % 1 297,28 Тепловик 

Шушенская 4 

пос.Юность 6 54.70 6 6 54,70 40,65 8 8 % 1 956,73 42.73 5 5 % 1 285,53 Тепловик 

Шушенская 9 
пос Юность 6 47.20 1 6 47.20 39.84 8 5 % 1 598,38 39.84 5 5 % 1 034.25 Тепловик 

Шушенская 9 
пос.Юность 3 28,90 1 3 28,90 39,84 8 5 % 978,67 39,84 5 5 % 633,26 Тепловик 

Шушенская 1А 

пос Юность 4 47,80 1 4 47,80 33,14 8 8 % 1 394,00 35.51 5 5 % 933,56 Тепловик 

Шушенская 1А 

пос Юность 6 63.50 2 6 63.50 33.14 8 8 % 1 851,86 35,51 5 5 % 1 240,19 Тепловик 

Шушенская 1А 

пос.Юность 4 64.40 3 4 64.40 33.14 8 8 % 1 878.1 1 35.51 5 5 % 1 257.76 Тепловик 

Шушенская 1А 

пос Юность 4 47,80 4 4 47,80 33.14 88"/, 1 394.00 35.51 5 5 % Тепловик 

Шушенская 1А 

пос Юность 3 64,20 5 3 64,20 33,14 8 8 % 1 872.28 35.51 5 5 % 1 253.86 Тепловик 

Шушенская 1А 
пос.Юность 8 64,60 6 8 64,60 33.14 I 8 8 % 1 883,94 35,51 5 5 % 1 261.67 Тепловик 

Шушенская 1А 
пос Юность 61.50 7 6 61,50 33.14 8 8 % 1 793,54 35,51 5 5 % I 201,13 Тепловик 

Шушенская 1А 

пос Юность 3 64.40 8 3 64.40 33.14 8 8 % 1 878.11 35,51 5 5 % 1 257,76 Тепловик 



Полный адрес жилого дома Микрорайон (поселок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание н текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (поселок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание н текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (поселок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживают 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации. 

% 

Сумма 

компенсации,руб 

Управляющая 

организация 

I 2 3 5 6 7 S 11 12 13 14 15 16 17 

пос Юность 4 47.60 9 4 47,60 33,14 8 8 % 1 388.17 35.51 5 5 % 929,65 Тепловик 

пос Юность 3 64,80 10 3 64.80 33.14 8 8 % 1 889,78 35,51 5 5 % 1 265.58 Тепловик 

пос Юность 6 61,80 11 6 61.80 33.14 8 8 % 1 802,29 35,51 5 5 % 1 206,98 Тепловик 

пос Юность 5 49.50 12 5 49.50 33,14 8 8 % 1 443.58 35.51 5 5 % 966,76 Тепловик 

ИТОГО: 2 176.10 63 582,27 42 870,12 

1.2. Деревянные жилые дома с центральным отоплением, централизованное холодное водоснабжение и видоотведение, без ГВС 
Красная 22 п. МО-94 2 39,30 4 2 39,30 29.06 8 5 % 970,75 27.83 5 0 % 546,86 Тепловик 

Красная 28 п. МО-94 5 48.70 48.70 29,06 8 5 % 1 202,94 27.83 5 0 % 677.66 Тепловик 

ИТОГО: 7 88,00 7 88.00 2 173,69 1 224.52 Тепловик 

Линия 1 4 пос Лунный 41,70 1 4 41,70 21.62 8 5 % 766.32 23,02 5 0 % 479,97 Тепловик 

Линия 16 пос Лунный 3 46.90 1 21,62 8 5 % 861.88 23.02 5 0 % 539.82 Тепловик 

ИТОГО: 7 88,60 7 88.60 1 628,20 1 019.79 Тепловик 

Олимпийская 1 

пос.Медвежий угол 1 31.90 2 1 31.90 40.91 88'%, 1 148,43 42.95 50'%, 685.05 Тепловик 

Олимпийская 1 пос Медвежий УГОЛ 2 32.10 5 2 32.10 40.91 8 8 % 1 155.63 42.95 50",, 689,35 Тепловик Олимпийская 1 

1ЮС РИ/ JILL'vhinr М ,1.! 64.30 6 5 64,30 40,91 8 8 % 2 314.85 42.95 5 0 % 1 380,84 Тепловик 

Олимпийская I3A пос Медвежий угол 64,50 3 64.50 40,91 88'%, 2 322,05 42.03 5 0 % 1 385.14 Тепловик 

Олимпийская 13А пос Медвежий угол 1 32,00 6 1 32.00 40.91 88%, 1 152,03 42,95 5 0 % 687.20 Тепловик 

Олимпийская I3B пос Медвежий угол 10 58,90 1 10 58,90 40.91 8 8 % 2 120.45 42,95 5 0 % 1 264,88 Тепловик 

Олимпийская 13В пос.Медвежий угол 6 59.00 4 59.00 40,91 8 8 % 2 124.05 42.95 5 0 % 1 267,03 Тепловик 

Олимпийская 13В пос Медвежий угол 13 116,90 5 13 116.90 40.91 8 8 % 4 208,49 42,95 5 0 % 2 510.43 Тепловик 

Олимпийская 5 пос.Медвежий угол 96,00 2 5 96,00 40.29 8 8 % 3 403,70 42,95 5 0 % 2 061,60 Тепловик 

Олимпийская 7 
пос.Медвежий угол 5 47.80 1 5 47,S0 40,91 8 8 % 1 720.84 42.95 5 0 % 1 026,51 Тепловик 

Олимпийская 7 
пос Медвежий угол 1 46.30 1 46.30 40.91 8 8 % 1 666.84 42,95 50"/;, 994.29 Тепловик 

ЦПКРС 8 ЦПКРС 4 71,40 1 4 71,40 33.21 85'%, 2 015.51 34,84 5 0 % 1 243,79 Тепловик 

ЦПКРС 8 ЦПКРС 1 70.70 2 1 70.70 33,21 8 5 % 1 995.75 34.84 5 0 % 1 231,59 Тепловик 

ЦПКРС 8 ЦПКРС 71,10 3 7 71,10 33.21 85"/,, 2 007,05 34,84 5 0 % , 1 238.56 Тепловик 

ЦПКРС 8 ЦПКРС 3 71.60 4 3 71,60 33.21 8 5 % 2 021.16 34,84 5 0 % 1 247,27 Тепловик 

Саянская 2Г пос .Юность 3 52.30 3 52,30 25,55 8 5 % , 1 135.83 27.46 5 0 % 718,08 Тепловик 

Саянская 2Г пос Юность 1 59,40 1 59.40 25,55 8 5 % 1 290,02 27.46 5 0 % 815.56 Тепловик 

Саянская 2Г пос.Юность 2 37,00 2 37.00 25.55 8 5 % 803,55 27,46 5 0 % , 508.01 Тепловик 

Линия 1 8 пос Лунный 2 46,40 2 46,40 25,55 8 5 % 1 007,69 27.46 5 0 % 637,07 Тепловик 

ЦПКРС 11 пос ЦПКРС 1 49.90 1 1 49.90 25.55 8 5 % 1 083.70 27.46 5 0 % 685,13 Тепловик 

Линия 8 47 пос Взлётный кв 1 1 37.9 851:',, 27,46 5 0 % 520.37 УЮТ 

Линия 8 40 пос Взлетный кв. 1 1 38,1 25.55 8 5 % 827.44 27,46 5 0 % 523,11 

Линия 6 192 пос Взлетный KB 1 8 57,8 25,55 8 5 % 1 255.27 27,46 5 0 % 793,59 УЮТ 

Линия 6 24(1 пос Взлётный KB 1 3 50 25,55 8 5 % 1 085.88 27.46 5 0 % 686,50 УЮТ 

Авиационная 8 пос 1 "еологов KB 1 3 54 25,55 8 5 % 1 172,75 27.46 5 0 % , 741,42 УЮТ 

/ 593.90 45 663,94 27 786,68 
1.3. Деревянные жилые дома с центральным отоплением, централизованное холодное водоснабжение, без ГВС и водоотведения 

Линейная 23А пос Юность 1 37.00 1 1 37,00 24.40 8 6 % 776,41 26.39 6 0 % 585.86 Тепловик 

Линейная 23В пос Юность 4 38,60 1 4 38.60 24.40 86%, 809.9S 26.39 6 0 % 611,19 Тепловик 

Линейная 3 

пос Юность 2 36,90 1 2 36.90 31,87 8 8 % 1 034,88 33.78 6 0 % , 747,89 Тепловик 

Линейная 3 

ппс.Юппс] ь 1 41,70 3 1 41.70 31.87 8 8 % 1 169,50 33,78 6 0 % 845.18 Тепловик 

Линейная 3 пос.Юность 4 73.00 4 4 73,00 31.87 88'%, 2 047,33 33,78 6 0 % 1 479.56 Тепловик Линейная 3 

пос.Юность 1 12.29 5 1 12,29 31,87 8 8 % 33,78 6 0 % 249.09 Тепловик 

Линейная 3 

пос.Юность 20,18 5 7 20.18 31.87 8 8 % 565,96 33.78 6 0 % 409,01 Тепловик 

Молодежная 3 

пос Юность 1 84.60 1 1 84.60 31.87 8 8 % 2 372,66 33.78 6 0 % 1 714.67 Тепловик 

Молодежная 3 
пос.Юность 1 102,60 4 1 102,60 31.87 8 8 % 2 877,48 33,78 6 0 % 2 079.50 'Тепловик 

Молодежная 3 
пос.Юность 3 48.20 7 3 48,20 31.87 8 8 % . 1 351,80 33,78 6 0 % 976.92 Тепловик 

Молодежная 3 

пос Юность 1 8 1 36.70 31,87 8 8 % 1 029.27 33,78 6 0 % , 743,84 Тепловик 

пос Юность 3 80.60 4 80,60 31.87 8 8 % 2 260,48 33,78 6 0 % 1 633.60 Тепловик 

пос.Юность 2 48,50 5 2 48.50 31,87 8 8 % , 1 360,21 33.78 6 0 % 983,00 Тепловик 



Полный адрес жилого дома 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 
Полный адрес жилого дома 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

прожигающих;, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их. чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

; 2 3 4 5 7 Н 11 12 13 и 15 16 17 

. 1 , О, 1 О, |L JLM ШЛ "Т пос Юность 3 SO.60 Ч 3 80.60 31,87 8 8 % 2 260,48 33,78 6 0 % 1 633,60 Тепловик . 1 , О, 1 О, |L JLM ШЛ "Т 

носЮность 1 48.00 13 1 48,00 31,87 8 8 % 1 346,19 33,78 6 0 % 972.86 Тепловик 

Первомайская 16 пос Юность 6 63.50 1 6 63,50 20.47 8 6 % , 1 117,87 21.95 6 0 % 836.30 Тепловик 

Первомайская 20 пос.Юность 1 142.20 1 142.20 31,87 8 8 % 3 988.1 33.78 6 0 % 2 882,11 Тепловик 

Первомайская 21 нос.Юность 4 65,60 4 65,60 20,47 8 6 % 1 154,84 21,95 6 0 % 863.95 Тепловик 

Первомайская 27 пос Юность 5 54.10 5 54,10 24.40 8 6 % 1 135,23 26,39 6 0 % 856.62 Тепловик 

Первомайская 27 пос.Юность 6 52,40 7 6 52.40 24,40 8 6 % 1 099,56 26.39 6 0 % 829,70 Тепловик 

Первомайская 6 пос.Юность 4 50,50 1 4 50.50 20,47 8 6 % 889.01 21,95 6 0 % Тепловик 

Саянская 19 пос Юность 7 59.40 1 7 59,40 24.40 8 6 % 1 246,45 26.39 940,54 Тепловик 

Саянская 19А пос Юность 3 44,00 1 3 44.00 24.40 8 6 % 923.30 26,39 6 0 % 696,70 Тепловик 

Саянская 20 
пос Юность 1 48,10 1 1 48,10 24.40 8 6 % 1 009,33 26,39 6 0 % Тепловик 

Саянская 20 
пос.Юность 5 49,10 2 5 49.10 24.40 8 6 % 1 030,31 26.39 6 0 % 777,45 Тепловик 

Юбилейная 11А пос Юность 3 1 3 70,40 8 6 % 1 239,34 21,95 6 0 % 927.17 Тепловик 

Юбилейная 12 
пос Юность 2 51.20 2 2 51,20 8 6 % 901,34 21.95 6 0 % 674,30 Тепловик 

Юбилейная 12 
пос Юность 1 60,20 1 60.20 20.47 8 6 % 1 059,77 21,95 6 0 % 792,83 Тепловик 

Юбилейная 4 

пос.Юность 3 76,20 2 3 76,20 8 8 % 2 367.08 37,28 6 0 % 4.44 Тепловик 

Юбилейная 4 

пос Юность 5 58,00 3 5 58,00 35.30 8 8 % 1 801,71 37.28 6 0 % 1 297.34 Тепловик 

Юбилейная 4 
пос Юность 1 15,30 5 1 15.30 35.30 8 8 % 475,28 37,28 6 0 % 342,23 Тепловик 

Юбилейная 4 
пос Юность 4 42 50 4 42,50 35,30 8 8 % 1320.: 37,28 6 0 % 950.64 Тепловик 

Юбилейная 4 

пос.Юность 2 2 70,20 35.30 8 8 % 2 180,69 37,28 6 0 % 1 570.23 Тепловик 

Юбилейная 4 

пос Юность 6 58.00 11 6 35.30 8 8 % 1 801,71 37.28 6 0 % 1 297.34 Тепловик 

Юбилейная 4А пос Юность 7 42,10 1 7 42.10 24,40 8 6 % 883.43 26,39 6 0 % 666.61 Тепловик 

Юбилейная 9А 
пос Юность 56,80 1 4 56,80 20.47 8 6 % 999,92 21.95 6 0 % 748.06 Тепловик 

Юбилейная 9А 
пос.Юность 2 44,60 2 2 44.60 20,47 8 6 % 785,15 21.95 6 0 % 587,38 Тепловик 

Линейная 12 

пос Юность 2 45,30 1 2 45,30 20.47 8 6 % 797,47 21,95 6 0 % 596,60 Тепловик 

Линейная 12 пос Юность 75,60 2 6 75.60 20,47 8 6 % 1 330,88 21,95 60"/,, 995.65 Тепловик Линейная 12 

пос.Юность 1 32,30 4 32.30 20,47 8 6 % 568,62 21,95 6 0 % 425,39 Тепловик 

Линейная 68 пос Юность 3 53.10 3 53,10 24.40 8 6 % 1 114,25 26,39 6 0 % 840,79 Тепловик 

Линейная 8 

пос Юность 5 55,90 1 55,90 20.47 8 6 % 984,07 21,95 6 0 % 736,20 Тепловик 

Линейная 8 
пос.Юность 1 56.60 2 1 56.60 20,47 8 6 % 21,95 745.42 Тепловик 

Линейная 8 
пос Юность 1 46,60 3 1 46.60 20,47 8 6 % S20.36 21,95 6 0 % 613,72 Тепловик 

Линейная 8 

пос Юность 1 42,60 4 1 42,60 20.47 8 6 % 749,94 21.95 6 0 % 561,04 Тепловик 

Первомайская 7А 
пос Юность 5 84,70 1 5 84,70 24,40 8 6 % 1 777.34 26,39 6 0 % 1 341.14 Тепловик 

Первомайская 7А 
пос Юность 6 56,40 2 6 56.40 24.40 8 6 % 1 183.50 26.39 6 0 % 893.04 Тепловик 

Первомайская 8 нос Юность 3 63,20 1 3 63.20 24,40 8 6 % 1 326.19 26.39 6 0 % 1 000.71 Тепловик 

Юбилейная 13 

пос Юность 5 38,50 1 5 38.50 20,47 8 6 % 677.76 21,95 6 0 % 507.05 Тепловик 

Юбилейная 13 

пос Юность 1 38,60 2 1 38,60 20,47 86"/, 21,95 6 0 % 508.36 Тепловик 

Юбилейная 13 
пос.Юность 2 53.10 3 2 53.10 20,47 8 6 % 934.78 21.95 6 0 % 699.33 Тепловик 

Юбилейная 13 
пос Юность 3 52.40 4 3 52,40 20.47 8 6 % 922,46 21.95 6 0 % Тепловик 

Юбилейная 13 

пос.Юность 38,70 5 38,70 20.47 8 6 % 681,28 21.95 6 0 % , 509.68 Тепловик 

Юбилейная 13 

пос Юность 3 29,40 6 3 29,40 20.47 8 6 % 517,56 21,95 6 0 % , 387.20 Тепловик 

Юбилейная 16 

пос Юность 8 110.70 2 8 110,70 39,23 8 8 % . 3 821,63 41,72 6 0 % , 2 771,04 Тепловик 

Юбилейная 16 

пос Юность 4 49.70 3 4 39.23 8 8 % 1 715.76 41.72 6 0 % , 1 244.09 Тепловик 

Юбилейная 16 посЮность 3 49.90 4 3 39.23 8 8 % 1 722,67 41.72 6 0 % , 1 249.10 Тепловик Юбилейная 16 

croc I* 1нос ;1 4 58,00 5 4 58,00 39.23 8 8 % 2 002,30 41.72 6 0 % , 1 451,86 Тепловик 

пос Юность 5 48,70 5 48.70 39,23 8 8 % 1 681,24 41,72 6 0 % , 1 219,06 Тепловик 

Юбилейная 2 

пос.Юность 1 37,50 2 1 37.50 24,40 8 6 % 786,90 26,39 6 0 % , 593.78 Тепловик 

Юбилейная 2 пос Юность 1 39,20 1 39.20 24,40 8 6 % 822.57 26.39 6 0 % , 620.69 Тепловик Юбилейная 2 

пос Юность 4 37,50 4 37,50 24,4!i 26.39 6 0 % , 593,78 Тепловик 

Юбилейная 5 пос Юность 6 93,50 1 6 93,50 20.47 8 6 % 1 645,99 6 0 % 1 231,40 Тепловик 

пос Юность 3 35,05 1 3 10.81 39,23 8 8 % 1 210,01 41,72 6 0 % , 771,24 Тепловик 

пос Юность | 40.95 1 41.71 39,23 8 8 % 1 413.69 41,72 6 0 % , 1 044,08 Тепловик 
Юбилейная 6 пос.Юность 1 22,44 4 1 22.44 39.23 8 8 % 774,68 41,72 6 0 % , 561.72 Тепловик 

пос.Юность 3 56.50 7 56.50 1 950,52 41,72 6 0 % , 1 414_31 Тепловик 

1ПЛ1.т.айичо 7Д пос.Юность 4 ;.i „ 1 4 39.90 20.47 8 6 % 702.41 21.95 6 6 % 525.48 Тепловик 



в том числе Содержание и текущий цемент до 
Всего по жилому дому Муниципальный ЖФ 01.04.2015 

Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих. 

Общая площадь 

жилых 

№ 

муниципаль 
Количество 

проживающ 

их чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 
Размер 

компенсации, 

% 

Сумма Размер 
Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

Управляющая 

организация Количество 

проживающих. 
заселенных ной 

Количество 

проживающ 

их чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 
платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 
компенсации, руб платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 
компенсации, руб 

помещений, м2 квартиры 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

компенсации, 

% 

Размер 

компенсации, 

% 

2 3 4 5 6 7 8 и 12 13 14 15 и 17 
Т—...... j.:TTT- -п нос Юность 1 39,90 1 39.90 20.47 8 6 % 702.41 21.95 6 0 % 525.48 

Юбилейная 7Д пос Юность 1 82.30 1 1 82,30 8 6 % 1 448,83 21.95 6 0 % 1 083.89 Тепловик 

МК-32 48 пос МК-32 2 51.80 1 2 51.80 8 6 % . 1 086,97 26.39 6 0 % 820,20 Тепловик 

МК-32 49 пос МК-32 2 47,70 1 2 47.70 20.47 8 6 % 839.72 21.95 6 0 % 628.21 Тепловик 

МК-32 65 пос МК-32 7 1 7 65,80 24.40 8 6 % 1 380.75 26.39 6 0 % , 1 041.88 Тепловик 

Лесная 6 пос ЛУННЫЙ 2 62,50 2 62,50 20,47 8 6 % 1 100,26 21.95 6 0 % 823,13 Тепловик 

Лесная 10 ПОС ЛУННЫЙ 4 36.30 1 4 36.30 20.47 8 6 % 21.95 6 0 % 478,07 Тепловик 

Лесная 12 пос Лунный 3 37,90 1 3 37.90 20.47 86%, 667.20 21.95 6 0 % 499,14 Тепловик 

Линия 5 12 пос Лунный 40,50 1 4 20,47 8 6 % 712.97 21.95 6 0 % 533.39 Тепловик 

Линия 5 13 пос.Лунный 3 40.50 1 3 40,50 20.47 8 6 % 712,97 21,95 6 0 % 533,39 Тепловик 

Линия 5 14 пос Лунный 5 40,60 1 5 40.60 20.47 8 6 % 714,73 6 0 % Тепловик 

Линия 5 16 пос Лунный 3 41,10 1 3 41,10 20,47 86%, 723.53 21.95 6 0 % 541.29 Тепловик 

Линия 7 4 пос Лунный 2 37.50 2 37,50 20,47 8 6 % 660,16 21.95 60"/, 493.88 Тепловик 

Линия 7 6 пос Лунный 2 38.10 1 2 38,10 20.47 8 6 % 670,72 21.95 6 0 % , 501,78 Тепловик 

Линия 9 4 нос Лунный 4 37,10 1 4 37.10 20.47 8 6 % 653.12 21.95 6 0 % 488.61 Тепловик 

Линия 10 5 нос Лунный 2 37,20 1 2 37,20 20.47 8 6 % , 654.88 21.95 6 0 % 489.92 Тепловик 

Линия 10 12 нос Лунный 6 37.20 1 37.20 20,47 8 6 % 654,88 21.95 6 0 % 489.92 Тепловик 

Линия 12 1 пос Лунный 5 37,80 1 5 37.80 20.47 8 6 % 2 1.95 6 0 % 497,83 Тепловик 

Линия 12 24 пос Лунный 5 36.4(1 1 5 36,40 20.47 8 6 % 640.79 2 1.95 6 0 % 479.39 Тепловик 

Линия 12 26 нос Лунный 2 37,40 1 2 37,40 20,47 8 6 % 658,40 21.95 6 0 % , 492.56 Тепловик 

Озерная 17 посЛунный 23,50 1 2 23.50 20.47 8 6 % 413,70 21.95 6 0 % 309,50 Тепловик 

Таежная 4 пос Лунный 1 62,80 1 62.80 20.47 86%, 1 105,54 21,95 6 0 % 827.08 Тепловик 

пос Таежный 1 23,40 1 1 23,40 39.23 8 8 % 807.82 41.72 6 0 % 585.75 Тепловик 

Аэрофлотская 39 
пос Таежный б 98.80 6 98,80 39,23 8 8 % 3 410,81 6 0 % , 2 473.16 Тепловик 

Аэрофлотская 39 
пос.Таежный 2 25,00 11 2 25.00 39.23 8 8 % 863,06 41,72 6 0 % 625,80 Тепловик 

пос Таежный 1 23,80 13 1 23,80 8 8 % , 821.63 41.72 6 0 % 595.76 Тепловик 

пос Таежный 1 33.60 1 1 33,60 31,76 8 8 % 939,08 34,33 6 0 % Тепловик 

пос Таежный 2 34.40 2 2 34,40 31.76 8 8 % 961.44 34,33 6 0 % 708.57 Тепловик 

Аэрофлотская 48 пос Таежный 47.40 6 4 47,40 31.76 8 8 % 1 324,77 34.33 6 0 % , 976.35 Тепловик 

пос Таежный 3 50.00 7 3 50,00 31.76 8 8 % 34.33 6 0 % 1 029.90 Тепловик 

пос Таежный 4 45.30 8 4 45.30 31.76 8 8 % 1 266,08 34,33 6 0 % 933,09 Тепловик 

Аэрофлотская 37 пос Таежный 5 52.00 1 5 52.00 8 8 % 1 851,45 41.72 6 0 % 1 301.66 

Аэрофлотская 37 пос Таежный 4 41.40 4 41.90 40.46 8 8 % 1 491.84 41.72 6 0 % 1 048.84 Тепловик 

Аэрофлотская 37 пос Таежный 5 30.90 5 30,90 40.46 8 8 % 1 100,19 41.72 6 0 % 773.49 Тепловик 

Аэрофлотская 37 пос Таежный 6 51.90 4 6 51.90 40.46 8 8 % 1 847,89 41,72 6 0 % 1 299.16 Тепловик 

Атрофлотская 37 пос Таежный 1 41,80 5 1 41.80 40.46 8 8 % 1 488,28 6 0 % 1 046,34 Тепловик 

Аэроф.тогская 37 пос.Таежный 64,10 6 3 64,10 40.46 8 8 % 2 282.27 41.72 6 0 % , 1 604,55 Тепловик 

Аэрофлотская 37 пос Таежный 5 42.10 8 5 42.10 40,46 8 8 % 41.72 6 0 % 1 053.85 Тепловик 

Аэрофлотская 37 пос Таежный 1 52.20 9 1 52.20 40,46 8 8 % 1 858,57 41,72 6 0 % 1 306.67 Тепловик 

Аэрофлотская 37 нос Таежный 2 51,90 12 2 51.90 40.46 8 8 % 1 847,89 41,72 6 0 % 1 299,16 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос Таежный 6 41,30 2 6 41,30 39.23 8 8 % 1 425.78 41.72 6 0 % 1 033,82 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос Таежный 4 62.80 3 4 62,80 39,23 8 8 % 2 168.01 41.72 6 0 % , 1 572.01 Тепловик-

Аэрофлотская 55 пос.Таежный 3 1.40 4 5 31,40 39,23 88"/, 1 084,00 41.72 6 0 % 786.00 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос.Таежный 1 41,30 5 1 41.30 39.23 1 425,78 41,72 6 0 % 1 033.82 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос Таежный 5 51.80 6 5 51.80 39.23 88%, 1 788,26 41.72 6 0 % 1 296,66 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос Таежный 4 51.10 7 4 51,10 39,23 8 8 % 1 764,09 41.72 6 0 % 1 279,14 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос Таежный 5 41.40 8 5 41.40 39.23 8 8 % 1 429.23 41.72 6 0 % 1 036,32 Тепловик 

Аэрофлотская 55 нос Таежный 8 51.00 10 8 51.00 39,23 8 8 % 1 760,64 41.72 6 0 % 1 276.63 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос Таежный 3 40,90 11 3 40.90 39.23 8 8 % 1 411,97 41,72 6 0 % 1 023.81 Тепловик 

Аэрофлотская 55 пос.Таежный 3 32,10 12 3 32.10 39.23 8 8 % 1 108,17 41.72 6 0 % 803,53 Тепловик 

Аэрофлотская 56 пос.Таежный 3 47,10 2 47,10 39.23 8 8 % 1 626.01 41.72 6 0 % 1 179,01 "Тепловик 

Аэрофлотская 56 пос Таежный 22.30 10 2 22,30 39.23 8 8 % 769.85 41.72 6 0 % , 558,21 Тепловик 

Аэрофлотская 56 пос Таежный 3 71,50 12 3 39,23 8 8 % 2 468.35 41.72 6 0 % 1 789,79 Тепловик 

Лчрофло! си.!'! 56 пос Тае> 4 51.00 17 4 51.00 39.23 8 8 % , 1 760,64 41.72 6 0 % 1 276,63 'Тепловик 

Аэрофлотская 56 пос Таежный 1 27,50 19 1 27.50 39.23 8 8 % 949,37 41.72 6 0 % 688.38 Тепловик 

Аэрофлотская 56 пос Таежный 1 30 1 64.90 39.23 8 8 % 2 240,50 41,72 6 0 % 1 624.58 Тепловик 



№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01,04,2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01,04,2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 
Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

2 3 4 5 6 8 11 12 13 14 75 111 17 

Аэрофлотская 56 пос Таежный 52.60 32 3 52.60 39.23 8 8 % 1 815.88 41.72 6 0 % 1 316,68 Тепловик 

Лэрофлотская 56 пос Таежный 2 48.30 35 2 48.30 8 8 % 1 667.43 41.72 6 0 % 1 209.05 Тепловик 

ЦП К PC 2 ЦПКРС 3 44.41.) I 3 49,40 24,40 8 6 % 1 036,61 26.39 6 0 % 782.20 Тепловик 

ЦПКРС ЦПКРС 1 36.40 4 1 36.40 8 6 % 763,82 26,39 6 0 % 576,36 Тепловик 

ЦПКРС2 ЦПКРС 1 36.40 1 36.40 24.40 8 6 % 763.82 26.39 6 0 % 576.36 Тепловик 

ЦПКРС 2 ЦПКРС 6 52,30 6 6 52,30 24,40 8 6 % 1 097.46 26.39 6 0 % 828.12 Тепловик 

ЦПКРС2 ЦПКРС 2 36.50 7 2 36,50 24.40 8 6 % 765,92 26.39 6 0 % 577,94 Тепловик 

ЦПКРС 2 ЦПКРС 1 36.20 8 1 36.20 24.40 8 6 % 759.62 26,39 6 0 % 573.19 Тепловик 

Линейная 1 1 . пос Юность 2 40,00 2 40,00 20.47 8 6 % 704.17 21.95 6 0 % 526.80 Тепловик 

Линейная 1 4 пос Юность 4 34.40 4 34,40 20,47 8 6 % 605,58 21,95 6 0 % 453.05 Тепловик 

Линейная 16 пос Юность 3 33.50 3 33,50 20.47 8 6 % 589,74 6 0 % 441,20 Тепловик 

Линейная 38 пос Юность 3 25,80 3 25.80 20.47 8 6 % 454,19 6 0 % 339.79 Тепловик 

Линейная 7 / 1 0 пос Юность 6 45.00 6 45,00 24.40 8 6 % 944,28 6 0 % 712.53 Тепловик 

Саянская 1Б пос.Юность 4 31.90 4 31,90 20.47 8 6 % 561.57 21.95 6 0 % 420.12 Тепловик 

Саянская 12А пос.Юность 3 18.40 3 18.40 20.47 8 6 % 323,92 21,95 6 0 % 242,33 Тепловик 

Юбилейная 11Б пос Юность 4 41,70 4 41.70 20.47 8 6 % 734.10 2 1.45 6 0 % 549.19 Тепловик 

Первомайская 1 4 6 42.10 6 42.10 24.40 8 6 % 883.43 26.39 6 0 % 666.61 Тепловик-

Пограничная 3 пос МО-94 4 50.80 20.47 8 6 % 894.29 2 1.45 6 0 % 669.04 Тепловик 

Пограничная ЗА пос МО-94 2 36.30 2 36.30 8 6 % 639.03 21.95 6 0 % 478,07 Тепловик 

Пограничная 4А пос МО-94 5 46,30 5 46,30 8 6 % 815.07 21.95 6 0 % 609.77 Тепловик 

Востокбурвод 42 пос ЛУННЫЙ 8 49,40 8 49,40 20,47 8 6 % 869,65 21.95 6 0 % 650.60 Тепловик 

Лесная 21 пос Лунный 3 45.30 3 45.30 8 6 % 950,58 26.39 6 0 % 717,28 Тепловик 

Линия 12 41 пос Лунный 1 57,90 1 57,90 24.40 8 6 % 1 214.97 26.39 6 0 % 916.79 Тепловик 

Линия 12 41А пос Лунный 5 56.70 5 56.70 20,47 8 6 % 998,16 21.95 6 0 % 746.74 Тепловик 

Линия 12 42 пос Лунный 7 85.50 7 85,50 8 6 % 1 794,13 26.39 6 0 % 1 353,81 Тепловик 

Востокбурвод 1 посЛунный 3 51,40 3 51,40 24.4(1 8 6 % 1 078.58 26.39 6 0 % 813.87 Тепловик 

Березовская 10 пос Таежный 5 41.40 5 41,40 24.40 8 6 % 868.74 26.39 6 0 % 655.53 Тепловик 

Березовская 24 пос Таежный 1 51.20 1 51.20 8 6 % 901,34 21.95 6 0 % 674,30 Тепловик 

Железнодорожная 67 пос Таежный 2 40.S0 2 40.80 24.40 8 6 % 856.15 26.39 6 0 % 646,03 Тепловик 

Железнодорожная 70 пос Таежный 1 19,60 1 19.60 24.40 8 6 % 411,29 26.39 6 0 % Тепловик 

Пилотов 29/1 пос.Таежный 1 55,30 1 55,30 20.47 8 6 % 973.51 21.95 6 0 % 728.30 Тепловик 

Пилотов 30 нос Таежный 42. К) 2 42.10 24.40 8 6 % 883.43 26.39 6 0 % 666.61 Тепловик 

Пилотов 36 пос Таежный 2 63,70 2 63.70 24.40 8 6 % 1 336.68 26.39 6 0 % 1 008.63 Тепловик 

Пилотов 42 пос Таежный 5 55,20 5 55.20 24.40 8 6 % 1 158.32 26.39 6 0 % 874.04 Тепловик 

Пилотов 44 пос Таежный 1 22.20 1 22,20 24,40 8 6 % 465,84 26.39 6 0 % 351,51 Тепловик 

Пилотов 7 пос.Таежный 2 24.10 24.10 24.40 8 6 % 505,71 6 0 % 381.60 Тепловик 

Тупиковая 73 пос Таежный 4 55,10 4 55.10 24.40 8 6 % 1 156,22 6 0 % 872,45 Тепловик 

Железнодорожная 76 пос Таежный 4 82.00 4 82,00 24,40 8 6 % 1 720.69 26.39 6 0 % 1 298,39 Тепловик 

Высоковольтная 12 пос Медвежий угол 3 40.30 24,40 8 6 % 845,66 26.39 6 0 % 638.11 Тепловик 

Высоковольтная 9 пос Медвежий угол 2 46.30 2 46.30 24.40 86'%. 971,56 26,39 6 0 % 733,1 1 Тепловик 

Линия 2 6 пос.Медвежий угол 35,60 5 35,60 24.40 8 6 % 26.39 6 0 % 563.69 Тепловик 

Линия 3 1 пос Медвежий угол 36,50 36,50 24.40 8 6 % 26.39 6 0 % 577,94 Тепловик 

Линия 3 4 пос Медвежий угол 4 42.30 4 42,30 24.40 8 6 % 887.62 26.39 6 0 % 669.78 Тепловик 

Линия 3 9 пос Медвежий угол 3 55.80 3 55.80 8 6 % 1 170,91 26.39 6 0 % 883,54 Тепловик 

Линия 3 13 пос Медвежий угол 1 1 35.00 24.40 8 6 % 734,44 6 0 % 554.19 Тепловик 

Высоковольтная 19 пос Медвежин угол 1 1 24.40 8 6 % 870.84 6 0 % 657,11 Тепловик 

Высоковольтная 43 пос Медвежий угол 5 33,50 5 33.50 24.40 8 6 % 702.96 26.39 6 0 % 530,44 Тепловик 

Высоковольтная 49 пос Медвежий угол 1 38.00 1 38,00 8 6 % 797.39 26.39 6 0 % 601.69 Тепловик 

Высоковольтная 63 пос Медвежий угол 1 33.10 1 33.10 8 6 % 694.57 6 0 % 524,11 Тепловик 

Высоковольтная 68 пос.Медвежий угол 7 52.90 7 52,90 24.40 8 6 % 1 110,05 26.39 6 0 % 837.62 Тепловик 

Линия 1 3 иск'.Медвежий м од 3 70,20 70.20 24.40 8 6 % 1 473,08 26,39 6 0 % 1 111.55 Тепловик 

Линия 1 4 пос Медвежий угол 4 50.20 4 50,20 24.40 8 6 % 1 053,40 26.39 6 0 % 794,87 Тепловик 

Линия 2 13А пос Медвежий угол 3 41.70 3 41,70 24,40 8 6 % 875.03 26.39 6 0 % 660,28 Тепловик 

Линия 2 17 пос Медвежий угол 6 46.30 6 46,30 24.40 8 6 % 971.56 26.39 6 0 % 733,11 Тепловик 

Линия 3 14 нос МсдвежпП угол 54,80 5 54.80 24.40 8 6 % 1 149,92 26.39 6 0 % 867.70 Тепловик 

Медвежий угол 1 пос Медвежий угол 4 55,50 4 55.50 8 6 % 21,95 6 0 % 730.94 Тепловик 



п/п 

• 

Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе 

Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущим ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация п/п 

• 

Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 
муниципалы 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Управляющая 

организация 

1 - 1 3 4 5 6 7 S 11 12 13 14 15 16 17 

Медвежий угол 10 пос Медвежий угол 2 25,00 2 25,00 24,40 8 6 % 524,60 26,39 6 0 % 395.85 Тепловик 

Медвежий угол 14 пос Медвежий угол 9 35.50 9 35.50 20.47 8 6 % , 624.95 21.95 6 0 % 467.54 Тепловик 

Медвежий УГОЛ 16А пос Медвежий угол 6 28.80 6 28.80 24.40 86'%. 604.34 26,39 6 0 % 456,02 Тепловик 

Медвежий.у гол 9 пос Медвежий угол 2 35,80 2 35,80 24.40 8 6 % 751,23 26,39 6 0 % 566.86 Тепловик 

Медвежий угол 30 пос Медвежий угол 4 30,00 4 30,00 20.47 8 6 % 528.13 21.95 6 0 % 395.10 Тепловик 

Медвежий угол 45 пос Медвежий угол 4 43.70 4 43.70 20,47 8 6 % 769.30 21.95 6 0 % , 575,53 Тепловик 

Медвежий угол 5_ пос Медвежий УГОЛ 1 19.50 1 19.50 24,40 8 6 % 409,19 26,39 6 0 % 308,76 Тепловик 

Олимпийская 23 пос Медвежий угол 5 89,30 5 89,30 40,91 88'%, 3 214,87 42,95 6 0 % 2 301,26 Тепловик 

Лесной 148А пос.Лесной 4 59,70 4 59,70 24,40 8 6 % 1 252,74 26,39 6 0 % 945,29 Тепловик 

Лесной 41 пос Лесной 6 62.50 6 62.50 24.40 8 6 % 1 311.50 26.39 6 0 % 989.63 Тепловик 

Лесной 3 пос Лесной 2 30.70 2 30.70 20.47 8 6 % 540.45 21.95 6 0 % , 404,32 Тепловик 

Лесной 5 пос Лесной 5 61,80 5 61,80 24,40 8 6 % 1 296,81 26.39 6 0 % 978,54 Тепловик 

Лесной 18 пос Лесной 4 25.20 4 25.20 24.40 8 6 % 528,80 26.39 60%, 399.02 Тепловик 

Лесной 39 пос Лесной 2 59.00 2 59.00 24.40 8 6 % , 1 238.06 26.39 6 0 % 934.21 Тепловик 

Лесной 42А пос Лесной 3 70,80 3 70,80 24,40 8 6 % 1 485,67 26,39 6 0 % 1 121,05 Тепловик 

Лесной 49 пос Лесной 2 30.40 30,40 24.40 8 6 % 637.91 26.39 6 0 % 481,35 Тепловик 

Лесной 59 пос Лесной 6 46.80 6 46.80 24.40 8 6 % 982,05 26.39 6 0 % 741.03 Тепловик 

Лесной 65 пос Лесной 5 50,60 5 50,60 24,40 8 6 % 1 061,79 26,39 6 0 % 801.20 Тепловик 

Лесной 70 пос Лесной 2 45.30 2 45,30 . 20,47 8 6 % 797,47 21.95 6 0 % 596,60 Тепловик 

Лесной 87 пос.Лесной 2 37.00 2 37.00 24.40 8 6 % 776.41 26.39 6 0 % 585.86 Тепловик 

Лесной 96 пос.Лесной 2 19,90 2 19.90 20.47 8 6 % , 350.32 21.95 6 0 % 262.08 Тепловик 

Лесной 101 пос.Лесной 4 38,70 4 38,70 24,40 86'%, 812,08 26,39 6 0 % 612,78 Тепловик 

Лесной 113 пос.Лесной 4 29.40 4 29,40 20,47 8 6 % 21.95 6 0 % 387.20 Тепловик 

Лесной 123А пос.Лесной 1 20.00 1 20.00 24.40 8 6 % 419,68 26.39 6 0 % 316.68 Тепловик 

Лесной 134 пос.Лесной 4 30,70 4 30,70 24,40 8 6 % 644.21 26.39 6 0 % 486.10 Тепловик 

Лесной 145 пос Лесной 35,20 1 35,20 24.40 8 6 % 738,64 26.39 6 0 % 557,36 Тепловик 

Лесной 12 пос.Лесной 36.80 1 36.80 24.40 8 6 % 772,21 26.39 6 0 % 582.69 Тепловик 

Лесной 13 пос.Лесной 5 31.20 5 31.20 24.40 8 6 % , 654.70 26.39 6 0 % 494.02 Тепловик 

Лесной 14 пос Лесной 3 27,40 3 27,40 24,40 8 6 % 574,96 26,39 6 0 % 433,85 Тепловик 

Лесной 16 пос Лесной 2 36,30 2 36.30 24,40 8 6 % 761,72 26,39 6 0 % 574,77 Тепловик 

Лесной 86А пос Лесной 7 65.70 7 65.70 24.40 8 6 % 1 378,65 26.39 6 0 % , 1 040.29 Тепловик 

Лесной 90 пос.Лесной 1 29.50 1 29.50 20.47 8 6 % 519.32 21.95 6 0 % 388.52 Тепловик 

Лесной 95 пос Лесной 3 75,10 3 75.10 20,47 8 6 % , 1 322,08 21,95 6 0 % 989,07 Тепловик 

Лесной 109 пос.Лесной 5 33.60 5 33.60 20.47 8 6 % 591,50 21.95 6 0 % 442,51 Тепловик 

Строителей 17 пос МК-37 3 29.10 3 29.10 20.47 8 6 % 512.28 21.95 6 0 % 383.25 Тепловик 

база Орса 06/н Пос База ОРСа Кедровый 
4 73.00 4 73,00 20,47 8 6 % 

1 285,11 
21.95 6 0 % , 961,41 

Тепловик 

Линия 1 2 
пос База ОРСА Кедровый 

3 77.60 3 77.60 24.40 8 6 % 
1 628,36 

26.39 6 0 % 1 228,72 
Тепловик 

Линия 1 14/ 
пос База ОРСА Кедровый 

I 51.50 1 51,50 20,47 8 6 % , 
906,62 

21,95 6 0 % 678,26 
Тепловик 

Линия 1 11 пос База ОРСа Кедровый 
7 62.20 7 62.20 24.40 8 6 % 

1 305,20 
26.39 6 0 % 984,87 

Тепловик 

Линия 1 22 пос База ОРСа Кедровый 
4 29,80 4 29,80 24,40 86"/,, 

625,32 
26.39 6 0 % 471.85 

Тепловик 

Линия 1 3 пос База ОРСа Кедровый 
1 29.40 1 29.40 24,40 8 6 % , 

616,93 
26,39 60"/,, 465,52 

Тепловик 

Линия 1 5 пос База ОРСа Кедровый 
2 55,20 2 55.20 24.40 8 6 % 

1 158,32 
26.39 6 0 % 874.04 

Тепловик 

Линия 2 17 пос База ОРСа Кедровый 
10 64,70 10 64.70 22,40 8 6 % 

1 246,38 
24,32 6 0 % , 944.10 

Тепловик 

Линия 3 15 пос База ОРСа Кедровый 
2 37.80 2 37.80 20.47 8 6 % 

665,44 
21,95 6 0 % 497,83 

Тепловик 

Береговая 10А ЦПКРС 4 53,50 4 53.50 20.47 8 6 % 941.82 21.95 6 0 % 704,60 Тепловик 

Береговая 11 /Б ЦПКРС 6 98,50 6 98,50 20,47 86%. 1 734.01 21.95 6 0 % 1 297.25 Тепловик 

Береговая 22 ЦПКРС 1 47,30 1 47,30 24,40 8 6 % 992.54 26.39 6 0 % 748.95 Тепловик 

Береговая 24 ЦПКРС 5 57,40 5 57.40 20.47 8 6 % 1 010,48 21,95 6 0 % 755.96 Тепловик 



№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Управляющая 

организация 

1 1 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 /5 16 

Береговая 24 51.00 6 51.00 20.47 8 6 % 897,81 21,95 6 0 % , 671.67 Тепловик 

ЦПКРС 1 7 ЦПКРС 3 45.10 3 45,10 25,55 8 6 % 990,98 27,46 6 0 % , 743.07 Тепловик 

ЦПКРС 35 ЦПКРС 2 47,00 2 47,00 24.40 86%, 986.25 26.39 6 0 % , 744.20 Тепловик 

UJIKPC 53 ЦПКРС 2 39.50 2 39,50 24.40 86%, 828.87 26.39 6 0 % , 625,44 Тепловик 

ЦЖРС 54 ЦПКРС 1 22.10 1 22.10 24.40 86%, 463.75 26,39 6 0 % , 349,93 Тепловик 

ЦПКРС 55 ЦПКРС 3 29.20 3 29,20 24,40 86%, 612,73 26.39 6 0 % , 462,35 Тепловик 

ЦПКРС 75 ЦПКРС 39,10 3 39,10 20.47 8 6 % , 688,32 21.95 60%, 514.95 Тепловик 

ЦПКРС 7 8 ЦПКРС 1 31.70 20.47 86%, 558.05 21.95 60%, 417,49 Тепловик 

ЦПКРС 90 ЦПКРС 4 4 47.70 24.40 8 6 % 1 000,94 26,39 6 0 % , 755.28 Тепловик 

Вахта - 80 1/ п Звездный 3 26.40 3 26,40 24,40 86%, 553,98 26.39 6 0 % , 418.02 Тепловик 

Вахта - 80 2 п Звездный 4 26,10 4 26,10 24.40 86%, 547.68 26.39 413,27 Тепловик 

Вахта - 80 4 п Звездный 26.10 1 26.10 24.40 86%, 547,68 26,39 6 0 % , 413.27 Тепловик 

пос СМП, ул Железнодорожная, д 1 ЗА 4 4 38,30 24,40 86%, 803,69 26.39 6 0 % , 606.44 Северо-Восточная 

город: пос.МО-80, ул. Монтажников, д. 27 2 3 57,30 24,40 8 6 % , 1 202,38 26,39 6 0 % , 907,29 Северо-Восточная 

город: пос, МО-80, ул. Тюменская, д. 27 3/6 8 51,70 24,40 8 6 % , 1 084,87 26.39 60%, 818.62 Северо-Восточная 

пос СМП, ул. Железнодорожная, д 6Б 1 5 48,70 24,4 8 6 % , 1 021,92 26.39 60%, 771.12 Северо-Восточная 

пос СМП, ул Железнодорожная, д. 11Б 1 1 35,20 24,4 8 6 % , 738,64 26,39 60%, 557.36 Северо-Восточная 

пос СМП, ул. Тюменская, д. 119 1 4 37,70 24,4 8 6 % , 791,10 26.39 60%, 596.94 Северо-Восточная 

Пос. СМП, ул Чернореченская, д, 7 3 1 1 4 62,50 24,4 8 6 % , 1 311,50 26,39 6 0 % , 989,63 Северо-Восточная 

иве..СМП,ул Чернореченская, д. 752А 1 5 48,30 24,4 86%, 1 013,53 26.39 60%, 764.78 Северо-Восточная 

пос. СМП, ул Чернореченская, д. 754 1 4 47,90 24,4 86%, 1 005,13 26.39 6 0 % , 758.45 Северо-Восточная 

hoc. СМП, ул.Чернореченская, д. 768А 1 1 58,70 24,4 86%, 1 231,76 26,39 6 0 % , 929.46 Северо-Восточная 

пос. СМП, ул.Чернореченская, д. 777 1 4 78,60 24,4 86%, 1 649,34 26.39 6 0 % , 1 244.55 Северо-Восточная 

пос. СМП, ул.Ч̂нореченсасзя. д. 779 1 2 31,40 24,4 86%, 658,90 26,39 6 0 % , 497.19 Северо-Восточная 

пос.СМП, ул. Железнодорожная, д 8Б 1 3 55,90 24,4 8 6 % , 1 173,01 26.39 60%, 885.12 Северо-Восточная 

пос СМП, ул.Чернореченская, д. 738 1 2 50,90 24,4 8 6 % , 1 068,09 26,39 60%, 805,95 Северо-Восточная 

пос СМП, ул.Чернореченская. д. 761 1 3 94,90 24,4 86%, 1 991,38 26.39 60%, 1 502,65 Северо-Восточная 

пос СМП, ул Чернореченская, д. 764 1 4 90,00 24,4 86%, 1 888,56 26.39 6 0 % , 1 425,06 Северо-Восточная 

пос. СМП, ул Чернореченская, д. 774 49,30 24,4 86%, 1 034,51 26,39 6 0 % , 780,62 Северо-Восточная 

РЭБ Флота. пос.РЭБ Флота 1 1 4 66,1 24,4 86%, 1 387,04 26.39 6 0 % , 1 046.63 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос.РЭБ Флота 5 1 1 62,5 24,4 86%, 1 311,50 26.39 6 0 % , 989.63 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос.РЭБ Флота 5 1 51,2 24,4 86%, 1 074,38 26.39 6 0 % , 810,70 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос РЭБ Флота 10 1 61,1 24,4 86%, 1 282,12 26.39 6 0 % , 967,46 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос РЭБ Флота 29 1 1 55,7 24,4 8 6 % , 1 168,81 26,39 60%, 881,95 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос РЭБ Флота 31 1 2 49,4 24,4 8 6 % , 1 036,61 26.39 60%, 782.20 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос.РЭБ Флота 35 1 3 38,5 24,4 8 6 % 807,88 26.39 60%, 609.61 Северо-Восточная 

РЭБ Флота. пос.РЭБ Флота 41 1 4 60,2 24,4 8 6 % , 1 263.24 26,39 6 0 % , 953,21 Северо-Восточная 

РЭБ Флота пос РЭБ Флота 42 1 2 37,4 24,4 86%, 784,80 26.39 6 0 % , 592.19 Северо-Восточная 

Авиационная 6 В1 пос. Геологов кв 1 3 28.3 24,40 86%, 593.85 26.39 60%„ 448.10 УЮТ 

Авиационная 7А пос. Геологов K B 1 7 35.9 24.40 86%, 753.33 26.39 6 0 % , 568.44 УЮТ 

Авиационная 7В пос. Геологов кв. 1 3 52.5 24.40 86%, 1 101,66 26.39 6 0 % , 831.29 УЮТ 

Авиационная 7Д пос. Геологов K B 1 6 60.6 24,40 86%, 1 271,63 26,39 6 0 % , 959,54 УЮТ 

Авиационная 8Д пос Геологов кв. 1 48,1 20,47 86%, 846,76 21,95 6 0 % , 633,48 УЮТ 

Авиационная 9А пос Геологов K B , 1 6 67.5 24,40 86%, 1 416.42 26.39 6 0 % , 1 068,80 УЮТ 

Авиационная 10 пос. Геологов K B 1 3 52,9 24,40 86%, 1 110,05 26,39 60%, 837,62 УЮТ 

Авиационная 11 пос Геологов K B 1 24.6 24.40 8 6 % , 516.21 26.39 6 0 % , 389.52 УЮТ 

Авиационная 13 пос Геологов кв. 1 3 37.5 24.40 86%, 786.90 26.39 60%, 593.78 УЮТ 

Авиационная 13Б пос Геологов K B 1 2 38,3 20,47 86%„ 674,24 21.95 60%. 504.41 УЮТ 

Авиационная 33 пос Геологов кв. 1 1 24.2 20,47 86%, 426,02 21,95 6 0 % , 318,71 УЮТ 

Авиационная 35 пос Геологов кв. 1 1 24.3 20,47 86%, 427,78 21.95 6 0 % , 320.03 УЮТ 



Полный адрес жилого дома 

Всего по жилому дому 
в том числе 

Муниципальный ЖФ 

Содержание н текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

сомпенсации, руб. 

Управляющая 

организация 

/ 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 75 16 17 

Авиационная 35А nocv Геологов K B 1 3 22.4 24,40 8 6 % 470,04 26.39 6 0 % 354,68 УЮТ Авиационная 35А 

K B I 53.1 24.40 8 6 % 1 114.25 26.39 6 0 % 840.79 УЮТ 

Авиационная 37 пос Геологов кв 2 2 51,9 20,47 8 6 % 913.66 21.95 6 0 % 683.52 УЮТ 

Авиационная 237А пос Геологов K B ] 7 71,2 24,40 8 6 % 1 494,06 26,39 6 0 % 1 127,38 УЮТ 

Авиационная 243 пос Геологов K B 1 3 44.7 24.40 8 6 % 937,98 26,39 6 0 % 707,78 УЮТ 

Южным 4 пос Геологов K B I 5 39,9 24.40 8 6 % 837.26 26.39 6 0 % 631.78 

Южный 5 пос Геологов K B 1 1 14.5 24,40 8 6 % 304,27 26,39 6 0 % 229.59 УЮТ 

Южный 6 пос Геологов K B ] 5 43.6 24.40 8 6 % 914.90 26.39 6 0 % 690,36 УЮТ 

Южный 9 пос Геологов K B . 1 3 45.1 24.40 8 6 % 946.38 26,39 6 0 % 714.11 УЮТ 

Южный 9Б пос. Геологов K B . 1 1 44,8 24,40 8 6 % 940.08 6 0 % 709.36 УЮТ 

Южный 10А пос. Геологов K B 1 1 32.4 24,40 8 6 % 679,88 26,39 6 0 % 513,02 УЮТ 

Южный 12 пос. Геологов K B 1 1 39 24,40 8 6 % 818,38 26,39 6 0 % 617,53 УЮТ 

Южный 13 пос. Геологов K B 1 1 39.5 24.40 8 6 % 828.87 26.39 6 0 % УЮТ 

Южный 14 пос. Геологов K B 1 2 37,9 24,40 8 6 % 795,29 26,39 6 0 % 600.11 УЮТ 

Южный 14А пос Геологов K B 1 2 34,8 24.40 8 6 % 730,24 26,39 6 0 % 551,02 УЮТ 

Южный 15 пос. Геологов K B . 1 1 38.8 24.40 8 6 % 814.18 26.39 6 0 % 614.36 УЮТ Южный 15 пос. Геологов 

K B 1 I 8,26 24,40 8 6 % 173.33 26.39 6 0 % 130.79 УЮТ 
Южный 15 пос. Геологов 

K B . 1 22,04 24,40 8 6 % 462,49 26,39 6 0 % 348.98 УЮТ 

Южный 17 А пос. Геологов K B . 1 3 57 24,40 8 6 % 1 196,09 26,39 6 0 % 902,54 УЮТ 

Южный 19 пос Геологов K B 1 5 39 8 6 % 818.38 26.39 6 0 % 617.53 УЮТ 

Южный 19Б пос Геологов K B ] 3 57.24 24,40 8 6 % 1 201,12 26,39 6 0 % 906.34 УЮТ Южный 19Б пос Геологов 

K B ] I 27.66 24,40 8 6 % 580,42 26,39 6 0 % 437,97 УЮТ 

Южный 25А пос Геологов K B 1 0 42 24.40 8 6 % 881.33 26.39 6 0 % 665.03 УЮТ 

Южный 96 пос Геологов K B , 1 3 39,7 24,40 8 6 % 833.06 26.39 6 0 % 628.61 

Йиния 5 20 пос Взлётный K B . 1 5 19.8 8 6 % 415,48 26,39 313,51 УЮТ 

Линия 5 29 пос. Взлётный K B 1 3 44.1 24.40 8 6 % 925,39 26.39 6 0 % 698,28 УЮТ 

Линия 5 35 пос Взлётный K B 1 1 20 24.40 8 6 % 419.68 26.39 6 0 % 316,68 УЮТ 

Линия 5 36 пос Взлётный K B 1 3 35 24,40 8 6 % 734,44 26.39 6 0 % 554.19 УЮТ 

Линия 5 37 пос Взлётный K B 1 5 39,8 24,40 8 6 % 835,16 26.39 60"/, 630.19 УЮТ 

Линия 5 45 пос. Взлётный K B ] 3 65.3 24,40 8 6 % 1 370.26 26,39 6 0 % 1 033,96 УЮТ 

Линия 5 55 пос. Взлётный K B ] 4 32,2 24.40 8 6 % 675.68 26.39 6 0 % 509.85 УЮТ 

Линия 5 66 пос. Взлётный K B 1 2 43,1 20,47 8 6 % 758,74 26.39 6 0 % 682.45 УЮТ 

Линия 5 75 пос Взлётный K B 1 1 38.1 24.40 8 6 % 799.49 26,39 6 0 % 603,28 УЮТ 

Линия 5 81 пос Взлётный K B ] 2 48.4 20.47 8 6 % 852.04 21.95 6 0 % 637,43 УЮТ 

Линия 5 85 пос Взлётный K B ] 5 54,7 20,47 8 6 % 962.95 21.95 6 0 % УЮТ 

Линия 5 87 пос Взлётный K B 1 4 52.9 20.47 8 6 % 931,26 21,95 6 0 % 696.69 УЮТ 

Линия 5 98 пос Взлётный K B 1 4 38.2 20.47 8 6 % 672.48 21.95 6 0 % 503,09 УЮТ 

Линия 5 102 пос Взлётный K B 1 4 56,8 24.40 8 6 % 1 191.89 26.39 6 0 % 899.37 УЮТ 

Линия 5А 10 пос. Взлётный K B 1 7 25,1 20,47 8 6 % 441.87 21.95 6 0 % 330.57 УЮТ 

Линия 5А 31 пос Взлётный K B ] 6 48.1 20.47 8 6 % 21,95 6 0 % 633.48 УЮТ 

Линия 6 60 пос Взлётный K B 1 7 62.7 24.40 8 6 % 1 315.70 26,39 6 0 % 992,79 УЮТ 

Линия 6 65 пос Взлётный K B 1 4 41.4 20.47 8 6 % 728,81 21,95 6 0 % 545,24 УЮТ 

Линия 6 68 пос Взлётный K B I 31,3 20.47 8 6 % 551.01 21.95 6 0 % 412,22 УЮТ 

Линия 6 72 пос Взлётный K B ] 5 71.5 20,47 8 6 % 1 258.70 21.95 6 0 % 941.66 УЮТ 

Линия 6 74 пос Взлётный K B ] 3 37,3 24,40 8 6 % 782,70 26.39 6 0 % 590.61 УЮТ 

Линия 6 78 пос Взлётный K B . 1 3 24.3 24,40 8 6 % 26,39 6 0 % 384.77 

Линия 6 79 пос Взлётный K B 1 47.1 24.40 8 6 % 988.35 26.39 6 0 % 745,78 УЮТ 

Линия 6 85 пос. Взлётный K B 1 4 39.6 24.40 8 6 % 830.97 26,39 6 0 % 627,03 УЮТ 

Линия 6 86 пос Взлётный K B ] 4 68 24,40 8 6 % 1 426.91 26.39 6 0 % 1 076,71 УЮТ 

Линия 6 90 пос Взлётный K B 1 6 43.6 24,40 8 6 % 914,90 26.39 6 0 % 690.36 УЮТ 

Линия 6 91 пос Взлётный K B 1 1 23.9 24,40 8 6 % 501,52 26,39 6 0 % 378.43 УЮТ 

Линия 6 95 пос Взлётный K B 1 1 24.6 24.40 8 6 % 516,21 26,39 60"/. 389,52 УЮТ 

Линия 6 156 пос Взлётный K B ] 5 43,6 24,40 8 6 % 914.90 26.39 690,36 УЮТ 

Линия 6 157Г пос. Взлётный K B . 1 4 94.1 24,40 8 6 % 1 974.59 26.39 1 489,98 УЮТ 

Линия 6164А пос. Взлётный K B . 1 1 54,3 24,40 8 6 % 1 139,43 26.39 6 0 % 859,79 УЮТ 

Линия 6 167 пос Взлётный K B . 1 1 24.7 24,40 8 6 % 518,30 26,39 6 0 % 391.10 УЮТ 



№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе 

Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

1 2 4 5 у S и 12 13 14 15 16 17 

Линия 6167 пос Взлётный K B 1 26,5 24,40 8 6 % 556,08 26.39 6 0 % 419.60 УЮТ 

Линия 6167Б пос Взлётный кв. 1 3 51,4 24,40 8 6 % 1 078.58 26.39 6 0 % 813.87 УЮТ 
Линия 6 170 пос Взлётный кв 1 5 44,1 24,40 8 6 % 26.39 6 0 % 698,28 УЮТ 
Линия 6 177 пос Взлётный K B I 5 41.7 24.40 8 6 % 26,39 6 0 % 660.28 УЮТ 
Линия 6 203 пос. Взлётный кв. 1 9 88,7 24,40 8 6 % , 1 861.28 26,39 6 0 % 1 404.48 УЮТ 
Линия 6 208 пос Взлётный K B 1 3 56,9 24,40 8 6 % 1 193,99 26.39 6 0 % 900,95 УЮТ 

Линия 6210 пос Взлётный K B 1 4 24,5 24,40 8 6 % 514.11 26.39 6 0 % 387,93 УЮТ 

Линия 6 211 пос. Взлётный кв. 1 9 100.1 24.40 8 6 % 2 100,50 26,39 6 0 % 1 584,98 УЮТ 
Линия 6 211Е пос Взлётный K B 1 4 46.1 24,40 8 6 % 26.39 6 0 % 729.95 УЮТ 

Линия 6 225Б пос Взлётный K B 1 8 86,3 8 6 % I 810.92 26.39 6 0 % 1 366.47 УЮТ 
Линия 6 233 пос Взлётный K B 1 5 58.4 24.40 86"/, I 225,47 26,39 6 0 % 924,71 УЮТ 

Линия 6 238 пос Взлётный K B 1 3 39 24,40 86"/, 818,38 26,39 6 0 % 617.53 УЮТ 

Линия 7 35 пос Взлётный K B I 1 35 24,40 8 6 % , 734,44 26.39 6 0 % 554.19 УЮТ 

Линия 7 45 пос Взлётный K B 1 49.5 20.47 8 6 % 871.41 21,95 6 0 % , 651,92 УЮТ 
Линия 7 55Б пос Взлётный K B 1 4 58.5 24.40 8 6 % 1 227,56 26,39 6 0 % 926,29 УЮТ 

Линия 7 55В пос Взлётный K B 1 4 48,8 24,40 8 6 % 1 024.02 26,39 60"/, 772.70 УЮТ 

Линия 7 6А пос Взлётный K B . 1 5 97,5 24,40 8 6 % 2 045.94 26.39 6 0 % , 1 543.82 УЮТ 

Линия 7 62 пос. Взлётный K B . 1 3 52.4 24.40 8 6 % 1 099.56 26,39 6 0 % 829,70 УЮТ 

Линия 7 69 пос Взлётный K B . 1 3 32,6 24,40 8 6 % 684,08 26.39 6 0 % , 516.19 УЮТ Линия 7 69 пос Взлётный 

K B 1 1 32.6 24,40 8 6 % 684.08 26.39 60"/, 516.19 УЮТ 

Линия 1 пос Взлётный K B . 1 3 65 24.40 8 6 % 1 363.96 26.39 6 0 % 1 029.21 УЮТ 

Линия 7 77 пос. Взлётный K B 1 6 38.8 24.40 8 6 % 814.18 26,39 6 0 % 614,36 УЮТ 

Линия 8 32/1 пос Взлётный K B . 1 2 38,1 20,47 8 6 % 670,72 21,95 6 0 % 501,78 УЮТ 

Линия 8 34 пос Взлётный K B 1 8 52,6 24,40 8 6 % 1 103,76 26.39 6 0 % 832.87 УЮТ 

Линия 8 39В пос Взлётный K B 1 42.1 24.40 86"/, 883.43 26.39 6 0 % . 666,61 УЮТ 

Линия 8 55А пос. Взлётный K B 1 1 14.55 24,40 86%, 305,32 26,39 6 0 % 230,38 УЮТ Линия 8 55А пос. Взлётный 

K B 1 3 20,45 24,40 8 6 % 429,12 26.39 6 0 % 323.81 УЮТ 

Линия 8 55Д пос. Взлётный K B 1 5 35.6 24,40 86'/, 747.03 26.39 6 0 % 563.69 УЮТ 

Линия 9 4В пос Взлётный K B 1 78.7 20.47 8 6 % 1 385.45 21,95 6 0 % 1 036,48 УЮТ 

Линия 10 39 пос Взлётный K B . 1 1 31,3 24,40 8 6 % 656.80 26.39 6 0 % 495.60 УЮТ 

Линия 10 57Б пос. Взлётный K B 1 1 24,40 8 6 % 730.24 26.39 6 0 % 551.02 УЮТ 

Линия 10 57В пос Взлётный K B 1 3 37.2 24.40 8 6 % 780.60 26,39 6 0 % 589,02 УЮТ 

Линия 10 57Г пос Взлётный K B 1 2 36,9 24,40 86"/, 774.31 26.39 6 0 % , 584,27 УЮТ 

ИТОГО 17 103,23 3 8 2 371,40 2 8 4 432,80 

посМО-80, ул Мостостроительная, д 19 1 4 56,80 24,40 8 6 % 1 191,89 26.39 6 0 % 899,37 Северо-Восточная 

3 4 91,90 24,40 8 6 % 1 928,43 26,39 6 0 % 1 455.14 Северо-Восточная 

4 1 28,20 24,40 8 6 % 591,75 26.39 6 0 % 446.52 Северо-Восточная 

5 2 30,10 24,40 8 6 % 631,62 26,39 6 0 % 476,60 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 11 207,00 4 343,69 3 277,63 Северо-Восточная 

пос МО-80. ул. Монтажников, д. 30 1 6 69,00 24,4 8 6 % 1 447,90 26,39 6 0 % 1 092,55 Северо-Восточная 

2 3 53,40 24,4 8 6 % 1 120,55 26.39 6 0 % , 845.54 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 9 122,40 2 568,45 1 938,09 Северо-Восточная 

J 7 432,63 389 283,54 289 648,52 
1.4. Д 'еревянные жилые дома с центральным отоплением, без благоустройства 

Линия 12 пос. Взлётный K B . 1 4 64,4 22,42 77"/, 1 111,76 24.32 5 0 % 783.10 УЮТ Линия 12 пос. Взлётный 

кв 2 4 59.7 22,42 77"/, 1 030.62 24.32 5 0 % 725.95 УЮТ 

Линия 12 пос. Взлётный 

кв 3 1 30.2 22.42 77"/, 521.35 24.32 5 0 % 367.23 УЮТ 

Линия 12 пос. Взлётный 

кв. 4 5 53.8 22.42 7 7 % 928.77 24.32 50°/, 654.21 УЮТ 

Линия 12 пос. Взлётный 

K B 6 2 48.1 22.42 77'/, 830.37 24.32 5 0 % 584.90 УЮТ 

Линия 12 пос. Взлётный 

кв 8 32,4 22,42 7 7 % 559.33 24,32 5 0 % 393.98 УЮТ 

Итого по жилому дому 24 288.6 4 982,20 3 509,37 УЮТ 



№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по л 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по л силому дому Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений. м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

; 2 3 5 6 7 8 11 12 13 14 15 /* 17 

Линия 1 2 пос. Взлётный K B 1 72,2 22,42 7 7 % 1 246,42 24.32 5 0 % 877.95 УЮТ 

Итого по жилому дому 3 72,2 1 246.42 877,95 УЮТ 

Линия 1 3 пос. Взлётный K B 1 1 36,9 22,42 7 7 % 637.02 24.32 5 0 % 448.70 УЮТ Линия 1 3 пос. Взлётный 

кв 2 3 53.7 77'/, 927,04 24.32 5 0 % 652,99 УЮТ 

Линия 1 3 пос. Взлётный 

K B 6 115.5 22,42 7 7 % 1 993.92 24.32 5 0 % 1 404.48 УЮТ 

Линия 1 3 пос. Взлётный 

кв 8 4 85,9 22,42 7 7 % 1 482.93 24.32 5 0 % 1 044,54 УЮТ 

Кино ПО .КИЛОМ', ДОМУ 13 292 5 040,91 3 550.71 УЮТ 

Линия 1 3 пос Взлётный 4 39.3 22,42 77%, 678,45 24,32 5 0 % 477.89 УЮТ 

Итого ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 4 39,3 678.45 477,89 УЮТ 

Линия 2 3 пос Взлётный K B 1 3 22,42 7 7 % , 536,89 24.32 5 0 % УЮТ Линия 2 3 пос Взлётный 

кв 2 3 40 22.42 77%, 690,54 24,32 5 0 % 486.40 УЮТ 

Линия 2 3 пос Взлётный 

KB 3 7 38.4 22,42 7 7 % 662.91 24.32 5 0 % , 466.94 УЮТ 

Линия 2 3 пос Взлётный 

K B 6 0 14 22,42 7 7 % , 241,69 24,32 50%, 170.24 

Линия 2 3 пос Взлётный 

кв 7 10 72 22,42 7 7 % 1 242,96 24.32 5 0 % УЮТ 

Линия 2 3 пос Взлётный 

K B 11 4 50.9 22.42 7 7 % 87S.71 24,32 5 0 % 618.94 УЮТ 

Линия 2 3 пос Взлётный 

кв. 15 6 55,7 22.42 7 7 % 961,57 24,32 5 0 % 677.31 УЮТ 

Итого ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 33 302,1 5 215.27 3 673,53 УЮТ 

Линия 2 4 пос. Взлётный (гос-жа Саламатина) K B 1 4 110.7 22,42 о.оо 24,32 5 0 % 1 346.11 УЮТ Линия 2 4 пос. Взлётный 

кв 3 2 47.3 22.42 0.00 24,32 5 0 % 575.17 УЮТ 

Линия 2 4 пос. Взлётный 

KB 1 1 17,4 22,42 0.00 24,32 5 0 % 21 1.58 УЮТ 

Линия 2 4 пос. Взлётный 

кв 5 2 42.6 22,42 0,00 24.32 5 0 % 518.02 

Линия 2 4 пос. Взлётный 

кв. 7 7 93.6 22,42 0,00 24,32 5 0 % 1 138.18 УЮТ 

Линия 2 4 пос. Взлётный 

кв 8 1 56 22,42 24.32 5 0 % , 680,96 УЮТ 

Итого ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 17 367,6 0.00 4 470,02 УЮТ 

Линия 2 5 пос Взлётный K B 1 4 72.6 22,42 7 7 % 1 253,32 24.32 5 0 % 882,82 УЮТ 

Итого ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 4 72,6 1 253.32 882,82 УЮТ 

Линия 2 6 пос Взлётный кв 2 3 22,42 7 7 % 794.12 24.32 5 0 % , 559.36 УЮТ Линия 2 6 пос Взлётный 

кв 4 4 33.65 22,42 7 7 % 580.91 24.32 5 0 % 400.18 УЮТ 

Линия 2 6 пос Взлётный 

кв 5 2 26.2 22.42 77%, 452.30 24,32 5 0 % , 3 1 S.59 УЮТ 

Итого по жилому ДОМУ 9 105.85 1 827.33 1 287,13 

Линия 2 9 пос Взлётный K B . 1 1 45 22,42 77'/, 776.85 24.32 50%. 547.20 УЮТ Линия 2 9 пос Взлётный 

кв 2 1 22,42 77%, 586,96 24.32 5 0 % 413.44 УЮТ 

Линия 2 9 пос Взлётный 

K B 4 4 98,5 22.42 7 7 % 1 700.44 24,32 5 0 % 1 197.76 УЮТ 

Линия 2 9 пос Взлётный 

кв 8 2 29 22,42 7 7 % 500.64 24.32 5 0 % 352,64 УЮТ 

Линия 2 9 пос Взлётный 

6 50.5 22,42 7 7 % 871,80 24.32 5 0 % 614.08 УЮТ 

Линия 2 9 пос Взлётный 

кв 12 4 30.1 22.42 7 7 % 519.63 24,32 5 0 % 366.02 УЮТ 

Итого ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 18 287,1 4 956.32 3 491.14 УЮТ 

Линия 3 2 пос Взлётный кв 2 6 41,5 22,42 7 7 % 716.43 24,32 5 0 % 504.64 УЮТ Линия 3 2 пос Взлётный 

кв 3 1 26.9 22,42 7 7 % , 464.39 24.32 5 0 % 327,10 УЮТ 

Линия 3 2 пос Взлётный 

кв 4 107.9 22.42 7 7 % 1 862,72 24,32 5 0 % 1 312.06 УЮТ 

Линия 3 2 пос Взлётный 

K B 6 3 36,8 22,42 7 7 % 635.29 24,32 5 0 % 447.49 УЮТ 

Линия 3 2 пос Взлётный 

кв 7 6 68.6 22,42 7 7 % 24,32 50'/, 834,18 УЮТ 

Итого по жилому дому 25 281.7 9 819.42 6 916.61 УЮТ 

Линия 3 3 пос. Взлётный 2 31.2 22,42 7 7 % 538,62 24.^2 5 0 % 379.39 УЮТ Линия 3 3 пос. Взлётный 

кв 2 2 55,5 22.42 7 7 % 24,32 5 0 % 674,88 

Линия 3 3 пос. Взлётный 

кв 3 3 23,6 22.42 7 7 % , 407.42 24,32 5 0 % 286.98 УЮТ 

Линия 3 3 пос. Взлётный 

кв 4 8 121,85 22,42 7 7 % 2 103.55 24,32 1 481.70 УЮТ 

Линия 3 3 пос. Взлётный 

кв. 5 1 56.S 7 7 % 980.56 24,32 5 0 % 690,69 УЮТ 

Итого по жилому дому 16 288.95 4 988.27 3 513,64 УЮТ 

Линия 3 4 пос. Взлётный K B 1 5 33 22.42 7 7 % 569.69 24.32 5 0 % 401,28 УЮТ Линия 3 4 пос. Взлётный 

кв 2 5 69.5 22.42 7 7 % 1 199,81 24,32 5 0 % , 845.12 
Линия 3 4 пос. Взлётный 

кв 4 3 53,9 22,42 7 7 % 930.50 5 0 % 655.42 УЮТ 

Линия 3 4 пос. Взлётный 

кв 5 7 85.4 22.42 77%, 1 474.29 24.32 5 0 % , 1 038.46 УЮТ 

Линия 3 4 пос. Взлётный 

кв 8 2 57.6 22,42 7 7 % 994.37 24.32 5 0 % 700.42 УЮТ 

1! 1 oi " по +.11. юмv цщ\ 22 299.4 5 168.66 3 640,70 УЮТ 

Линия 3 5А пос Взлётный K B 1 3 54 22.42 7 7 % , 932,22 24.32 5 0 % 656,64 УЮТ 



№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их. чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

•/, 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

/ 2 3 4 5 в 8 11 12 13 14 15 16 17 

кв 2 64.6 22.42 7 7 % 1 115,22 24,32 5 0 % 785.54 УЮТ 

кв. 7 5 22,42 77'/, 1 472.57 24.32 5 0 % 1 037,25 УЮТ 

Итого по жилому дому 11 203,9 3 520.01 2 479.43 УЮТ 

Линия 3 6 пос Взлётный кв 1 64.8 22.42 77"/,, 1 118,67 24,32 787.97 УЮТ Линия 3 6 пос Взлётный 

кв. 3 5 63,8 22,42 7 7 % 1 101,40 24.32 5 0 % 775,81 У Ю Т 

Линия 3 6 пос Взлётный 

кв 6 6 126.8 22,42 7 7 % 2 189.00 24.32 5 0 % 1 541.89 УЮТ 

Итого по жилому дому 13 255.4 4 409,07 3 105.67 УЮТ 

Линия 3 7 пос. Взлётный кв I 1 34.2 22.42 77'/, 590.41 24.32 5 0 % 415.87 УЮТ Линия 3 7 пос. Взлётный 

кв 2 2 64.4 22,42 77'/, 1 111.76 24.32 5 0 % 783,10 УЮТ 

Линия 3 7 пос. Взлётный 

кв 4 7 74,3 22,42 77'/, 1 282,67 24,32 5 0 % 903.49 УЮТ 

Линия 3 7 пос. Взлётный 

кв 6 4 56 22.42 77%, 966,75 24.32 5 0 % 680.96 УЮТ 

Линия 3 7 пос. Взлётный 

кв. 8 12 101,5 77%, 1 752,24 24.32 5 0 % 1 234,24 УЮТ 

Итого по жилому дому 26 330,4 5 703.83 4 017.66 УЮТ 

Линия 4 3 пос Взлётный кв 1 3 73.6 22.42 7 7 % . 1 270,59 24,32 5 0 % 894.98 УЮТ Линия 4 3 пос Взлётный 

к в 3 1 36 22.42 77'/, 621.48 24,32 5 0 % , 437.76 У Ю Т 
Линия 4 3 пос Взлётный 

кв. 4 5 36.1 22,42 7 7 % 623.21 24.32 5 0 % 438,98 УЮТ 

Итого по жилому дому 9 145,7 2 515.28 1 771.72 УЮТ 

Линия 4 4 пос. Взлётный кв 1 3 35.7 22.42 7 7 % 616,30 24,32 5 0 % 434.11 УЮТ Линия 4 4 пос. Взлётный 

кв 2 5 44.2 22,42 77'/, 763,04 24.32 5 0 % 537.47 

Линия 4 4 пос. Взлётный 

кв. 3 37,83 22.42 7 7 % , 653.07 24.32 5 0 % 460,01 УЮТ 

Линия 4 4 пос. Взлётный 

кв 4 3 36.2 22.42 77"/,. 624.94 24,32 5 0 % 440,19 УЮТ 

Итого ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 12 153.93 2 657,35 1 871.78 УЮТ 

Линия 4 5 пос Взлётный кв. 1 1 51,1 22,42 7 7 % 882.16 24.32 5 0 % 621.38 УЮТ Линия 4 5 пос Взлётный 

кв 2 5 34.2 22.42 7 7 % 590.41 5 0 % 415,87 УЮТ 

Линия 4 5 пос Взлётный 

кв 3 1 37.4 22.42 77'/, 645,65 24,32 5 0 % 454.78 У Ю Т 

Линия 4 5 пос Взлётный 

кв. 4 1 36.2 22,42 77'/, 624.94 24,32 5 0 % 440.19 УЮТ 

Итого по жилому дому 8 158.9 1 861.00 1 310,84 УЮТ 

Линия 4 6 пос. Взлётный кв. 1 1 36.2 22.42 7 7 % 624.94 5 0 % 440.19 УЮТ Линия 4 6 пос. Взлётный 

кв 2 1 33.4 22,42 7 7 % 576,60 24,32 5 0 % 406.14 УЮТ 

Линия 4 6 пос. Взлётный 

кв 3 1 37.1 22,42 7 7 % 640,47 24.32 5 0 % 451.14 УЮТ 

Линия 4 6 пос. Взлётный 

кв. 4 2 39,2 22,42 7 7 % 676.73 24.32 5 0 % 476,67 УЮТ 

Итого по жилому дому 5 145.9 2 518.74 1 774,14 УЮТ 

Линия 4 7 пос Взлётный кв. 2 4 36.2 22,42 7 7 % 624.94 24.32 5 0 % 440.19 УЮТ Линия 4 7 пос Взлётный 

кв 3 72.2 7 7 % 1 246.42 24.32 5 0 % , 877.95 

Итого по жилому ДОМУ 9 108.4 1 871.36 0.00 УЮТ 

Линия 4 10 пос. Взлётный кв ] 4 39,6 22,42 7 7 % 683.63 24.32 5 0 % 481.54 У Ю Т 

Итого по жилому дому 4 39,6 683.63 481.54 УЮТ 

Линия 4 14 пос Взлётный кв 1 3 82,2 22,42 7 7 % 1 419.05 24.32 5 0 % , 999.55 УЮТ 

Итого по жилому дому 3 82.2 1 419.05 999,55 УЮТ 

Линия 4 18 пос Взлётный кв 1 7 40.5 22.42 7 7 % 699,17 24,32 5 0 % 492,48 УЮТ 

Итого по жилому дому 7 40.5 699.17 492.48 УЮТ 

Линия 4 19 пос Взлётный кв 1 2 39,5 22,42 7 7 % 681,90 24.32 5 0 % 480.32 УЮТ 

Итого по жилому дому 2 .39.5 681.90 480.32 УЮТ 

Линия 4 20 нос Взлётный кв 1 1 22.42 77'/, 695.72 24.32 5 0 % , 490.05 УЮТ 

Итого по жилому дому 1 40.3 695,72 490.05 УЮТ 

Линия 4 21 пос Взлётный кв 1 3 22.42 7 7 % 681,90 24,32 5 0 % 480.32 УЮТ 

Итого по жилому дому 3 39,5 681.90 480.32 УЮТ 

Линия 4 25 пос Взлётный кв 1 5 39.8 22,42 7 7 % 687.08 5 0 % 483.97 УЮТ 

Итого по жилому дому 5 39.8 687.08 483.97 УЮТ 

Линия 4 26 пос Взлётный кв. 1 7 91.3 22.42 7 7 % 1 576.15 24,32 5 0 % 1 110,21 УЮТ 

Итого по жилому дому 7 91,3 1 576,15 1 110.21 УЮТ 

Линия 4 29 пос Взлётный кв 1 3 40,5 22,42 7 7 % 699.17 24,32 5 0 % 492.48 У Ю Т 

Итого по жилому дому 3 40,5 699.17 492.48 УЮТ 

Линия 4 31 пос Взлётный кв 1 5 51.9 22.42 7 7 % 895.97 24.32 5 0 % 6.31.10 У Ю Т 

Итого по жилому дому 5 51.9 895.97 631,10 УЮТ 

Линия 4 32 пос Взлётный кв. 1 77.9 22.42 7 7 % 1 344.82 24,32 5 0 % 947,26 УЮТ 



№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел. 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

1платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Управляющая 

организация 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 16 17 

Итого по жилому дому 3 77.9 1 344,82 947.26 УЮТ 

Линия 4 33 пос Взлётный кв 3 1 35,9 22,42 7 7 % 619,76 24,32 5 0 % , 436.54 УЮТ 

Итого по жилому лому 1 35,9 619.76 436.54 УЮТ 

Линия 4 34 пос. Взлётный K B [ 6 71.8 22.42 7 7 % 1 239.51 24,32 50 %, 873,09 УЮТ Линия 4 34 пос. Взлётный 

кв. 3 1 33 22.42 7 7 % 569,69 24,32 50%, 401.28 УЮТ 

Линия 4 34 пос. Взлётный 

кв 4 5 35,7 22,42 7 7 % 616.30 24.32 5 0 % , 434.11 УЮТ 
Итого по жилому лому 12 140,5 2 425.50 1 708.48 УЮТ 

Линия 8 2 1 А пос Взлётный K B ] 2 29.6 22.42 7 7 % 511,00 24,32 5 0 % , 359.94 УЮТ 
Геологов 13/3 пос Геологов K B 1 4 61.2 18,49 7 7 % 871,32 19.88 5 0 % , 608.33 УЮТ 

Геологов 13/2 пос. Геологов K B 1 1 21.5 18,49 7 7 % 306.10 19.88 5 0 % , 213,71 УЮТ Геологов 13/2 пос. Геологов 

кв 2 63.8 18.49 7 7 % 908.34 5 0 % , 634,17 УЮТ 
Лесная 6А пос Геологов K B 1 5 44.7 18,49 77°/. 636,41 19.88 5 0 % , 444.32 УЮТ 

Лесная 6Б пос Геологов K B I 2 37,5 18,49 7 7 % 533.90 19.88 50%, 372.75 УЮТ 

Лесная 6Ж пос Геологов K B 1 48 22.42 7 7 % 828.64 24,32 5 0 % , 583,68 УЮТ 

Лесная 12 пос Геологов K B 1 9 103.6 22.42 77%, 1 788,49 24,32 50%, 1 259.78 УЮТ 

Лесная 12Г пос Геологов K B 1 3 53,7 22,42 7 7 % 927,04 24,32 5 0 % , 652.99 УЮТ 

Лесная 12М пос Геологов K B 1 2 35.2 22.42 7 7 % 607.67 24.32 50%„ 428.03 УЮТ 

Лесная 13К пос. Геологов кв 2 45.8 22.42 7 7 % 790.66 24,32 5 0 % 556,93 УЮТ Лесная 13К пос. Геологов 

кв 3 3 12 22.42 7 7 % 207,16 24,32 5 0 % , 145,92 УЮТ 

Лесная 23В пос Геологов K B 1 5 59,1 18,49 77%, 841.42 19,88 5 0 % 587.45 УЮТ 

Лесная 29 пос Геологов K B 1 1 27,2 18.49 77%, 387.25 19.88 5 0 % 270.37 УЮТ 

Московская 234 пос. Геологов K B 1 4 88.5 18.49 77%, 1 260.00 19.88 5 0 % , 879,69 УЮТ 

Высоковольтная 51 пос Медвежий угол 4 58.30 4 58.30 22,42 77%, 1 006,46 24,32 5 0 % , 708.93 Тепловик 

Линия 1 1 пос Взлётный K B . 1 1 31.5 22,42 77%, 543.80 24.32 5 0 % , 383.04 УЮТ 

Линия 1А 5 пос Взлётный K B . 1 27.3 22,42 77%, 471.29 24.32 5 0 % , 331,97 УЮТ 

Линия 1А 14 пос Взлётный K B . 1 1 22,42 77%, 932,22 24,32 5 0 % , 656.64 УЮТ 

Линия 1 А 16 пос Взлётный K B . 1 3 35,3 22,42 7 7 % 609,40 5 0 % , 429.25 УЮТ 

Линия 1А 22 пос Взлётный K B . 1 6 42.8 22.42 7 7 % , 738.87 24.32 5 0 % , 520,45 УЮТ 

Линия 1А 23 пос Взлётный K B 1 6 53,8 22.42 7 7 % , 928,77 24,32 50%, 654,21 УЮТ 

Линия 1А 25 пос Взлётный K B I 1 36,5 22,42 77%, 630,11 24,32 50%, 443,84 УЮТ 

Линия 1А 26 пос. Взлётный K B 1 2 17,9 22,42 77%, 309.01 24.32 5 0 % , 217.66 УЮТ 

Линия 1А 27 пос Взлётный K B 1 1 48 22.42 77%, 828.64 24.32 5 0 % , 583,68 УЮТ 

Линия 1А30 пос Взлётный K B . 1 5 27,7 22,42 77%, 478,20 24,32 5 0 % 336,83 УЮТ 

Линия 4 13 пос Взлётный K B 1 1 40 22,42 77%, 690,54 24.32 5 0 % 486.40 УЮТ 

Линия 4 36 пос Взлётный K B 1 5 47.2 22.42 77%, 814.83 5 0 % , 573.95 УЮТ 

Московская 26А пос. Геологов K B 1 1 49.4 18.49 77%, 703.32 19.88 5 0 % , 491,04 УЮТ 

СУ-4 9 пос. СУ-4 K B . 1 2 24,3 22,42 77%, 419,50 5 0 % 295,49 УЮТ СУ-4 9 пос. СУ-4 

K B 1 1 24,3 22,42 77%, 419.50 24.32 5 0 % , 295.49 УЮТ 

СУ-4 18 пос СУ-4 K B 1 3 34,5 22,42 77%, 595.59 24.32 5 0 % , 419.52 УЮТ 

СУ-4 36 пос СУ-4 K B . 1 3 48.3 7 7 % , 833.82 24.32 5 0 % , 587.33 УЮТ 

СУ-4 37 пос СУ-4 K B . 1 4 45.1 22,42 7 7 % 778,58 24,32 5 0 % , 548,42 УЮТ 

СУ-4 39 пос. СУ-4 K B . 1 3 29,6 22,42 7 7 % , 511,00 24.32 50%, 359.94 УЮТ 

СУ-4 40 пос. СУ-4 K B 1 6 30 22.42 77%, 517,90 24.32 50%, 364.80 УЮТ 

СУ-4 59 пос СУ-4 K B 1 1 46.9 22.42 77%, 809.65 24.32 5 0 % , 570.30 УЮТ 

СУ-4 81А пос СУ-4 K B [ 2 46.4 22.42 77%, 801.02 24,32 5 0 % , 564,22 УЮТ 

СУ-4 105 пос. СУ-4 K B 1 2 35,2 22,42 77%, 607,67 24,32 5 0 % , 428,03 УЮТ 

СУ-4 107 пос. СУ-4 K B 1 1 46.8 22,42 ' 77%, 807.93 24,32 5 0 % , 569,09 УЮТ 

СУ 1̂ 113 пос. СУ-4 K B 1 2 39,9 22.42 77%, 688,81 24.32 5 0 % , 485.18 УЮТ 

СУ-4 141 пос. СУ-4 K B 1 38.1 22,42 77%, 657.74 24.32 5 0 % , 463.30 УЮТ 

СУ-4 154 пос. СУ-4 K B 1 3 38.4 18.49 77%, 546.71 19.88 5 0 % , 381.70 

СУ-4 160 пос. СУ-4 K B 1 5 45.7 18,49 77%, 650,64 19,88 5 0 % , 454,26 УЮТ 

Школьная 416 пос. СУ-4 K B . 1 1 79,1 22,42 77%, 1 365,53 24,32 5 0 % , 961,86 УЮТ 

Школьная 443 пос СУ-4 K B , 1 2 42.5 22,42 77%, 733,69 24.32 5 0 % , 516.80 УЮТ 

СУ-4 418 пос. СУ-4 K B 1 2 35,9 22,42 77%, 619,76 24,32 5 0 % , 436,54 УЮТ 

СУ-4 421 пос СУ-4 K B 1 65.2 22.42 77%, 1 125.57 24.32 50%, 792.83 

Линия 7 53 пос Кедровый-] 2 38.40 1 2 38.40 18.49 7 7 % 546.71 19.88 5 0 % , 381.70 Тепловик 



п/п 
Полный адрес жилого дома 

Всего по я 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация п/п 
Полный адрес жилого дома 

Всего по я С И Л О М у Д О М у 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 
муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

прожинают 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

"/., 

Сумма 

компенсации, р у б 
Размер 

платы, р у б 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, р у б 

Управляющая 

организация 

2 3 4 5 6 7 S 11 12 13 14 15 16 1'7 

Линия 7 66Б пос Кедровы й-1 1 36,20 1 1 36,20 18,49 7 7 % 515.39 19.88 5 0 % 359.83 Тепловик 

Линия 8 74L. пос Кедровый-1 12 37.20 1 12 7 7 % 529.63 19.88 5 0 % Тепловик 

Линия П 129 пос Кедровый-1 4 38,40 1 4 38.40 18.49 546.71 19.88 5 0 % Тепловик 

Линия 12 135 пос Кедровый-1 4 38.10 1 4 38.10 18,49 77"/,, 542.44 19.88 5 0 % , 378.71 Тепловик 

Березовская 4() пос Таежный 8 49.10 49.10 22,42 7 7 % 847,6.1 24,32 5 0 % 597.06 Тепловик 

Пилотов 27 пос,Таежный 1 31,60 1 31.60 18.49 7 7 % 449.90 19,88 5 0 % 314.10 Тепловик 

Линия 0 I08A пос Кедровый-1 2 49,50 2 18.49 7 7 % 704.75 19.88 5 0 % 492,03 Тепловик 

Линия 0 31 пос Кедровый-1 1 45.80 45.80 22,42 7 7 % 7U0.66 24,32 Тепловик 

Линия 0 41 пос Кедровый-1 5 44.50 5 44.50 22.42 7 7 % 768.22 24,32 5 0 % 541,12 Тепловик 

Линия 1 38Л пос Кедровый-1 3 57,30 3 57.30 18.49 77'/, 815.80 26.39 5 0 % 756,07 Тепловик 

Линия 2 12А пос Кедровый-1 2 62,20 2 62,20 18,49 77'/, 885,56 19.88 50'/, 618.27 Тепловик 

Линия 3 89 пос Кедровый-1 4 36.20 4 36,20 22,42 7 7 % 624,94 24,32 5 0 % Тепловик 

Линия 4 107 пос Кедровый-1 3 31,20 3 31,20 18.49 7 7 % 444.20 19,88 5 0 % , Тепловик 

Линия 4 108 пос.Кедровый-1 1 33.60 33,60 22,42 7 7 % 580.05 24.32 5 0 % Тепловик 

Линия 5 41 пос Кедровый-1 3 53,80 3 53,80 22,42 7 7 % 928.77 24.32 5 0 % Тепловик 

Линия 5 108А пос Кедровый-1 30.70 4 30,70 18.49 77%, 437,09 19,88 5 0 % 305.16 Тепловик 

Линия 6 112 пос Кедровый-1 6 92.10 6 18.49 7 7 % 1 311,26 19.88 5 0 % 915,47 Тепловик 

Линия 7 15 пос Кедровый-1 43,90 2 43,90 18.49 11% 625.02 19.88 5 0 % 436.37 Тепловик 

Линия 7 52 пос.Кедровый-1 2 50,00 2 50,00 22,42 7 7 % 863,17 24.32 5 0 % , 608.00 Тепловик 

Линия 8 75М пос Кедровый-1 1 29.40 1 29.40 22.42 7 7 % 507,54 24,32 5 0 % 357,50 Тепловик 

Линия 8 75Н пос.Кедровый-1 3 41,00 3 41.00 22.42 7 7 % 707.80 24.32 5 0 % 498.56 Тепловик 

Линия 9 54В пос.Кедровый-1 4 66,10 4 66,10 22,42 7 7 % 1 141,11 24.32 5 0 % 803.78 Тепловик 

Линия 10 154Б пос Кедровый-1 3 39.00 3 39.00 22.42 7 7 % 673,27 24.32 5 0 % , 474,24 Тепловик 

Линия 10 1571.; пос Кедровый-1 2 30,20 2 30.20 18.49 7 7 % 429.97 19.88 5 0 % Тепловик 

Линия 12 143 пос Кедровый-1 56,20 5 22,42 7 7 % 970.2(1 24.32 5 0 % Тепловик 

Линия 13 161 пос Кедровый-1 1 37.60 1 37.60 22,42 7 7 % 649,10 24,32 5 0 % Тепловик 

Линия 13 29 пос Кедровый-1 32,60 2 32.60 22.42 7 7 % 562.79 24.32 5 0 % 396,42 Тепловик 

Линия 13 32 1 33.70 1 33,70 22,42 7 7 % 581.78 24.32 5 0 % 409.79 Тепловик 

Линия 16 15А пос Кедровый-1 1 53.20 1 53,20 22,42 77'/, 918,41 2432 5 0 % 646.91 Тепловик 

Линия 16 15Б пос Кедровый-1 1 24.80 1 24.80 22,42 77'/, 428,13 24,32 5 0 % 301.57 Тепловик 

Линия 16 17Б пос Кедровый-1 1 50,50 1 50.50 18.49 7 7 % 718,98 19,88 5 0 % 501,97 Тепловик 

Линия 16 19 пос Кедровый-1 3 51.30 3 51,30 18,49 7 7 % 730,37 19.88 5 0 % 509.92 Тепловик 

Линия 16 25Б пос Кедровый-1 2 64.70 2 64,70 22,42 7 7 % 1 116,94 24,32 5 0 % 786.75 Тепловик 

Линия 16 6 пос Кедровый-1 4 52.50 4 52.50 18.49 7 7 % 747,46 19.88 5 0 % 521,85 Тепловик 

Линия 16 8В пос Кедровый-1 3 68,70 3 68.70 22.42 7 7 % 1 186,00 24,32 5 0 % 835.39 Тепловик 

Кедровый-2 101 пос.Кедровый-2 3 79,10 3 79,10 18,49 7 7 % 1 126.17 19.88 5 0 % 786.25 Тепловик 

Госснаб 1 пос Госснаб 1 37.60 1 37,60 18,49 7 7 % 535,32 19,88 5 0 % , 373.74 Тепловик 

Госснаб 9 пос.Госснаб 3 42.40 3 42.40 22.42 7 7 % 731.97 24.32 5 0 % , 515,58 Тепловик 

Госснаб 15 пос Госснаб 6 6 33.80 22.42 77%, 5S3.50 24,32 5 0 % 411,01 Тепловик 

Госснаб 18 пос Госснаб 4 43.50 4 43.50 22,42 7 7 % 750,96 24.32 5 0 % 528.96 Тепловик 

Госснаб 18/ пос Госснаб 3 70.60 3 70.60 18,49 7 7 % 1 005,15 19,88 5 0 % Тепловик 

пос Черный мыс, ул Рыбников, д 14В 43.20 18,49 615,05 19.88 5 0 % 429,41 Северо-Восточная 

4 078,80 65 757.34 46 368,61 

9 038,13 149 100,37 108 225,66 
2. Деревянные жилые дома, с печным отоплением, без благоустройства 

За ручьем 29 мкр.Строитель кв 1 4 25.3 21,29 8 2 % 441,68 23,19 7 0 % 410.69 

За ручьем ЗОБ мкр Строитель кв 1 1 33.7 17.36 8 2 % , 479.73 18,75 7 0 % 442,31 УЮТ 

За ручьем 37Б мкр Строитель 6 41,8 21.29 8 2 % 724,74 23.19 7 0 % 678.54 УЮТ 

За ручьем 61 мкр Строитель кв 1 12 79,2 21,29 8 2 % 1 382.66 23.19 7 0 % , 1 285,65 УЮТ 

За ручьем 63Б мкр Строитель кв 1 4 28.9 17,36 8 2 % 411,40 18.75 7 0 % 379.31 УЮТ 

За ручьем 121 мкр Строитель кв 1 2 34.8 17.36 8 2 % , 495.38 18,75 70'/, 456.75 УЮТ 

За ручьем 122А мкр Строитель кв 1 3 33.4 17.36 8 2 % 475.46 18,75 7 0 % 438.38 

За nv'Fhci 122G мкт).Стрп!ггел» кв. 1 1 42,7 17.36 8 2 % 607.84 18,75 7 0 % , 560.44 УЮТ 

За ручьем 125А мкр.Строитель кв 1 1 35,7 17,36 8 2 % 508.20 18,75 7 0 % 468,56 УЮТ 

За ручьем 126 мкр Строитель кв 1 3 63,5 17,36 8 2 % 903.94 18.75 7 0 % 833.44 УЮТ 



п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01,04.2015 

Управляющая 

организация п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01,04.2015 

Управляющая 

организация п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

йроживающ! 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы,руб. 

Размер 

компенсации, 1 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

1 2 3 4 5 6 7 •V 11 12 13 14 15 16 17 

За ручьем 138А мкр Строитель K B 1 3 44,6 17.36 8 2 % 634.89 18.75 7 0 % 585.38 УЮТ 

За ручьем 138А мкр Строитель кв. 1 [ 32.8 17.36 8 2 % 466.91 18.75 7 0 % 430,50 УЮТ 

За ручьем 146 мкр Строитель K B 1 5 68,6 21,29 8 2 % 1 197,61 23.19 7 0 % 1 113.58 УЮТ 

Куроргнля 1 мкр Строитель K B 1 3 58,2 17.36 8 2 % 18.75 7 0 % 763.88 УЮТ 

Курортная 2 мкр Строитель K B 1 5 56 21.29 8 2 % 977.64 23.19 7 0 % 909,05 УЮТ 

Курортная 8 мкр.Строитель K B 1 9 44.4 21.29 82"/!. 775,13 23,19 7 0 % 720.75 УЮТ 

Курортная 10А мкр Строитель K B 1 3 28,4 21,29 8 2 % 495.80 23,19 7 0 % 461.02 УЮТ 

Курортная ЗОВ мкр Строитель K B 1 4 47.8 21.29 8 2 % 834.48 23.19 7 0 % 775.94 УЮТ 

Курортная 36 мкр.Строитель K B 1 4 20.4 21.29 8 2 % 356.14 23.19 7 0 % 331,15 УЮТ 

Курортная 37/1 мкр Строитель K B ] 3 39.6 21,29 8 2 % 691,33 23,19 7 0 % 642.83 УЮТ 

Курортная 39 мкр Строитель K B ] 4 30,9 21,29 8 2 % 539,45 23,19 70'%, 501.60 УЮТ 

Курортная 41Б мкр Строитель K B . 1 4 29,7 21.29 8 2 % 518.50 23.19 7 0 % 482.12 УЮТ 

Курортная 43А мкр Строитель K B 1 2 18.8 21.29 8 2 % 328,21 23,19 7 0 % 305,18 УЮТ 

Курортная 43Г мкр Строитель K B 1 5 43 17,36 8 2 % 612,11 18.75 7 0 % 564.38 УЮТ 

Курортная 48 мкр Строитель K B . 1 б 38.9 21,29 82"/, 679.11 23.19 7 0 % 631.46 УЮТ 

Курортная 52 мкр.Строитель K B 1 4 28.5 21.29 8 2 % 497.55 23.19 7 0 % 462.64 УЮТ 

Курортная 52Б мкр Строитель K B t 4 23.7 21.29 82'%, 413,75 23,19 70"/, 384,72 УЮТ 

Курортная 55А мкр Строитель K B ] 3 37,8 21.29 8 2 % 659.90 23,19 7 0 % 613.61 УЮТ 

Курортная 63 мкр Строитель K B 1 53.4 17.36 8 2 % 760.16 18.75 70"/, 700.88 УЮТ 

Курортная 63А мкр Строитель K B 1 2 32.9 21.29 8 2 % 574,36 23,19 70"/, 534,07 УЮТ 

Курортная 68Б мкр.Строитель K B 1 6 43,6 21,29 8 2 % 23.19 7 0 % 707,76 УЮТ 

Курортная 79Б мкр Строитель K B 1 5 58,8 17.36 8 2 % 837,03 18,75 7 0 % 771.75 УЮТ 

Курортная 94 мкр Строитель K B . ] 49.6 21.29 8 2 % 865.91 23.19 7 0 % 805.16 УЮТ 

Курортная 99 мкр Строитель K B . ] 2 26.6 21.29 8 2 % 464,38 23,19 7 0 % 431,80 УЮТ 

Курортная 99Б мкр Строитель K B ] 5 25,2 21,29 8 2 % 439,94 23.19 70'%, 409,07 УЮТ 

Курортная 99Б/ мкр.Строитель K B 1 1 26.5 21.29 8 2 % 462.63 23.19 7 0 % 430.17 УЮТ 

Курортная 101 мкр Строитель K B . 1 б 192.9 21.29 82"/, 3 367,61 23,19 7 0 % 3 131,35 УЮТ 

Куооотная 163 мкр Строитель K B . 1 3 24,4 21,29 8 2 % 425,97 23.19 7 0 % 396,09 УЮТ 

Курортная 384 мкр Строитель K B ] 2 44,8 21.29 8 2 % 782.11 23.19 7 0 % 727.24 УЮТ 

Курортная 406 мкр Строитель K B ] 4 42.6 21.29 8 2 % 743.70 23.19 70"/, 691.53 УЮТ 

Курортная 417 мкр Строитель K B . ] 3 32.8 21,29 8 2 % 572,62 7 0 % 532,44 УЮТ 

Курортная 432 мкр Строитель K B ] 1 30,9 21,29 8 2 % 539.45 23.19 7 0 % 501,60 УЮТ 

Курортная 440 мкр Строитель K B 1 26 21.29 8 2 % 453.90 23.19 7 0 % 422.06 УЮТ 

Курортная 470 мкр Строитель K B 1 3 20.1 21.29 8 2 % 350,90 23,19 7 0 % 326,28 УЮТ 

Новая 4Ж мкр Строитель K B 1 I 24,2 8 2 % 422,48 23.19 7 0 % 392.84 УЮТ 

Новая 8А мкр Строитель K B 1 7 45,3 21,29 8 2 % 790,84 23.19 7 0 % 735.35 УЮТ 

Новая 12А мкр.Строитель K B 1 2 51 21.29 8 2 % 890.35 23.19 7 0 % 827.88 УЮТ 

Новая 12Б мкр Строитель K B . 1 2 63.8 21.29 8 2 % 1 113.81 23.19 7 0 % 1 035,67 УЮТ 

Саймовская 4/2 мкр.Строитель K B . 1 1 36 17,36 8 2 % 512,47 18,75 7 0 % 472,50 УЮТ 

пос. Черный мыс, ул Затонская, д 1А 3 55,60 21,29 8 2 % 970,65 23.19 70°/, 902,55 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, ул Затонская, д. 1Б 4 23,80 21,29 8 2 % 415,50 23.19 7 0 % 386.35 Северо-Восточная 

пос. Черный мыс, ул. Рыбников, д. 14Г 1 42,20 17,36 8 2 % 600,73 18.75 7 0 % 553.88 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул. Терешковой, д. 64А 5 53.80 21,29 8 2 % 939,23 23,19 7 0 % 873,34 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул Терешковой, д. 75В 2 75.00 21,29 8 2 % 1 309,34 23,19 7 0 % 1 217,48 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул Терешковой, д. 77/1 6 46,70 17,36 82"/, 664,78 18.75 7 0 % 612.94 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул. Терешковой, д. 79А 5 79,30 17,36 8 2 % 1 128,85 18.75 7 0 % 1 040.81 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, ул Терешковой, д. 79В 4 51,50 17,36 82"/, 733,11 18.75 7 0 % 675.94 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул. Терешковой, д. 82 4 41,20 17,36 8 2 % 586,49 18.75 70°/, 540.75 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул. Терешковой, д. 91 1 41.10 21,29 8 2 % 717.52 23,19 7 0 % 667.18 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул Терешковой, д. 541 4 56,40 17,36 8 2 % 802,87 18,75 7 0 % 740,25 Северо-Восточная 

пос.Черный мыс, ул Терешковой, д. 542 1 31,30 17,36 8 2 % 445.56 18,75 7 0 % 410,81 Северо-Восточная 

Тупиковая 48 пос Таежный 6 46.70 6 46.70 17,36 8 2 % 664,78 18.75 7 0 % 612,94 Тепловик 



№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома 

Всего по » 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома 

Всего по » ГИЛОМУ ДОМу Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципал!, 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их. чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

1 1 S 4 5 6 7 Я 11 12 /3 14 IS 16 17 

Тупиковая 50/2 пос. Таежный 2 39.80 2 39.80 17,36 8 2 % 566,56 18.75 7 0 % , 522,38 Тепловик 

Железнодорожная 47 [.и. Таежный 3 53.S0 3 53.80 17.36 8 2 % 765.S! IS.75 711",, 706.13 Тепловик 

Железнодорожная 52 нос Таежный 1 ь. ч 1 62.30 17.36 8 2 % 886.85 18.75 7(1%, 817.69 Тепловик 

Железнодорожная 54 пос .Таежный 2 44,50 17.36 8 2 % 1 >• .75 7 0 % , 584.06 Тепловик 

Авиаторов 109 А пос.Таежный 1 20,60 1 20.60 21,29 82»/, 359,63 23.19 70%, 334.40 Тепловик 

Авиаторов 43 пос Таежный 3 25,80 3 25.S0 17.36 Я2"„ 367.27 18.75 70%, 338,63 Тепловик 

Авиаторов 45 пос Таежный 9 48,80 9 48,80 21.29 8 2 % 851,94 23,19 7 0 % , 792.17 Тепловик 

Высоковольтная 15 пос Медвежий угол 2 28,00 2 28,00 21.29 8 2 % 488,82 23.19 7 0 % , 454,52 Тепловик 

Высоковольтная 16 пос Медвежий УГОЛ 4 58.80 4 58,80 21,29 8 2 % 1 026,52 23,19 70%, 954,50 Тснловнк 

Высоковольтная 16Д пос.Медвежий угол 1 31.80 I 31.80 21,29 8 2 % 555.16 23.19 70%, 516.21 Тепловик 

Высоковольтная 7А пос Медвежий угол 1 42,00 42,00 21.29 8 2 % 733,23 23.19 7 0 % , 681,79 Тепловик 

Медвежин угол 4 пос Медвежий угол 5 45,10 5 45.10 21,29 8 2 % 787,35 23,19 70%, 732,1 1 Тепловик 

Медвежий угол 5 пос.Медвежий угол 34.00 1 34.00 21,29 8 2 % 593,57 23,19 551.92 Гепловнк 

Медвежий угол 7 пос Медвежий угол 5 58,00 58,00 21.29 8 2 % 1 012,55 23.19 70%, 941,51 Тепловик 

Медвежин угол 15 пос.Медвежий угол 9 103,30 103,30 17.36 8 2 % 1 470,50 18.75 7 0 % , 1 355,81 Тепловик 

Медвежий угол 17 пос Медвежий угол 2 47,80 2 47.80 17,36 8 2 % , 680,44 18,75 70%, 627,38 Тепловик 

Медвежий угол 18А пос Медвежий угол 6 38.80 38.80 21.29 8 2 % , 677.36 23.19 7 0 % , 629,84 Тепловик 

Медпежнй угол 18Б пос.Медвежий угол 1 60,30 1 60,30 17.36 8 2 % , 858,38 18,75 791.44 Тепловик 

Медвежин угол 19 пос.Медвежин мим 4 4 72,70 17.36 8 2 % , 1 034,90 18.75 70%, 954,19 Тепловик 

Медвежин угол 20 пос Медвежий угол 3 58,80 3 58.80 17,36 8 2 % , 837,03 18,75 7 0 % , Тепловик 

Медвежий угол 20А пос.Медвежий угол 4 31.20 4 31.2П 17.36 8 2 % , 444.14 18,75 7 0 % , 409.50 1епловнк 

Медвежин угол 21 пос Медвежий угол 11 69,60 11 69,60 21.29 82%,, 1 215,06 23.19 7 0 % , 1 129,82 Тепловик 

Мадьежнй утл 21 пос-Медвежий УГОЛ 4 45.20 4 45.20 21,29 8 2 % , 789,09 23.19 7 0 % , 733,73 Тепловик 

Медвежий угол 21А пос.Медвежий мол 1 29.70 1 29.70 17.36 8 2 % , 422.79 18,75 70%, 389.81 Тепловик 

Медвежий мол 25А пос,Медвежий угол 8 56,80 8 56,80 21.29 8 2 % , 23,19 70%, 922.03 Тепловик 

Медвежин угол 28 пос.Медвежий угол 6 53,10 6 53,10 17.36 8 2 % , 755,89 18.75 70%, 696.94 Тепловик 

Медвежин угол 36А нос.Медвежий УГОД 4 3S.20 4 38.20 17.36 8 2 % , 543.78 18,75 70%, 501.38 Тепловик 

Медвежин угол 40 нос Медвежий угол 5 20,40 5 20,40 21.29 8 2 % , 356.14 23.19 7 0 % , 331.15 Тепловик 

Медвежин мол 40А пос.Медвежин угол 4 26,90 4 26.90 21.29 8 2 % , 23.19 70%, 436.67 Тепловик 

Медвежий УГОЛ 46 пос Медвежий угол 1 33.00 1 33.00 21,29 8 2 % , 576,11 23,19 7 0 % , 535,69 Тепловик 

Медвежин \тол 57 пос Медвежин УГОЛ 1 1 47.30 21.29 8 2 % , 825.75 23,19 70%, 767.82 Тепловик 

Мелвежнн УГОЛ 58 ПОС Медвежий угол 3 \Ь 21 3 36.20 21.29 8 2 % , 631,97 23,19 7 0 % , 587.63 Тепловик 

Медвежий угол 61В пос.Медвежий угол 7 7 45,20 17.36 8 2 % , 643,43 18.75 70%. 593.25 Тепловик 

Мелвежнн утл 61В пос Медвежин угол 8 8 46,80 21,29 8 2 % , 817,03 23.19 7 0 % , 759.70 Тепловик 

Медвежий угол 6 ИЗ пос.Медвежий угол 5 43.10 5 43.10 17,36 8 2 % , 613.54 18,75 7 0 % , 565,69 Тепловик 

Медвежий УГОЛ 62 пос Медвежий угол 4 4 41,70 8 2 % , 727.99 23.19 70%, 676.92 Тепловик 

Медвежий угол 64 пос Медвежий угол 4 30,40 4 30,40 21.29 8 2 % , 530,72 23.19 7 0 % , 493,48 Тепловик 

Медвежий угол 66 пос Медвежий угол 3 35.40 3 35,40 21,29 8 2 % , 23.14 70%, 574,65 Тепловик 

Медвежий угол 69 пос.Медвежий угол 2 47.50 2 47.50 21,29 8 2 % , 829.25 23,19 7 0 % , 771,07 Тепловик 

Медвежий угол 72 пос Медвежий угол 1 42.10 1 42,10 17.36 8 2 % , 599.30 18,75 70%, 552.56 -.'Г111. 

Мслвежий УГОЛ 75 пос Медвежий угол 3 42,70 3 42,70 21.29 82%,, 745,45 23.19 7 0 % , 693,15 Тепловик 

Медвежий угол 75А нос Медвежин угол 1 24.30 1 24,30 21,29 8 2 % , 424,22 23.19 7 0 % , 394,46 Тепловик 

Медвежин угол 78А и ос-Медвежий утол 4 39,80 4 39.80 17.36 8 2 % , 566,56 70%, 522,38 Тепловик 

Медвежий угол 81 пос Медвежий угол 2 48,30 2 48,30 21.29 8 2 % , 843.21 7 0 % . 784.05 Тепловик 

Медвежий угол 89 пос.Медвежий угол 5 32,50 5 32,50 21.29 8 2 % , 23.19 7 0 % , 527.57 Тепловик 

Медвежнйутол 90 пос Медвежий угол 2 35,70 35.70 21,29 8 2 % , 623,24 23.19 7 0 % , 579,52 Тепловик 

Медвежий угол 97 пос.Медвежий угол 3 23.80 3 23.80 21,29 8 2 % , 415,50 23.19 70%, 386,35 Тепловик 

Медвежий угод 109А пос.Медвежий мел 6 42.30 6 42.30 21,29 8 2 % , 738,46 23,19 ПУЛ, 686,66 Тепловик 

Медвежин угол 115 пос Медвежий угол 5 42,80 5 42,80 8 2 % , 23,19 70%, 694,77 Тепловик 

Медвежий угол 120/1 пос.Медвежий угол 4 46.30 4 46,30 21.29 8 2 % , 23,19 7 0 % , 751,59 Тепловик 

Медвежий угол 121 пос Медвежий УГОЛ 4 28.90 4 28,90 36 8 2 % , 411.40 18.75 7 0 % . 379,31 Тснловнк 

Медвежий угол 125 пос Медвежин угол 2 39.50 2 39,50 21.29 8 2 % , 23.19 7(1" „ 641.20 Тепловик 

Медвежий угол 129 пос .Медвежий у пи i 6 3S.80 6 38.S0 21,29 8 2 % , 677,36 23.19 7 0 % , 629.84 Тепловик 

Медвежий угол 139 пос.Медвежин угол 4 72.80 4 72,80 21,29 8 2 % , 1 270,93 23.19 70%, 1 181,76 Тепловик 

Медвежий угол 142 пос Медвежий угол 38.90 3 Щ 91 21J9 82"/, 679.1 1 23,19 7 0 % , 631.46 Тепловик 

Медвежий угол 143 нос. Мелвежнн УГОЛ 2 39,80 2 39,80 21.29 8 2 % , 694,82 23,19 -о";. 646.07 Тепловик 



п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация п/п 
Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

Проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

Платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб, 

Управляющая 

организация 

] 2 3 4 J б 7 Я 11 12 13 14 15 16 17 

Медвежий угол 146Г пос Медвежий угол 4 33.20 4 33,20 21,29 8 2 % 579,60 23,19 7 0 % 538.94 Тепловик 

Медвежий угол 158 пос Медвежий угол 6 57,60 6 57,60 17.36 8 2 % 819.95 18.75 7 0 % 756.00 Тепловик 

Медвежий угол 164 пос Медвежий угол 6 57.80 6 57.80 17.36 8 2 % 822.79 7 0 % 758,63 Тепловик 

Медвежий угол 167 пос Медвежий угол 4 46,10 4 46.10 17,36 8 2 % 656,24 7 0 % , 605.06 Тепловик 

Медвежий угол 168 пос Медвежий угол 30,70 3 30,70 21,29 8 2 % 535.95 23.19 7 0 % 498.35 Тепловик 

Медвежий угол 171 пос Медвежий угол 4 45,40 4 45,40 17.36 8 2 % 646.28 18,75 70%. 595,88 Тепловик 

Медвежий угол 172 пос Медвежий угол 1 35.70 1 35.70 21.29 8 2 % 23.19 70%, 579.52 Тепловик 

Медвежий угол 178 пос Медвежий угол 2 35.70 2 35,70 21,29 8 2 % 623,24 23.19 7 0 % 579.52 Тепловик 

Кедровы й-2 106 пос Кедровый-2 3 66,90 3 66,90 17.36 8 2 % 952.33 18.75 7 0 % 878.06 Тепловик 

Кедровый-2 123 пос Кедровый-2 4 43.30 4 43.30 17.36 8 2 % 616.38 18.75 7 0 % 568,31 Тепловик 

Кедровый-2 130 пос Кедровый-2 9 38.40 9 38.40 17.36 8 2 % 546,63 18,75 7 0 % 504,00 Тепловик 

Кедровый-2 97Б пос.Келровый-2 21,20 2 21,20 8 2 % 301.79 18.75 7 0 % 278.25 Тепловик 
Кедровый-2 97 пос Кедровый-2 4 32,00 4 32.00 17.36 8 2 % 455,53 18.75 7 0 % 420.00 Тепловик 

Зеленый 189 пос Зеленый 3 39.90 3 39.90 21.29 8 2 % 696,57 23,19 7 0 % 647,70 Тепловик 

Механизаторов 10 ул Механизаторов 66.90 5 66,90 17,36 8 2 % 952,33 18.75 7 0 % 878.06 Тепловик 

Механизаторов 11 ул. Механизаторов 1 49.40 1 49,40 17,36 8 2 % , 703,22 18,75 7 0 % 648.38 Тепловик 

Госснаб 2- пос.Госснаб 3 43.00 3 43.00 17.36 8 2 % 612.11 18.75 7 0 % 564.38 Тепловик 

Госснаб 2/ пос Госснаб 2 19.00 19.00 17.36 8 2 % 270,47 18,75 7 0 % 249,38 Тепловик 

Госснаб 2 пос Госснаб 1 40.00 1 40,00 17,36 8 2 % 569,41 18.75 7 0 % 525.00 Тепловик 

1Госснаб 8 пос.Госснаб 3 45,20 3 45.20 17.36 8 2 % 643,43 18.75 7 0 % , 593.25 Тепловик 

Госснаб 8/ пос Госснаб 2 40.40 2 40.40 17.36 8 2 % 575.10 18.75 7 0 % , 530,25 Тепловик 

Госснаб 8/3 пос Госснаб 4 63.00 4 63,00 18,49 8 2 % 955,19 19.88 70%, 876.71 Тепловик 

пос СМП, ул Тюменская, д. 3 3 6 50,80 21,29 8 2 % 886,86 23.19 7 0 % , 824.64 Северо-Восточная 

Тюменская 6д 1 2 50,1 21,29 8 2 % 874,64 23,19 7 0 % , 813,27 Северо-Восточная 

Тюменская 8а 1 5 65,2 21,29 8 2 % 1 138,25 23.19 7 0 % 1 058,39 Северо-Восточная 

Тюменская 21 1 1 29.1 21,29 8 2 % 508,02 23.19 70%, 472.38 Северо-Восточная 

Тюменская 24/3 1 2 46,2 21,29 82"/, 806,55 23.19 7 0 % 749.96 Северо-Восточная 

Тюменская 110а 1 3 49,8 21,29 8 2 % 869,40 23,19 7 0 % 808,40 Северо-Восточная 

Тюменская 121 1 2 37,6 21.29 8 2 % 656,41 23,19 7 0 % 610.36 Северо-Восточная 

Тюменская 133 1 3 40,5 21,29 8 2 % 707,04 23.19 7 0 % 657.44 Северо-Восточная 

Тюменская 818 1 4 43,5 21,29 8 2 % 759,41 23.19 7 0 % 706,14 Северо-Восточная 

Тюменская 824 1 1 63,1 21,29 8 2 % 1 101,59 23,19 7 0 % , 1 024,30 Северо-Восточная 

Тюменская 825 1 3 42,4 21,29 8 2 % , 740,21 23,19 7 0 % 688.28 Северо-Восточная 

Речная 42А 4 52,7 21,29 8 2 % 920,03 23.19 7 0 % 855.48 Северо-Восточная 

Речная 46 3 118,1 21,29 8 2 % 2 061,77 23,19 7 0 % 1 917,12 Северо-Восточная 

Речная 48 5 65,4 21,29 8 2 % 1 141.74 23.19 7 0 % 1 061,64 Северо-Восточная 

речная 52Г 1 36,8 21,29 8 2 % 642,45 23,19 7 0 % , 597,37 Северо-Восточная 

Речная 54 3 21,8 21,29 8 2 % 380,58 23.19 7 0 % , 353.88 Северо-Восточная 

.Речная 56Е 1 54,0 21,29 8 2 % , 942,72 23,19 7 0 % 876.58 Северо-Восточная 

Речная 60 5 36,8 21.29 8 2 % 642.45 23.19 7 0 % 597.37 Северо-Восточная 

Речная 62Е 1 37,0 21,29 8 2 % 645.94 23.19 7 0 % 600.62 Северо-Восточная 

Речная 63Б 6 48,1 21,29 8 2 % 839,72 23,19 7 0 % 780,81 Северо-Восточная 

Речная 65А 4 50,6 21,29 8 2 % 883,36 23,19 7 0 % 821,39 Северо-Восточная 

Речная 75/2 4 42,7 21,29 8 2 % 745,45 23,19 7 0 % , 693,15 Северо-Восточная 

Речная 76Б 2 48,8 21,29 8 2 % 851,94 23.19 7 0 % 792.17 Северо-Восточная 

Речная 78 4 34,8 21,29 8 2 % , 607,53 23.19 7 0 % 564.91 Северо-Восточная 

Речная 80 4 35,9 21.29 8 2 % 626,74 23.19 70%. 582.76 Северо-Восточная 



№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание н текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание н текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

Количество 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации,руб 

Управляющая 

организация 

1 2 3 4 6 7 8 11 12 13 14 15 16 17 

Речная 81 2 43,6 21,29 8 2 % 761,16 23.19 7 0 % 707.76 Северо-Восточная 

Речная 81А 3 36,9 21,29 8 2 % 644,19 23.19 7 0 % 599,00 Северо-Восточная 

речная 81Б_ 6 84,4 21,29 8 2 % 1 473,44 23,19 7 0 % 1 370.07 Северо-Восточная 

Речная 85 4 50,7 21,29 8 2 % 885,11 23.19 7 0 % 823,01 Северо-Восточная 

речная 89Б 1 54,0 21,29 8 2 % 942,72 23.19 7 0 % 876.58 Северо-Восточная 

Речная 90 3 54,3 21,29 947,96 23.19 7 0 % 881,45 Северо-Восточная 

речная 917 1 38,0 17,36 8 2 % 540,94 18,75 7 0 % 498.75 Северо-Восточная 

Речная 921 4 36,7 17,36 8 2 % 522,43 18.75 7 0 % 481.69 Северо-Восточная 

Нагорный пер 8/1 4 52,8 17,36 8 2 % 751,62 18.75 7 0 % 693,00 Северо-Восточная 

Нагорный пер8/2 3 39,6 21,29 8 2 % 691,33 23,19 7 0 % 642. ВЗ Северо-Восточная 

Нагорный пер.9 1 1 52,5 21,29 8 2 % 916,53 23.19 7 0 % 852.23 Северо-Восточная 

Нагорный перь10А 1 37,2 21,29 8 2 % 649,43 23.19 7 0 % 603,87 Северо-Восточная 

Нагорный ne p J 2 A 2 57,5 8 2 % 818,52 18,75 7 0 % 754,69 Северо-Восточная 

Нагорная 42 7 66,4 17,36 8 2 % 945,22 18,75 7 0 % 871.50 Северо-Восточная 

Юганский пер 3 1 5 44,3 17,36 82'%, 630,62 18.75 7 0 % 581.44 Северо-Восточная 

Юганский пер.З 2 4 45,5 17.36 8 2 % 647,70 18.75 7 0 % 597,19 Северо-Восточная 

Юганский пер 7 4 37,9 21,29 82'%, 661,65 23,19 7 0 % 615,23 Северо-Восточная 

Юганский пер 9 5 60,7 21,29 8 2 % 1 059,69 23.19 7 0 % 985,34 Северо-Восточная 

Юганский пер 12 5 54,7 21,29 82'%, 954,94 23.19 7 0 % 887,95 Северо-Восточная 

Юганский пер 13 5 61,0 21,29 8 2 % 1 064,93 23,19 7 0 % 990,21 Северо-Восточная 

Юганский пер. 14 6 47.1 21,29 8 2 % 822,26 23,19 7 0 % 764.57 Северо-Восточная 

Юганский пер. 15 9 83,1 21,29 8 2 % 1 450,74 23.19 7 0 % 1 348.96 Северо-Восточная 

Юганский пер 16 3 46,7 17,36 8 2 % 664,78 18.75 7 0 % 612.94 Северо-Восточная 

Юганский пер.20 9 50,4 21,29 8 2 % 879,87 . 23,19 7 0 % 818.14 Северо-Восточная 

Юганский перн21 1 36,3 21,29 8 2 % 633,72 23.19 7 0 % 589.26 Северо-Восточная 

мкр 26, ул Терешковой, дг 45 1 7 40,70 21,29 8 2 % 710,53 23.19 7 0 % 660,68 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, Затонская, д 19 1 8 76,00 21,29 8 2 % 1 326,79 23,19 7 0 % 1 233.71 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, Затонская, д. 54 1 1 41,40 21,29 8 2 % 722,75 23.19 7 0 % 672.05 Северо-Восточная 

пос Черный мыс. Пионерская, д. 21 1 5 40,10 21,29 8 2 % 700,06 23.19 7 0 % 650.94 Северо-Восточная 

пос. Черный мыс, Разведчиков, д. 14 1,2 9 50,30 21,29 8 2 % 878,13 23.19 7 0 % 816.52 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, Разведчиков, д. 17 1 2 25,40 21,29 8 2 % 443,43 23,19 7 0 % 412,32 Северо-Восточная 

пос. Черный мыс, Разведчиков, д. 25 1 2 26,00 21.29 8 2 % 453,90 23.19 7 0 % 422,06 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, Терешковой, д 39 2 7 53,30 21,29 8 2 % 930,50 23.19 7 0 % 865.22 Северо-Восточная 

пос. Черный мыс, Школьная, д. 5 I 6 40,40 21.29 8 2 % 705,30 23.19 7 0 % 655.81 Северо-Восточная 

СУ-4 425 пос. СУ-4 кв. 1 I 38,2 21.29 8 2 % 666.89 23.19 7 0 % 620.10 УЮТ 

СУ-4 427 пос СУ-4 кв 1 3 39.3 21.29 8 2 % 686,09 23,19 7 0 % 637,96 УЮТ 

пос СУ-4 кв 1 1 42,4 21,29 82'%, 740,21 23,19 7 0 % 688,28 УЮТ 

Школьная 62В пос СУ-4 кв 1 ] 88,6 17,36 8 2 % 1 261,24 18,75 7 0 % 1 162,88 УЮТ 

Школьная 90А пос СУ-4 кв 1 1 42.3 17.36 8 2 % 602.15 18.75 7 0 % 555.19 УЮТ 

Школьная 112 пос. СУ-4 кв 1 4 54 21.29 8 2 % 942.72 23.19 7 0 % 876.58 УЮТ 

Школьная 112Б пос. СУ-4 кв 1 3 51.7 21.29 8 2 % 902.57 23.19 70"/!, 839.25 УЮТ 

Школьная 112В пос СУ 1̂ кв [ 4 54.1 21.29 8 2 % 944.47 23.19 7 0 % 878.21 УЮТ 

Школьная 336А пос. СУ-4 кв 1 36,3 17,36 8 2 % 516,74 18,75 7 0 % 476,44 УЮТ 

Школьная 351 пос СУ-4 кв 1 3 45,7 17,36 8 2 % 650,55 18,75 7 0 % 599,81 УЮТ 

Школьная 352 пос СУ-4 КВ. ] 3 44.9 17,36 8 2 % 639.16 18.75 7 0 % 589.31 УЮТ 



№ 

п/п Полный адрес жилого дома 

Всего по л 
в том числе Содержание п текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома 

Всего по л силому дому Муниципальный ЖФ 

Содержание п текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание и текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

КОЛИЧССТВО 

проживающ 

их, чел 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб 

Размер 

платы, руб 

Размер 

компенсации, 

•/„ 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 /* 
Школьная 361 пос СУ-4 кв ] 36.7 17,36 8 2 % 522,43 18,75 70"/, 481.69 УЮТ 

Школьная 362 пос СУ-4 кв. 1 5 53,5 21.29 8 2 % 933,99 23,19 7 0 % 868,47 УЮТ 

Школьная 367 пос СУ-4 кв 1 5 77,5 21,29 ЯГУ., 1 352.98 23,19 7 0 % 1 258.06 УЮТ 

Школьная 371 пос. СУ-4 кв. I 4 68.2 21,29 8 2 % 1 190.62 23.19 7 0 % 1 107.09 

Школьная 372 пос СУ-4 кв 1 2 26.6 21,29 8 2 % 464,38 7 0 % 431,80 УЮТ 

Школьная 384 пос СУ-4 кв 1 4 43 21.29 82'/, 750,69 23,19 7 0 % 698.02 УЮТ 

Школьная ЗЯ4 пос СУ-4 кв 1 1 41,8 21,29 8 2 % 729.74 23.19 7 0 % УЮТ 

Школьная 392 пос СУ-4 кв 1 4 63.5 21,29 8 2 % 1 108,57 23.19 7 0 % 1 030,80 

Школьная 405 пос СУ-4 кв 1 1 50.4 17.36 82"/, 717.45 18,75 7 0 % 661.50 УЮТ 

Школьная 41 ЗА пос СУ-4 кв 1 6 99 21.29 8 2 % 1 728.32 2.3.19 7 0 % 1 607,07 УЮТ 

Школьная 415 пос. СУ-4 кв 1 9 63.7 21,29 82"„ 1 112,06 23.19 7 0 % , 1 034.04 УЮТ 

Школьная 425А пос СУ-4 кв 1 3 38,6 17.36 82'/, 549,48 18,75 7 0 % 506.63 УЮТ 

Школьная 434 пос. СУ-4 K B ] 2 29,7 21,29 8 2 % 518.50 23,19 70°/, 482,12 УЮТ 

Школьная 449 пос СУ-4 кв 1 5 79,6 21,29 8 2 % 1 389.64 23.19 7 0 % , 1 292,15 УЮТ 

Гсчшогов 1А пос Геологов кв 1 5 32.4 21,29 8 2 % 565,63 23.19 7 0 % 525,95 

Геологов 1Б пос. Геологов КВ ] 3 52,6 21.29 8 2 % 918,28 23,19 7 0 % 853.86 УЮТ 

Геологов 1Н пос Геологов КВ 1 1 17,36 8 2 % 468.34 18.75 7 0 % 431.81 УЮТ 

Геологов 2А пос Геологов KB 1 6 99,7 21,29 8 2 % I 740.54 23.19 7 0 % 1 618,43 УЮТ 

Геологов 2В пос. Геологов K B I 2 17,36 8 2 % 919,59 18.75 847.88 

Геологов 12Б пос Геологов кв. ] 5 31,2 21.29 8 2 % 544.68 23,19 70"/, 506.47 УЮТ 

Геологов 12В пос Геологов K B 1 4 41,6 17,36 8 2 % 592.18 18.75 7 0 % 546,00 

Геологов 167 пос Геологов кв. 1 2 35.6 21,29 8 2 % 621.50 23.19 7 0 % 577,89 УЮТ 

Лесная 5Б пос Геологов K B ] 2 22.1 17,36 8 2 % 314,60 18.75 7 0 % УЮТ 

СУ-4 80 пос СУ-4 K B 1 5 58,4 17.36 82",, 831.34 18,75 7 0 % 766.50 УЮТ 

СУ-4 360 пос СУ-4 KB 1 4 17.36 8 2 % 481.15 18,75 7 0 % УЮТ 

СУ-4 399 пос СУ-4 K B ] 3 32.7 21.29 8 2 % 570,87 23.19 7 0 % 530,82 УЮТ 

Лесная 7А пос Геологов K B 1 4 38,5 17.36 8 2 % 548,06 18,75 7 0 % 505.31 УЮТ 

Лесная 24 пос. Геологов K B . 1 4 44,7 21,29 8 2 % 780,36 23,19 7 0 % 725,62 

Лесная 25А пос Геологов K B 1 37.9 21,29 8 2 % , 661.65 23.19 7 0 % 615,23 УЮТ 

Лесная ЗЗА пос Геологов K B 1 4 35 21.29 8 2 % 611,02 23,19 7 0 % 568,16 УЮТ Лесная ЗЗА пос Геологов 

кв 2 6 37,3 21.29 82"/, 651,18 23,19 7 0 % 605.49 УЮТ 

Лесная 34/1 1С Геологов KB 1 5 32,1 21,29 8 2 % . 560.40 23,19 7 0 % , 521.08 УЮТ 

Лесная 35/1 пос, Геологов 59.3 21,29 8 2 % 1 035.25 23.19 7 0 % 962,62 УЮТ 

Лесная 36/1 пос. Геологов K B 1 5 36.4 21,29 8 2 % 635,46 23.19 7 0 % 590,88 УЮТ Лесная 36/1 пос. Геологов 

K B 1 A 4 35,1 21.29 82'/, 612,77 23,19 7 0 % 569.78 УЮТ 

Московская ЗА пос Геологов K B I 6 21,29 8 2 % 597,06 23,19 7 0 % УЮТ 

Московская 4А пос Геологов K B ] 1 28.5 21,29 8 2 % 497,55 23.19 7 0 % 462,64 УЮТ 

Московская 6А пос Геологов K B 1 3 30.8 21.29 82°/, 537,70 23,19 7 0 % 499.98 

Московская 8 пос Геологов KB ] 5 53.2 21.29 8 2 % 928,75 23,19 70°/, УЮТ 

Московская 8А пос. Геологов K B ] 2 23,5 21,29 8 2 % 410,26 23,19 7 0 % 381,48 

Московская 11Б пос. Геологов K B 1 5 36.3 21.29 82'/, 633,72 23.19 7 0 % 589.26 УЮТ 

Московская 1ЗБ пос. Геологов K B , 1 5 25,2 21.29 82 % , 439,94 23.19 7 0 % 409,07 

Московская 15А пос. Геологов K B ] 2 32 17,36 8 2 % 455,53 18,75 7 0 % УЮТ 

Московская 32 пос. Геологов K B 1 4 24,6 21,29 8 2 % 429.46 23,19 7 0 % у ю т 
Московская 50 пос Геологов 1 68.2 21,29 82'/, 1 190.62 23.19 7 0 % 1 107,09 УЮТ 

Московская 56 пос Геологов KB 1 2 48.2 21,29 8 2 % 841,47 23.19 7 0 % 782.43 УЮТ 

11 565,50 189 765,53 176 025,55 

пос. Черный мыс, ул Рыбников, д. 8А I 4 46,60 17,36 8 2 % 18,75 70°/, 611.63 Северо-Восточная 

1 5 39,60 17,36 563,71 18.75 7 0 % 519,75 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 9 86,20 1227,07 1131,38 Северо-Восточная 

мкр 26, ул, Школьная, д. 51 1 1 28,10 21.29 82"/. 490,56 23.19 7 0 % 456.15 Северо-Восточная 

3 4 28,50 8 2 % 23,19 7 0 % 462.64 Северо-Восточная 

4,2 4 73,70 21,29 8 2 % 1 286,64 23.19 7 0 % 1 196,37 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 9 130,30 2274.75 2115,16 J Северо-Восточная 



№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание н текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание н текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ 

Содержание н текущий ремонт до 

01.04.2015 
Содержание н текущий ремонт с 01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п Полный адрес жилого дома Микрорайон (посёлок) Количество 

Проживающих, 

чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

№ 

муниципаль 

ной 

квартиры 

1 Количество 

проживающ 

их. чел. 

Общая площадь 

жилых заселенных 

помещений, м2 

Размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсации, 

% 

Сумма 

компенсации, руб. 

Размер 

платы.руб 

Размер 

компенсации, 

•А. 

Сумма 

компенсации, руб 

Управляющая 

организация 

/ 2 3 4 5 б 7 8 11 12 13 14 15 16 17 

мкр 26, ул. Школьная, д. 53 1 2 26,80 21,29 8 2 % 467,87 23.19 7 0 % 435.04 Северо-Восточная 

2 5 26,70 21,29 8 2 % 466,12 23.19 7 0 % 433.42 Северо-Восточ ная 

3 3 28,10 21,29 8 2 % 490,56 23.19 7 0 % 456.15 Северо-Восточная 

4 2 35,50 21,29 8 2 % 619,75 23,19 70'%, 576.27 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 12 117,10 2044,30 1900,88 Северо-Восточная 

мкр 26, ул Школьная, д. 56 1 3 22,40 21,29 8 2 % 391,05 23,19 7 0 % 363,62 Северо-Восточная 

2 4 23,70 21,29 8 2 % 413.75 23,19 70'%, 384,72 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 7 46,10 804,80 748,34 Северо-Восточная 

мкр 26, ул Щепеткина, д. 39 1 6 45,60 21.29 8 2 % 796,08 23.19 7 0 % 740,22 Северо-Восточ ная 

мкр 26, ул. Щепеткина, д., 41 1.2 2 45,00 21,29 8 2 % 785,60 23.19 70'%, 730.49 Северо-Восточная 

пос Черный мыс, ул. Декабристов, д. 19 2 4 27,40 21,29 8 2 % 478,34 23.19 70'%, 444.78 Северо-Восточная 

3 5 26,00 21,29 8 2 % 453,90 23.19 70'%, 422.06 Северо-Восточная 

4 1 26,80 21,29 8 2 % 467.87 23.19 70'%, 435.04 Северо-Восточная 

Итого по жилому ДОМУ: 10 170,80 2981,79 2772.59 

Школьная 377 пос. СУ-4 кв 1 1 48,7 21,29 8 2 % 850.19 2.3.19 7 0 % 790.55 УЮТ Школьная 377 пос. СУ-4 

кв 2 1 54 21.29 8 2 % 942.72 23.19 7 0 % 876.58 УЮТ 

Итого по жилому дому 102,7 1 792,91 1 667,13 

пос Черный мыс. Разведчиков, д, 9 1 4 23,50 21,29 82'%, 410,26 23.19 7 0 % 381.48 Северо-Восточная 

2 5 25,40 21.29 8 2 % 443,43 23,19 7 0 % 412.32 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 9 48,90 853,69 793,80 

пос Черный мыс, Терешковой, д 15 1 1 20,00 21,29 8 2 % 349,16 23.19 7 0 % 324.66 Северо-Восточная 

2 1 20,00 21,29 8 2 % 349.16 23,19 70'%, 324,66 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 2 40,00 698,32 649,32 Северо-Восточная 

12 307,60 202 443.16 187 804,15 

3. Общежития деревянные, с центральным отоплением, централизованное холодное водоснабжение, без ГВС и водоотведения 
Линия 8 3 пос Взлётный кв 2 2 24.2 31.00 75'%, 562.65 33,39 5 0 % 404,02 УЮТ Линия 8 3 пос Взлётный 

кв. 3 2 32,9 31,00 7 5 % 764,93 33,39 5 0 % 549.27 УЮТ 

Линия 8 3 пос Взлётный 

кв 5 4 44.7 31,00 75'%, 1 039.28 33,39 5 0 % 746.27 УЮТ 

Линия 8 3 пос Взлётный 

кв. 6 1 28.7 31.00 75'%, 667.28 33.39 5 0 % 479.15 УЮТ 

Линия 8 3 пос Взлётный 

кв. 7 1 12.2 31.00 75'%, 283,65 33,39 50'%, 203,68 УЮТ 

142,70 3 317,79 2 382,39 

Итого по Приложению 1 42 691,06 853 391,07 658 717,5*2*" 



Сравнительный анализ изменения размера платы и компенсации за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающих в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с водоотведеннем при наличии 

местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на придомовой территории 

ДЕЙСТВУЮЩИЕ размеры платы и компенсации до 01.04.2015 ПРЕДЛАГАЕМЫЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ И КОМПЕНСАЦИИ С 01.04.2015 
Рост 

размера 
платы за 

ЖУ 

Изменение 
размера платы 
заЖУ с учетом 
компенсации из 

бюджета 

Илмснсннс размера 
платы in ЖКУ в апреле 
2015 с компенсациями 
ia ЖКУ к paiMcpj 

платф в декабре 2014с 
компенсациями за ЖКУ 

И шенс-нне размера платы 
за ЖКУ в июле 2015 с 

компенсациями та ЖКУ к 
ра 1мср\ платф в декабре 
2014 с компенсациями 1Л 

ЖКУ 

Примечание V п п 

Вид жилищного ||юндл 
Размер 

платы с НДС 
1011% 

начисление 

Компенсация из 
бюджета (Решение 
Д)мы№442ЛГДГ 
отОЭ 12,2013) 

Оплата населением 
с учетом 

компенсации 

№п/П 
Вил жилищного фонда 

Рл 1мср 
плпты с 
НДС 

начисление 
Ком пейсания 
in бюджета 

Оплата 
H.I.Clllik'.i с 

учетом 
.'. Ш 

Рост 

размера 
платы за 

ЖУ 

Изменение 
размера платы 
заЖУ с учетом 
компенсации из 

бюджета 

Илмснсннс размера 
платы in ЖКУ в апреле 
2015 с компенсациями 
ia ЖКУ к paiMcpj 

платф в декабре 2014с 
компенсациями за ЖКУ 

И шенс-нне размера платы 
за ЖКУ в июле 2015 с 

компенсациями та ЖКУ к 
ра 1мср\ платф в декабре 
2014 с компенсациями 1Л 

ЖКУ 

Примечание 

pv6 DV6 % Dv6_ pv6 Dv6 % DV6 % % % 
/ 2 3 4 5 6 7 Я 9 W / / 12 УЗ 14 15 16 17 

'• 
ЖИЛЫЕ ДОМА КРУПНОПАНЕЛЬНЫЕ, БЛОЧНЫЕ, 
КИРПИЧНЫЕ 

I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

1. ДО 5 ЭТАЖЕЙ 

I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

1) 
Без общедомовых приборов учета, наружных 

инженерных сетей 
I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

Без лифта и мусоропровода 
I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

UnrrpaniiirwaKHoe холодное водоснабжение (без ГВС), 

водоотведение при наличии местных локальных 

очистных tanttVAeMmi (сеишкотО 

I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

Без газовых плит 143,28 7 737.12 9 0 % 773,71 

I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

133,27 7 196,58 
В 5 % 

1 079,49 93,01 139,52 107,42 114,52 

С" газовыми плитами 133,79 7 224,66 8 5 % 1 083,70 

I 

Жилые дома крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, с 

центральным отоплением, 
централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

132,37 7 147,98 

В 5 % 
1 072,20 98,94 98,94 99,75 108,47 

I I . ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ 2 
Жилые дома деревянные, с 

центральным отоплением 

1. С ЦЕНТРАЛЬНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ 

2.1. 

Централизованное холодное и 
горячее водоснабжение, 
водоотведение при наличии 
МЕСТНЫХ ЛОКАЛЬНЫХ очистных 
сооружений (септиков) 

Иез общедомовых приборов учета, наружных 
ЮИРДИИВЙЯ НИМИ 

2.1. 

Централизованное холодное и 
горячее водоснабжение, 
водоотведение при наличии 
МЕСТНЫХ ЛОКАЛЬНЫХ очистных 
сооружений (септиков) 

in--. 1 : I'd it м\ ̂т'чцч.им:::) 2.1. 

Централизованное холодное и 
горячее водоснабжение, 
водоотведение при наличии 
МЕСТНЫХ ЛОКАЛЬНЫХ очистных 
сооружений (септиков) 1) 

Централизованное холодное и горячее водоснабжение, 
водоотведение при наличии местных локальных 
п̂зттньос сооружений (септиков) 

2.1. 

Централизованное холодное и 
горячее водоснабжение, 
водоотведение при наличии 
МЕСТНЫХ ЛОКАЛЬНЫХ очистных 
сооружений (септиков) 

Без газовых плит 145.58 7 861.32 7 8 % 1 729,49 

2.1. 

Централизованное холодное и 
горячее водоснабжение, 
водоотведение при наличии 
МЕСТНЫХ ЛОКАЛЬНЫХ очистных 
сооружений (септиков) 

144,21 7 787,34 75% 1 946.84 99,06 112.57 101.67 120,28 

2) 

Централизованное холодное водоснабжение (без ГВС). 
водоотведение при наличии местных локальных 

очистных сооружений (септиков) 

2 ? 

UL'HITIIL'ltllUBJiEUOt холодное 
ропосклйжение (без ГВС), 
водоогвсаемнв при наличии 
МЕСТНЫХ локальных очипных 
сооружений (септиков) 

Без газовых плит 130,40 7 041,60 8 7 % 91?,41 

2 ? 

UL'HITIIL'ltllUBJiEUOt холодное 
ропосклйжение (без ГВС), 
водоогвсаемнв при наличии 
МЕСТНЫХ локальных очипных 
сооружений (септиков) 

129,49 6 992,46 

8 5 % 

99,30 114,58 102,94 109.97 

(' общедомовы \т приборами учета, без наружных 
мм.якт»!';1 | сетей 2 ? 

UL'HITIIL'ltllUBJiEUOt холодное 
ропосклйжение (без ГВС), 
водоогвсаемнв при наличии 
МЕСТНЫХ локальных очипных 
сооружений (септиков) 8 5 % 

Без лифта н мусоропровода 

2 ? 

UL'HITIIL'ltllUBJiEUOt холодное 
ропосклйжение (без ГВС), 
водоогвсаемнв при наличии 
МЕСТНЫХ локальных очипных 
сооружений (септиков) 8 5 % 

Централизованное холодное водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии местных локальных 
очистных сооружений (септиков) 

UL'HITIIL'ltllUBJiEUOt холодное 
ропосклйжение (без ГВС), 
водоогвсаемнв при наличии 
МЕСТНЫХ локальных очипных 
сооружений (септиков) 8 5 % 

Бет газовых ПЛИТ 145,60 7 S62.40 8 7 % 1 022,11 

UL'HITIIL'ltllUBJiEUOt холодное 
ропосклйжение (без ГВС), 
водоогвсаемнв при наличии 
МЕСТНЫХ локальных очипных 
сооружений (септиков) 

144,37 7 795,98 1 169,40 99.16 114,41 102,93 108,76 

I I I . Q£ ИИПГАГГИН КРУПНОПАНЕЛЬНЫЕ, БЛОЧНЫЕ, КИРПИЧНЫЕ 

Общежития крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, 

централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

До 5 этажей, без «ачтеров Общежития крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, 

централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

БЕЗ общедомовых приборов учета, наружных 
ИНЖЕНЕРНЫХ сетей з 

Общежития крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, 

централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

Без лифта и мусоропровода 

Общежития крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, 

централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 
Централизованное холодное водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии местных локальных 
Очистных СООРУЖЕНИИ' (СЕПТИКОВ J 

Общежития крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, 

централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

Без газовых плит 153,32 8 279,28 5 0 % 4 139.04 

Общежития крупнопанельные, 
блочные, кирпичные, 

централизованное холодное 
водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии 
местных локальных очистных 

сооружений (септиков) 

154,00 8 316,00 4 5 % 4 573,80 100,44 110,49 105.20 109,93 



Таблица 14 

Приложение 2 к Решению Думы 

Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 20)5 года по отношению к декабрю 2014 года 

для семьи из 3-х человек, проживающей в двухкомнатной квартире общей площадью 54 кв.метра 

в одноэтажном кирпичном дома с централизованным отоплением, с отбором ГВС из систем отопления, без центр.ГВС, с централиз. ХВС, без ванн, без душа, не оборудованные различными 

водонагревательными устройствами, с септиком 

Мч.иысжиан, 2 

Наименование услуги Ед изм 

ДЕКАБРЬ 2014 ГОДА АПРЕЛЬ 2015 ГОДА ИЮЛЬ 2015 ГОДА ОТКЛОНЕНИЕ 

Наименование услуги Ед изм 

НОРМАТИВ 
в месяц 

(ДЛЯ 
отопления• 

В ТЕЧЕНИЕ 
отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, 

руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

пи, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенса 

ций, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопленн 

я - в 

течение 

отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% 

размер 

платы, 

руб 

Размер 

компен 

сации, 

% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

- в 

течение 

отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% РАЗМЕР 
платы, руб 

Размер 

компен 

сации, 

% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

imimueHiic 

размера 

платы в 

апреле 2015 

с 

. - • l i .JUl ' -

ми за ЖКУ к 
размеру 

платы в 

ЛСКЛБРС 2014 
с 

Ш1Мпенсдщц( 

ми за ЖКУ. 

Отношение 

размера 

платы в 

апреле 2015 

с 

компенсация 

ми за ЖКУ к 

размеру 

платы в 

декабре 2014 

с 

компенсация 

ми за ЖКУ, 

; 2 3 4 5 6 7 Я 9 10 и 12 13 14 15 16 17 IS 20 22 

Колшунал ыше услуги 

1 ХОЛОДНОЕ водоснабжение мЗ/чел 3.178 54,88 523.23 0 % 523.23 3.178 54,88 523,23 0 % 523,23 3.178 61.15 583.00 0 % 583,00 100.00 111.42 

2 Отопление** Гкал/кв м 0.0341 2835.73 5 221,71 5 8 % 2193.12 0,0341 2 835.73 5 221.71 5 8 % 2193,12 0.0341 3070.97 5654.88 58% 2375,05 100,00 108.30 

3 Электроснабжение квт/чел 108 1.58 511.92 0 % 511.92 108 1-58 5 1 1 П 0 % 511.92 108 1.71 554.04 554,04 100.00 108.23 

ИТОГО КОММУНАЛЬНЫ УСЛУГИ Б 256,86 3 228,27 6 256,86 3 228,27 6 791,92 3 512,09 100,00 108,79 

Жилищные услуги 

4 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого 

помещения 

(руб /на 1 

кв м 

общей 
143,28 7 737,12 9 0 % 773,71 132,2 7 138,80 8 5 % 1 070.82 132,2 7 138.80 8 5 % 1 070,82 138.40 138.40 

ИТОГО ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ 7 737,12 773,71 7 138,80 1 070,82 7 138,80 1 070,82 138,40 138,40 

В С Е Г О эа Ж К У 13 993,98 4 001,98 13 395,66 4 299,09 13 930,72 4 582,91 107,42 114,52 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0454*9мес/12мес.=0,0341) 



Таблица IS 

Приложение 2 к Решению Думы 

Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 201 4 года 

для семьи из 3-х человек, проживающей в двухкомнатной квартире общей площадью 54 кв.иетра 

в двухэтажных капитальных домах с отбором ГВС из систем отопления, без центр.ГВС, с централиз. ХВС, с ваннами, с душем, не оборудованные различными водонагревательными 

устройствами, с септиком 

ГА! ПЛИТЫ!!! 

Аэрофлотская 511, пос. I нежный 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 года Июль 2015 года Отклонение 

V I M НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ ЕД-ИЗМ 

НОРМАТИВ 
В МЕСЯЦ 

(ДЛЯ 
ОТОПЛЕНИЯ 
В ТЕЧЕНИЕ 

ОТОПИТЕЛЬН 
ОГО 

ПЕРИОДА) 

ТАРИФ С 
НДС, 
РУБ. 

100% РАЗМЕР 
ПЛАТЫ, РУБ. 

РАЗМЕР 
КОМПЕНСАЦ 

ИИ, % 

РАЗМЕР 
ПЛАТЫ С 
УЧЕТОМ 

КОМПЕНСАЦИ 
Й, РУБ. 

НОРМАТИВ В 
МЕСЯЦ (ДЛЯ 

ОТОПЛЕНИЯ - В 
ТЕЧЕНИЕ 

ОТОПИТЕЛЬНОГ 
О ПЕРИОДА) 

ТАРИФ С 
НДС. РУБ 

100% РАЗМЕР 
ПЛАТЫ, РУБ 

РАЗМЕР 
КОМПЕНС 
АЦИИ.% 

РАЗМЕР 
ПЛАТЫ С 
УЧЕТОМ 

КОМПЕНСАЦИ 
Й, РУБ 

НОРМАТИВ 
В МЕСЯЦ 

(ДЛЯ 
ОТОПЛЕНИЯ 

- В 
ТЕЧЕНИЕ 

ОТОПИТЕЛЬ 
НОГО 

ПЕРИОДА) 

ТАРИФ С 
НДС, РУБ 

100% РАЗМЕР 
ПЛАТЫ,РУБ 

РАЗМЕР 
КОМПЕНСАЦ 

ИИ, % 

РАЗМЕР 
ПЛАТЫ С 
УЧЕТОМ 

КОМПЕНСАЦИ 
Й, РУБ 

ОТНОШЕНИЕ 
РАЗМЕРА ПЛАТЫ 
В АПРЕЛЕ 2015 С 
КОМПЕНСАЦИЯМИ 

ЗА Ж К У К 
РАЗМЕРУ ПЛАТЫ В 
ДЕКАБРЕ 2014 С 
КОМПЕНСАЦИЯМИ 

ЗА ЖКУ, % 

ОТНОШЕНИЕ 
РАЗМЕРА ПЛАТЫ В 

АПРЕЛЕ 2015 С 
КОМПЕНСАЦИЯМИ 

ЗА Ж К У К 
РАЗМЕРУ ПЛАТЫ В 
ДЕКАБРЕ 2014 С 
КОМПЕНСАЦИЯМИ 

ЗА ЖКУ, % 

/ 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 п IS 19 20 

Коммунальные услуги 

1 ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ МЗ/ЧЕЛ 5,323 54,88 876,38 24% 666,05 5,323 54,88 876,38 24% 666,05 5,323 61,15 976,50 15% 830,03 100,00 124,62 

2 ОТОПЛЕНИЕ** ГКАЛ/КВ М 0.0316 2835,73 4 838,89 53% 2 274,28 0,0316 2 835,73 4 838,89 53% 2274,28 0,0316 3 070,97 5240,30 53% 2 462,94 100,00 108,30 

3 ЭЛЕХг РОЕ] [ВЙЖСПНЕ КВТ/ЧЕЛ 87 2,25 587,25 0% 587,25 87 2,25 587,25 0% 587,25 87 2,44 636,84 0% 636,84 100,00 108,44 

Итого коммунальны услуги 6 302,52 3 527311 6 302252 3.47.41 6 853,64 t «29.81 100,00 111,40 

Жилищные услуги 

4 
РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И 
ТЕКУШНЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО 
ПОМЕЩЕНИЯ 

(РУБ /НА I 
КВ М 

ОБЩЕЙ 
ПЛОЩАДИ» 

133,79 7 224,66 «5% 1 083,70 13237 7 147,98 85% 1 072,20 13237 7 147,98 85% 1 072,20 98,94 98,94 

Итого жилищные услуги 7 224,66 1 083,70 7 147,98 1 072,20 7 147,98 1 072,20 98,94 98,94 

ВСЕГО за Ж К У 13 527,18 .1 шли 13 450,50 4 5W.78 14 001,62 511112,01 99,75 108уг7 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0421*9мес/12мес.=0,0316) 



в двухэтажном деревянном жилом доме без отбора ГВС из сиситем отопления, с централиз. ГВС, с централиц. ХВС, с автономной канализацией (септик), с электроплитами 

ПСО-34л2,4,ПСО-35 

№п/п Наименование услуги Ед изм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 года Июль 2015 года Отклонение 

№п/п Наименование услуги Ед изм 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления -

в течение 

отопигельц 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенсац 

ии,% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб. 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления; 

в течение 

отопнтелъи 

ого 

периода) 

: Тариф с | 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

ком пенс 

ации, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсац 

ий, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления. 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с НДС, 

руб. 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й,руб. 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсащигми за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

компенсациями за 

ЖКУ,% 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

компенсациями за 

ЖКУ,% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Комму нальн ые услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 3,901 41,03 480,17 0 % 480,17 3,901 41,03 480,17 0 % 480,17 3,901 45,76 535,53 0 % 53543 100,0 111,5 

2 Горячее водоснабжение мЗ/чел 3,418 143,96 1476,17 0 % 1 476,17 3,418 143,96 1 476,17 0 % 1476,17 3,418 157,24 1612,34 0 % 1612,34 100,0 109,2 

3 Отопление** Гкал/кв.м. 0,0166 1453,76 1303,15 0 % 1303,15 0,0166 1453,76 1 303,15 0 % 1303,15 0,0166 1574,43 1411,32 0 % 1411,32 100,0 108,3 

4 Электроснабжение квт/чел '. 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 148 . 511,92 0 % 511,92 108 1,71 554,04 0 % 554,04 100,0 108,2 

Итого коммунальны услуги 3 771,41 3 771,41 3 771,41 4113,23 •4 13.U 100,00 109,06 

Жилищные yeiviu 

5 

Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого 

помещения 

(руб7на 1 

кв.м 

общей 

..̂  . 

145,58 2 620,44 7 8 % 576,50 144,21 2 595,78 7 5 % 648,95 144,21 2595,78 7 5 % 
1 648,95 112,6 112,6 

Итого жилищные услуги 2 620,44 576,50 2 595,78 648,95 2 595,78 648,95 112,57 112,57 

ВСЕГО за ЖКУ 6 391,85 | .: 347,*] 6 367,19 J 420,36 6 709,01 •1 762,18 101,67 109ДЗ 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учетом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0221*9мес/12мес.=0,0166) 



Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

для семьи из 3-х человек, проживающей в двухкомнатной квартире общей площадью 54 кв.метра 

в одноэтажном деревянном доме с отбором ГВС из систем отопления, без централизованного горячего водоснабжения, с централизованным холодным водоснабжением, не оборудованные различными 

водонагревательнымн устройствами, без канализации, с септиком 

Аэрофлотская105 

Наименование услуги Ед изм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 года Июль 2015 года Отклонение 

Наименование услуги Ед изм 

Норматив в 

месяц (для 

отопления -

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб. 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер платы 

с учетом 

компенсаций, 

руб. 

Норматив в 

месяц(для 

отопления -

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, 

руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер платы 

с учетом 

компенсаций 

.руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления i 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с: 

НДС, 

руб. 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенса 

ции, % 

Размер платы с 

учетом 

компенсаций, 

руб 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

компенсациями за 

ЖКУ, % 

Отношение размера 

платы в апреле 

2015 с 

компенсациями за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

компенсациями за 

ЖКУ. % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение .. мЗ/чел 5,323 54,88 876,38 0 % 876,38 5,323 54,88 876,38 0 % 876,38 5,323 61,15 976,50 0 % 976,50 100,0 111,4 

2 Отопление** Гкал/кв м. 0,0415 2835,73 6 354,87 6 5 % 2 224,20 0,04150 2835,73 6 354,87 6 5 % 2224,20 0,0415 3070,97 6882,04 6 5 % 2 408,71 100,0 108,3 

Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1.71 554,04 0%, 554,04 100,0 108,2 

Итого коммунальные услуги 7 751,30 3 620,63 7 751,30 3 620,63 8 412,58 3 939,25 100,00 108,80 

Жилищные услуги 

4 

Размер платы за 

содержание и текущий 

ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 

кв м 

общей 

площади) 

130,4 7 041,60 8 7 % 915,41 129,49 ' 6 992,46 8 5 % 1 048,87 129,49 6 992,46 8 5 % 1 048,87 114,6 114,6 

Итого жилищные услуги 7 041,60 915,41 6 992,46 1 048,87 6 992,46 1 048,87 114,58 114,58 

ВСЕГО за ЖКУ 14 792,90 4 536,04 14 743,76 4 669,50 15 405,04 4 988,12 102,94 109,97 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0553*9мес/12мес.=0,0415) 



Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

для семьи нз 3-х человек, проживающей в двухкомнатной квартире общей площадью 54 кв.метра 

в одноэтажном деревянном доме с отбором ГВС нз систем отопления, без централизованного горячего водоснабжения, с централизованным холодным водоснабжением, не оборудованные различными 

водонагревательными устройствами, без канализации, с септиком 

Садиная 2 

№n/ii Наименование услуги Ед изм 

Декабрь 2014 года Апрель 2015 года Июль 2015 года 

№n/ii Наименование услуги Ед изм 

Норматив в 

месяц (для 

отопления -

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер платы 

с учетом 

компенсаций, 

руб 

Норматив в 

месяц(для 

отопления -

в течение 

отопительно 

го периода) 

Тариф с 

НДС, 

руб. 

100% 

размер 

платы, руб 

Размер 

компенс 

ации, % 

Размер платы 

с учетом 

компенсаций 

.руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления• 

в течение 

отопительн 

ого 

периода) 

Тариф с 

НДС, 

руб. 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенса 

ции, % 

Размер платы с 

учетом 

компенсаций, 

руб 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

компенсациями за 

ЖКУ. % 

Отношение размера 

платы в апреле 2015 

с компенсациями за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 2014 

с компенсациями за 

ЖКУ, % 

/ 2 J 5 6 7 9 11) 11 12 13 14 15 16 / - IS 19 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 5,323 54,88 876,38 0 % 876,38 5,323 54,88 876,38 0 % 876,38 5,323 61,15 976,50 0 % 976,50 100,0 111,4 

2 Отопление** Гкал/кв м 0,0415 2835,73 6 354,87 6 5 % 2 224,20 0,0415 2835,73 6 354,87 6 5 % 2224,20 0,0415 3070,97 6882,04 6 5 % 2 408,71 100,0 108,3 

3 Электроснабжение квт/чел 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,58 511,92 0 % 511,92 108 1,71 511,92 0 % 511,92 100,0 100,0 

4 Электроснабжение (ОДН) квт/кв.м. 1 1,58 11,59 0 % 11,59 1 1,58 11,59 0 % 11,59 1 1,71 5,13 0 % 5,13 100,0 44,3 

Итого коммунальные услуги 7 762,89 3 632,22 7 762,89 3 632,22 8 370,46 3 897,13 100,00 107,29 

Жилищные услуги 

5 

Размер платы за 

содержание и текущий 

ремонт жилого помещения 

(руб /на 1 

кв.м 

общей 

плошали) 

130,4 7 041,60 8 7 % 915,41 129,49 6 992.46 8 5 % 1 048,87 129,49 6 992,46 8 5 % 1 048,87 114,6 114,6 

Итого жилищные услуги 7 041,60 915,41 6 992,46 1 048,87 6 992,46 1 048,87 114,58 114,58 

ВСЕГО за ЖКУ 14 804,49 4 547,63 14 755,35 4 681,09 15 362,92 4 946,00 102,93 108,76 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0553*9мес/12мес.=0,0415) 



Сравнение платы за коммунальные услуги в апреле и июле 2015 года по отношению к декабрю 2014 года 

для семьи из 3-х человек, занимающей 1$ кв. метра жилой площади 

в капитальном общежитии коридорного типа с централизованным отоплением, с централизованным ХВС, без ГВС, с различными водонагревательнымн устройствами, с септиком 

Гидромеханизаторе, д. Ill 

№п/п Наименование услуги Ед иэм 

ДЕКАБРЬ 2014 ГОДА АПРЕЛЬ 2015 ГОДА ИЮЛЬ 2015 ГОДА ОТКЛОНЕНИЕ 

№п/п Наименование услуги Ед иэм 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления;; 

в течение 

отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ии, % 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив в 

месяц (для 

отопления - в 

течение 

отопительной 

о периода) 

Тариф с 

(НДС, руб, 

100% 

размер 

платы, 

руб 

Размер 

компен 

сации, 

% 

Размер 

платы с 

учетом 

компенсаци 

й, руб 

Норматив 

в месяц 

(для 

отопления 

- в 

течение 

отопитель 

ного 

периода) 

Тариф с 

НДС, руб 

|100% размер 

платы, руб 

Размер 

компенсац 

ИИ. % 

1 Размер 

платы с 

1 учетом 

компенсаци 

й, руб 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями 

за ЖКУ к 

размеру платы в 

декабре 2014с 

компенсациями 

за ЖКУ, % 

Отношение 

размера платы в 

апреле 2015 с 

компенсациями за 

ЖКУ к размеру 

платы в декабре 

2014 с 

компенсациями за 

ЖКУ. % 

/ 2 3 4 5 6 7 К 9 10 и 12 13 14 16 17 18 19 20 

Коммунальные услуги 

1 Холодное водоснабжение мЗ/чел 3,927 41,03 483,37 0 % 483,37 3,927 41.03 483,37 0 % 483,37 3.927 45,76 539.10 0 % 539,10 100,0 111.5 

2 Отопление* Гкал/кв м 0,0185 1 453,76 484,10 0 % 484,10 0,0185 1 453.76 ' 484,10 0 % 484,10 0,0185 1 574,43 524,29 0 % 524,29 100,0 108,3 

3 Электроснабжение квт/чел 91 1,58 431,34 0 % 431,34 91 1.58 431.34 0 % 431.34 91 1,71 466,83 0 % 466.83 100,0 108,2 

ИТОГО КОММУНАЛЬНЫ УСЛУГИ 1 398,81 1 398,81 1 398,81 1 398,81 1 530,22 1 530,22 100,00 109,39 

Жилищные услуги 

4 
Размер платы за содержание и 

текущий ремонт жилого 

помещения 

(руб/на 1 

кв м 

общей 
153,34 2 760,12 5 0 % 1 1 380,06 154,00 2 772.00 4 5 % 1 524.60 154,00 2 772,00 4 5 % 1 524.60 110.5 110,5 

ИТОГО ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ 2 760,12 1 380,06 2 772,00 1 524,60 2 772,00 1 524,60 110,47 110,47 

В С Е Г О ЗА Ж К У 4 158,93 2 778,87 4 170,81 2 923,41 4 302,22 3 054,82 105,20 109,93 

**- среднемесячный норматив по отоплению рассчитан исходя из норматива 0,0221 Гкал. с учётом отопительного сезона 9 месяцев 

(0,0246*9мес/12мес=0,0185) 



Расчет потребности бюджетных средств на предоставление компенсации расходов по оплате содержания и текущего ремонта жилых помещений гражданам, проживающим в жилых помещениях многоквартирных домов с 

водоотведснием при наличии местных локальных очистных сооружений (сенгшеон), находящимися на придомовой территории 

№п/п Полный адрес жилого дома 
Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
В том числе 

Содержание и текущий ремонт до 01 04 2015 Содержание и текущий ремонт с 01 04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
MVLLHU.L[IIZJL!,HHN"L ЖФ Часлыл Ж Ф Содержание и текущий ремонт до 01 04 2015 Содержание и текущий ремонт с 01 04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) Количество 
Проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

№ 
м̂ниципалько 
:7£ квартиры 

Количество 1 
проживающих 

чел 

Общая площадь 
жилых 

заселенных 
помещений. м2 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

' Размер 
платы,р\б. 

Размер 
компенсации, 

% 

Сумма компенсации, 
р\б 

Размер 
платы р\б 

Размер 
компенсации, 

% 

С\мма компенсации, 
р\б 

Управляющая 

организация 

1 г 3 4 S О 7 S 9 10 /2 13 14 IS 16 17 

1. Жилые дома крупнопанельные, блочные, кирпичные, с центральным отоплением, централизованное холодное водоснабжение (без ГВС), водоотведение при наличии местных локальных очистных 
сооружений (септиков) 

Молодежная 2 пос Юность 3 57.40 1 3 57.40 143.28 9 0 % 7 4 0 Ш 133.27 8 5 % 6 502,24 Тепловик 
Молодежная 2 РОСТОНОСТЬ 2 54,60 2 2 54.60 143.28 9 0 % 7 040.7 S 13327 8 5 % 6 185 06 Тепловик 
Молодежная 2 пос Юность I 33.40 4 1 33,40 143.28 9 0 % 4 307.00 133.27 8 5 % 3 783.54 Тепловик 
Молодежная 2 пос Юность 3 28.10 5 3 28, LQ 143.28 9 0 % 3 623.55 133.27 8 5 % 3 183.15 Тепловик 
Молодежная 2 пос Юность 6 6S.00 7 6 14328 9 0 % 8 768,74 133,27 8 5 % 7 703.01 Тепловик 
Молодежная 2 пос Юность 4 45,70 9 4 45.70 143.28 9 0 % 5 893.11 13327 8 5 % 5 176,87 Тепловик 
Молодежная 2 дос Юность 4 31.10 10 4 31.10 143 28 9 0 % 4(110.41 8 5 % 3 522.99 Тепловик 
Молодежная 2 пос Юность 1 44.00 11 [ 44,00 143 28 9 0 % 5 673.89 133.27 8 5 % 4 984.30 Тепловик 
Молодежная 2 пос Юность 3 44,40 3 44,40 143.28 9 0 % 5 725.47 133.27 8 5 % 5 029.61 Тепловик 

И Т О Г О : 27 406.70 24 362„ЗП 3 44,40 52 444,79 46 070.77 Тепловик 
Аэрофлотская 50 пос Таежный 1 26,20 1 ! 133.79 8 5 % 297D2W 132.37 8 5 % 2 947,88 Тепловик 
Аэрофлотская 50 лос. Таежный 3 12.94 12.94 133.79 8 5 % 1 471.56 137 37 8 5 % 1 455,94 Тепловик 
Л'рнф^ТСКМ '-П пос Таежный 1 17,86 1 17,86 133.79 8 5 % 2 031.07 13237 8 5 % 2 009.51 Тепловик 
Аэрофлотская 50 пос Таежный 6 30.50 6 30,50 133.79 8 5 % 3 468 51 13237 8 5 % 3 431.69 Тепловик 
|Аэрофлотская 50 пос Таежный 1 29.70 1 29,70 133.79 8 5 % 3 377,53 13237 8 5 % 3 341.68 Тепловик 
Аэрофлотская 50 пос Таежный 2 41.30 2 41 _30 133.79 8 5 % 4 696.70 13237 8 5 % 4 6Л&Я5 Тепловик 
Аэрофлотская 50 лос ТэежлыП 6 27,30 6 27,30 133.79 8 5 % 3 104.60 13237 8 5 % 3 071.65 Тепловик 
Аэрофлотская 50 пос Таежный 1 29.30 7 1 24,30 133.79 8 5 % 3 332.04 132.37 8 5 % 3 296.67 Тепловик 
Аэрофлотская 50 пос Таежный 1 31.00 1 31.00 133.79 8 5 % 3 525.37 132.37 8 5 % 3 487.95 Тепловик 
Аэрофлотская 50 пос Таежный 1 42.60 1 42.60 133.79 8 5 % 4 844.54 13237 8 5 % 4793.12 Тепловик 
Аэрофлотская 50 посТаежньш 3 27.00 3 27.00 133.79 8 5 % 3 070.18 132.37 8 5 % 3 037.89 Тепловик 
Аэоофлотскай 50 пос Таежный 1 59,60 11 • 59,60 133.79 8 5 % 6 777.80 132.37 8 5 % 6 705.86 Тепловик 
Аэоофлотская 50 пос Таежный 5 56.50 13 5 56.5 0: 133 79 8 5 % 6 425,26 8 5 % 6 357.07 Тепловик 
АэооФлотская 50 пос Таежный 2 28,20 2 28 ДО 133 79 8 5 % 3 206.95 13232 8 5 % 3 172,91 Тепловик 
А?ро4шотская 50 пос Таежный 3 62.00 16 62.00' 133.79 8Г : ,,| 7 050.73 132.37 8 5 % 6 975.90 Тепловик 
АчткнЬщттскпя 5{Р пос Таежный 6 4220 18 . 42.20- 133.79 8 5 % 4 799.05 132.37 8 5 % 4 748.11 Тепловик 

И Т О Г О : 43 564,20 17 275,80 26 288,40 64 161.69 63 480.68 Тепловик 

970,90 ( • З я . | и 1U9 551,45 

2. Жилые дома деревянные, с центральным отоплением: 

2.1.Централизованное холодное и горячее водоснабжение, водоотведение при наличии местных локальных очистных сооружений (септиков) 
пос. ПСО-34. ПСО-34.дом 2 1 3 35.50 130.37 7 8 % 3 609.95 129.00 7 5 % 3 434,63 Северо-Восточная 

2/3 2 71.10 130J7 78%. 7 230.06 ШЛО 7 5 % 4 878.93 Северо-Восточная 
4 1 35.10 130.37 7 8 % 3 569.27 129.00 7 5 % 3 395.93 Северо-Восточная 

1(ТОГО ПО Д О М ? : 141,70 Б 141,70 14 409.28 13 709.49 Северо-Восточная 
пос ПСО-34 ПСО-34. лом 4 2 3 96.70 13037 7 8 % 9 833.29 129.00 7 5 % 9 355.73 Севеоо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ: 97,70 3 4 97,70 9 833,29 9 355,73 Северо-Восточная 
пос ПСО-34. ПСО-34. Л 35 1 3 32.10 145J8 7 8 % 3 645,03 144.21 7 5 % 3 471,86 Северо-Восточная 

2 2 31.80 145.58 7 8 % 3 610.97 14421 7 5 % 3 439,41 Северо-Восточная 
2 44.20 145.58 7 8 % 5 019,03 144.21 7 5 % 4 780.56 Северо-Восточная 

4 2 32,20 145.58 7 8 % 3 656,39 144.21 7 5 % 3 482.67 Северо-Восточная 
5 3 32.10 145.58 7 8 % 3 645.03 144,21 7 5 % 3 471,86 Северо-Восточная 
6 2 32.60 145.58 7 8 % 3 701.81 144 21 7 5 % 3 525,93 Севеоо-Восточная 
7 43.80 145.58 7К% 4 973 60 144 21 7 5 % 4 737.30 Севеоо-Восточная 
8 6 31,90 145,58 7 8 % 3 622,32 144,21 7 5 % 3 450.22 Севеоо-Восточная 
9 _ 4830 145.58 7 8 % 5 484.58 144,21 7 5 % 5 224,01 Северо-Восточная 

11 5 47.70 145.58 7 8 % 5 416.45 144.21 7 5 % 5 159.1 1 Северо-Восточная 

13 3 45.20 145.58 7 8 % 5 132.57 144,21 7 5 % 4 888.72 Северо-Восточная 
14 4 47.90 145.58 7 8 % 5 439.16 144.21 7 5 % 5 180.74 Северо-Восточная 



№п/п Полный адрес жилого дома 

Всего по 
в том числе 

Содержание и текущий ремонт до 01 04,2015 Содержание и текущий ремонт с 01,04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Всего по ЧСИЛОМу Д О м у Мунпиипдльиын ЖФ Часнып ЖФ 
Содержание и текущий ремонт до 01 04,2015 Содержание и текущий ремонт с 01,04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) Количество 
проживающие 

чел 

Общая площадь 
жнлыч зшхлетпгыч 
помещении м2 

№ 

мунпцппально 
й квартиры 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых 

заселенных 
помещений. м2 

Количество 
проживающих 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

Размер 
платы.р\б 

Размер 
компенсации, 

% 

Сумма компенсации, 
РУБ 

Размер 
платы, руб 

Размер 
компенсации. 

% 

Сзмма компенсации, 
р\6 

Управляющая 

организация 

; 2 3 4 5 6 7 1 Ч 10 и 12 13 14 15 16 27 
15 3 47.90 145,58 7 8 % 5 439.16 14421 7 5 % 5 180.74 Северо-Восточная 

16 3 48.30 145.58 7 8 % 5 484 38 144.21 7 5 % 5 224.01 Северо-Восточная 

18 4 47.90 145.58 7 8 % 5 439.16 144.21 7 5 % 5 180.74 Северо-Восточная 
19 1 47J30 145.58 7 8 % 5 427.80 144.21 7 5 % 5 169.93 Северо-Восточная 

20 5 145,58 7 8 % 5 495.94 144 Л 7 5 % Северо-Восточная 

21 5 31.40 145.58 7 8 % 3 565.55 14421 7 5 % 3 396.15 Севепо-Восточная 

22 5 32.00 145.58 7 8 % 3 633/38 144.21 7 5 % 3 461.04 Севеоо-Восточная 
23 I 43.S0 145.58 7 8 % 4 973,60 144.21 7 5 % 4 737,30 Северо-Восточная 

25 2 31.50 145.58 7 8 % 3 576.90 14421 7 5 % 3 406.96 СЕВЕРО-Восточная 

27 4 44.30 145.58 7 8 % 5 030.37 144.21 7 5 % 4 7913В Северо-Восточная 

28 4 .31.60 145.58 7 8 % 3 588.26 14421 7 5 % 3 417.78 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ: 924.70 75 924,70 Г 05 001.93 100 013.24 Северо-Восточная 

пос ПСО-34. ПСО-34. Л 1 1 3 54.50 130.37 7 8 % 5 542.03 129.00 7 5 % 5 272.88 Северо-Восточная 

1 53.80 130.37 7 8 % 5 470.85 129.00 7 5 % 5 205.15 Северо-Восточная 

3 3 34.30 130.37 7 8 % 3 487.92 129.00 7 5 % 3 318.53 Северо-Восточная 

ИПНП ПОЖИЛОМ, .I'JMl 7 142.60 6 88.80 1 53.80 14 500,80 13 79636 Северо-Восточная 

пос ПСО-34. ПСО-34, д 6 1 4 72.60 1 36 37 7 8 % 7 382.59 129.00 75% 7 024.05 Северо-Восточная 

7230 130.37 7 352.09 129.00 7 5 % 6 995.03 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 7 144.90 4 72,60 3 72.30 14 734.68 14 019.08 Северо-Восточная 

Пос ПСО-34. ПСО-34. Л 32 1 1 32.10 145.58 7 8 % 3 645.03 144.21 7 5 % 3 471.86 Северо-Восточная 

2 1 31.20 145.58 7 8 % 3 542.83 144.21 7 5 % 3 37431 Северо-Восточная 

5 32Л0 145.58 78% 3 656.39 144.21 7 5 % 3 482.67 Северо-Восточная 

6 1 32.40 145.58 7 8 % 3 679.10 144.21 7 5 % 14,30 Северо-Восточная 

7 6 43.90 145.58 7 8 % 4 984.95 14421 7 5 % 4 748.1 1 Северо-Восточная 

8 4 32.00 145.58 7 8 % 3 633.68 144.21 7 5 % 3 1!. 1 1 Северо-Восточная 

9 48.80 145.58 7 8 % 5 541 36 144.21 7 5 % 5 278.09 Севеоо-Восточная 

10 2 145.58 7 8 % 5 507.29 144.21 7 5 % 5 24. Северо-Восточная 

11 4 48.90 145.58 7 8 % 5 552.71 14421 7 5 % 5 288.90 Северо-Восточная 

12 1 145.58 7 8 % 5 427.80 144.21 7 5 % 5 169.93 Северо-Восточная 

13 1 49,00 145.58 7 8 % 5 564.07 144.21 5 299.72 Северо-Восточная 

1 49.90 145.58 7 8 % 5 666.26 144,21 7 5 % 5 397,06 Северо-Восточная 

15 2 47.90 145.58 7 8 % 5 439.16 144.21 7 5 % 5 180.74 Северо-Восточная 

16 4 48.70 145.58 78"/, 5 530.00 144.21 7 5 % 5 26727 Северо-Восточная 

17 2 47.60 14538 7 8 % 5 405.09 144.21 7 5 % 5 148.30 Северо-Восточная 

18 4 48.20 145-58 7 8 % 5 473.23 144.21 7 5 % 5213.19 Северо-Восточная 

10 3 48.10 145.58 7 8 % 5 461.87 144.21 7 5 % 5 202.38 Северо-Восточная 

20 4 4-60 145.58 7 8 % 5 405.09 14421 7 5 % 5 148.30 Северо-Восточная 

21 3 46.00 14558 7 8 % 5 29L34 144.21 75% 5 040.14 Северо-Восточная 

. . . 14538 7 8 % 3 224.89 14421 Северо-Восточная 

21 2 32.20 14538 7 8 % 3 656.39 144,21 7 5 % 3 482457 Северо-Восточная 

24 1 32.50 14538 7 8 % 3 690,45 14421 7 5 % 3 515.12 Северо-Восточная 
2 33.10 1.45.5? 78% 3 758.58 144.21 7 5 % • : Северо-Восточная 

26 6 44.00 145 3 8 7 8 % 4 996.31 144.21 7 5 % 4 758.93 Северо-Восточная 

1 32.20 145.58 7 8 % 3 656.39 144.21 7 5 % 3 482.67 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 66 1 033,80 58 5 143,60 117 390,46 111 813,22 

пос ПСО-34, ПСО-34, д 33 5 29,00 145.58 7 8 % 3 293.02 144,21 7 5 % 3 136.57 Северо-Восточная 

4 14538 7 8 % 6 994.83 144.21 7 5 % 6 662.50 Северо-Восточная 

5 5 4830 1453 8 7 8 % 5 507.29 144,21 7 5 % 5 245,64 Северо-Восточная 

1 28.10 14538 7 8 % 3 190.82 14421 7 5 % 3 039.23 Северо-Восточная 

5 31.80 145.58 7 8 % 3 610.97 14421 7 5 % 3 439.41 Северо-Восточная 

8 3 32.60 14538 7 8 % 3 701.81 14421 3 525.93 Северо-Восточная 

9 4 48.00 14538 7 8 % 5 45032 144.21 7 5 % 5 191,56 Северо-Восточная 

10 48.30 14538 7 8 % 5 484.58 14421 7 5 % 5 224.01 Северо-Восточная 

I I 2 4S.30 145.58 7Я»„ 5 48438 144.21 7 5 % 5 22-1.01 Северо-Восточная 

4 4S.50 14538 7 8 % 5 507.29 7 5 % 5 245.64 Северо-Восточная 

13 4 48.10 145.58 7 8 % 5 461.87 144.21 7 5 % 5 202.3 Я Северо-Восточная 

14 3 48.40 14538 78% 5 495.94 144.21 7 5 % Северо-Восточная 

15 3 47.30 14558 7 8 % 5 371.03 144.21 7 5 % 5 115,85 Северо-Восточная 

16 3 4820 145.58 5 473.23 4421 7 5 % 5 213.19 Северо-Восточная 

17 4 82.00 145.58 7 8 % 9 31130 144.21 7 5 % 8 868.92 Северо-Восточная 

19 1 49.60 145 38 7 8 % 5 63220 14421 7 5 % 5 364,61 Северо-Восточная 



№п/п Полный адрес жилого дома 
Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
я тем числе 

Содержание и текущий ремонт до 01 04 201 5 Содержание и текущий ремонте 01,04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
Му|||!Ш,п;1ЛЕЦ|ьш ЖФ ЧкпиПЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 01 04 201 5 Содержание и текущий ремонте 01,04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) 
Количество 

прожинающих 
чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

чиншппл.тмю 
Г| квартиры 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 

заселенных 
помещений м2 

Количество 
[зрояипающпх. 

чел 

Общая площадь 
акнлых заселенны ч 
помещений. м2 

Размер 
платы руб 

Размер 
компенсации. 

% 

С\л,ма компенсации 

р\б 
Размер 

платы. р\ б 

Размер 
компенсации. 

% 

Слмма компенсации. 
руб 

Управляющая 

организация 

/ 2 3 5 6 7 » » 10 и 12 13 14 15 и 17 

4 49.50 145.58 7 8 % 5 620.84 144.21 7 5 % 5 353,80 Севепо-Восточная 
1 12 20 145.58 7 8 % 3 656.39 144.21 7 5 % 3 482,67 Северо-Восточная 

23 1 45.00 145258 7 8 % 5 109.86 144.21 7 5 % 4 867.09 Севсро-Во 
24 1 32.00 145218 7 R % 3 633.68 144.21 7 5 % 3 461.04 Северо-Восточная 
25 1 32.30 145.58 7 8 % 3 667.74 14421 7 5 % 3 493.49 Севсоо-Восточная 
26 4 32.00 145.58 7 8 % 3 633.68 144.21 7 5 % 3 461.04 Северо-Восточная 
27 3 46.00 145 58 7 8 % 5 223.41 14421 7 5 % 4 97525 Северо-Восточная 
28 2 32.00 I4525S 7 8 % 3 633.68 144.21 7 5 % 3 461.04 Северо-Восточная 

Итпгп ПО ЖИЛОМУ дому 7 5 1 049,30 60 910,90 15 138,40 119 150,56 113 489,69 

пос ПСО-34, ПСО-34, д 34 1 5 64.60 145.58 7 8 % 7 335.49 144,21 7 5 % 6 986,97 
Северо-Восточная 

2 31.70 145,58 7 8 % 3 599.61 14421 7 5 % .3 428.59 Северо-Вос 
3 64.10 145-58 7 8 % 7 278.71 144.21 7 5 % 6 932.90 Северо-Восточная 

12 1 31.70 145.58 7 8 % 3 599.61 144.21 7 5 % 3 428.59 Севеоо-Восточная 
17 1 47 80 145-58 7 8 % 5 427.80 144.21 7 5 % 5 169,93 Северо-Восточная 

10 63.10 145.58 7 8 % 7 165.16 14421 7 5 % 6 824.74 Северо-Восточная 

21 3 32.10 145258 7 8 % 3 645.03 144.21 7 5 % 3 471.S6 Северо-Восточная 
1 63,10 145258 7 8 % 7 165.16 7 5 % 6 524.7.1 Северо-Восточная 

24 4 31,90 145.58 7 8 % 3 622J2 144,21 7 5 % 3 450.22 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 44 430.10 30 430,10 4 8 838,89 4 6 518,54 

пос ПСО-34, ПСО-34, д 29 4 64.80 121.96 7 8 % 6 164.35 121.96 7 5 % 5 92726 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО жилому дому 4 64,80 4 64,80 6 164,35 5 927,26 
Северо-Восточная 

пос ПСО-34. ПСО-34. л 30 3 50,70 121.96 7 8 % 121.96 7 5 % 4 637.53 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО жилому дому 3 50,70 3 50,70 4 823,03 4 637,53 Севеоо-Восточиая 

•1 0SOJ0 3 556.70 S23A0 •133 гтм 
2.2. Централизованное холодное водоснабжение (без ГВСК водоотведение при наличии местных локальных очистных сооружении (септиков) 

Молодежная 9 
пос Юность 5 62.50 1 5 62.50 137.92 8 7 % 7 499.40 136.94 8 5 % 1 274.94 Тепловик 

Молодежная 9 
пос.Юность 2 47 250 4 2 137.92 8 7 % 5 699.54 1.36 04 85".. 5 528.95 Тепловик 

Саянская 18Б 
пос Юность 4 72.50 1 4 72.50 130,37 8 7 % 8 223.09 8 5 % 7 949.63 Тепдошзк Саянская 18Б 
пос Юность 1 24.70 2 1 130-37 8 7 % 2 801.52 129.00 8 5 % 2 70SJ(l Тепловик 

Саянская 20Б 
пос Юность 7 74 "I) 1 7 137.92 8 7 % 8 963.28 136.04 8 5 % 8 695.01 Тепловик Саянская 20Б 
пос Юность 3 73.70 2 3 73.70 137.92 8 7 % 8 843.29 136.94 85"/,, 8 578.61 Теплоппк 
И Т О Г О : 22 355.60 22 355.60 0 0.00 4 2 030.12 40 735250 

Саянская 36А пос МК-32 3 18,40 1 3 1 8.40 145.60 8 7 % 2 330.76 139.93 8 5 % 2 188.51 Тепловик 
Саянская 36А пос МК-32 2 18.60 3 2 18.60 145.60 8 7 % 2 356.10 139.93 8 5 % 2 212.29 Темлонпк 
Гаянская 36А пос МК-32 3 19.10 3 19.10 145.60 8 7 % 2 419.44 U9.93 8 5 % 2 271,76 Тепловик 
Саянская 36А посМК-32 3 28.00 5 3 28.00 145.60 8 7 % 3 546.82 139.93 8 5 % 3 33033 Тепловик 
Саянская 36А пос МК-32 27,10 6 5 27.10 145.60 8 7 % 3 432,81 139.93 8 5 % 3 223.29 Тепловик 
Саянская 36А 2 18.60 2 18.60 145.60 8 7 % 2 356.10 8 5 % 2 212.29 Тепловик 
Саянская 36А пос МК-32 5 54,40 14 S 54,40 145.60 8 7 % 6 890.96 110 01 8 5 % , 6 470.36 Тепловик 
Саянская 36А пос МК-32 4 1820 17 4 8 7 % 2 3Q5.43 1 10.01 8 5 % 2 164.72 Тепловик 
Саянская 36А пос МК-32 2 36.80 2 16 so 145.60 8 7 % 4 661.53 139.93 8 5 % 4 377.01 Тепловик 

И Т О Г О : 29 239,20 29 239.20 0 0.00 3 0 299,95 2 8 450.56 Тепловик 
Линия 5 7 пос Лунный 4 40.70 1 4 40,70 8 7 % 4 477.1 1 124256 85"/,. 4 309,15 Тепловик 
Линия 59 ЛОСЛУННЫЙ 3 52.80 1 3 52.80 126.44 8 7 % 5 808.15 124.56 85"/,, 5 59025 Теоловдк 
Линия 3 7 пос ЛУННЫЙ 40,40 1 3 40.40 126.44 8 7 % 4 444,11 124.56 8 5 % 4 27739 Тепловик 

И Т О Г О : 10 133.90 10 133,90 0 0.00 14 729.37 14 176.79 

Автодорожная 102 
пос Таежный 4 79.50 2 4 138.03 8 7 % 9 546.84 13639 8 5 % 9 216.55 Тепловик 

Автодорожная 102 пос Таежный 32.80 4 .12.80 138 01 8 7 % 3 938.82 136.39 8 5 % 3 802255 Тепловик 

пос Таежный 5 40J0 6 5 40.30 8 7 % 4 8.39.47 136,39 8 5 % 4 672.04 Тепловик 

И Т О Г О : 13 152.60 13 152,60 0 0.00 18 325.13 17 691,14 

Линия 41 ЗА юс ЛУННЫЙ 1 21.70 1 21.70 130.37 8 7 % 2 461226 129.00 8 5 % 2 379.41 1 ПОПИК 

И Т О Г О : Т 21.70 1 21.70 0 0.00 2 461.26 2 379.41 Тепловик 

Аэрофлотская 105 пос Таежный 12 67 20 1 12 67.20 8 7 % 7 623.71 2 8 5 % 7 396.47 Тепловик 

Аэрофлотская 105 пос Таежный 6 54.00 6 54,00 8 7 % 6 126.19 129.49 8 5 % 5 943259 Тепловик 
Аэрофлотская 105 пос. Таежный 4 68.10 4 68.10 130 40 8 7 % 7 725,81 129.49 8 5 % 7 495.53 Тепловик 



№п/п Полный адрес жилого дома 

Всего по 
в том числе 

Содержание и текущий ремонт до 01 04.2015 Содержаниеи текущий ремонтс01,04 2015 

Управляющая 
организация 

№п/п Полный адрес жилого дома 

Всего по жилому дому Муниципальный ЖФ Часный ЖФ 
Содержание и текущий ремонт до 01 04.2015 Содержаниеи текущий ремонтс01,04 2015 

Управляющая 
организация 

№п/п Полный адрес жилого дома 
Микрорайон 
(посёлок) Количество 

проживающих, 
чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

№ 

мунпцппальнс 
й квартиры 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых 

заселенных 
помещений. м2 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

Размер 
платы. р\ б 

Размер 
компенсации, 

% 

Сумма компенсации. 
р>б 

Размер 
платы. р> б. 

Размер 
компенсации, 

% 

Сумма компенсации. 
р)б 

Управляющая 
организация 

1 2 3 4 5 6 7 * 9 10 11 12 и 14 IS 16 17 
Аэрофлотская 105 пос Таежный 2 55,60 2 55.60 130.40 87% 6 307.71 129.49 85% 6 119.70 Тепловик 

Аэоофлотская 105 пос Таежный 5 67.10 5 67.10 130.40 87% 7 612.36 129.49 85% 7 385.46 Тепловик 

Аэоофлотская 105 пос Таежный 3 55.90 3 55.90 130.40 87% 6 341,74 129.49 85% 6 152.72 Тепловик 

Аэоофлотская 105 пос Таежный 1 68J0 1 68.30 130,40 87% 7 748.50 129,49 85% 7 517,54 Тепловик 
Аэрофлотская 105 пос Таежный 3 55.30 3 55.30 130.40 87% 6 273.67 129.49 85% 6 086.68 Тепловик 

Аэрофлотская 105 hoc. Таежный 4 69.10 9 4 69.10 130.40 87% 7 839.26 129.49 85% 7 605.60 Тепловик 
Аэрофлотская 105 Пос Таежный 3 54.70 3 54.70 130.40 87% 6 205.61 129.49 85% 6 020.64 Тепловик 
Аэрофлотская 105 лос Таежный 3 69.10 3 69,10 U0.4Q 87% 7S3926 129.49 85% 7 605.60 Тепловик. 
Аэрофлотская 105 пос Таежный 1 54.90 1 54,90 130.40 87% Ь 228.30 129,49 85% 6 042.65 Тепловик 

ИТОГО: 47 739.30 22 190.30 25 549.00 83 872.12 81 372.18 
Лесная 4 пос Лунный 6 39.40 6 39.40 130.37 87% 4 468.82 129.49 85% 4 336.62 Тепловик 
Пиния 1 1А пос ЛУННЫЙ 6 40,70 6 40.70 116 87 87% 4 13825 114 72 85% 1 968 74 Тепловик 
Линия 1 1Б пос ЛУННЫЙ 3 41.50 3 41.50 116.87 87% 4219.59 114.72 85% 4 046.75 Тепловик 

Линия 4 8А пос Лунный • 46.40 46.40 1 12.94 87% 4559,16 1 1028 85% 4 349.44 Тепловик 

ИТОГО: 16 168.00 0 ОЛО 16 168.00 [Т 385.82 16 701.55 
пос МО-80. ул Монтажников, л 1 1 4 64.4 130.37 87% 7 304,37 129.49 85% 7 088.28 Северо-Восточная 

Итого по жилому лому: 64,40 4 64,40 7 30437 7 304,37 

город: пос МО-80, ул Монтажников, д 2/1 1 5 62.9 130,37 87% 7 134.24 
129 49 85% 6 923,18 

Северо-Восточная 

2 62.5 130.37 87% 7 [34.24 129.49 85% 6 «3.18 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 125.80 7 125.8 14 268.48 13 84636 Северо-Восточная 

roDon: пос МО-80. ул Монтажников, д 10 : 2 6 95.90 130.37 87% 10 877,16 129.49 85% 10 555,38 Северо-Восточная 
Итого по XHPHiv .404V: 95.90 6 95.90 10 877,16 10 55538 Северо-Восточная 

город пос МО-80 VJI Монтажников, л. 33 4.5 4 64.40 130.37 87% 7 304.37 129.49 85% ТИ828 Северо-Восточная 

Итого по жилом* дому: 64.40 4 64.40 7 304.37 7 088.28 Севеоо-Восточная 

ГОРОД пос МО-80. ул Тюменская, л 21/1 2 3 30.00 130.37 87% 3 402,66 129.49 85% 3 302,00 Севеоо-Восточная 
4 9 41.10 13027 87% 4 661.64 129.49 85% 4 523.73 Севеоо-Восточная 

Итого по жилому дому: 71,10 12 71,10 8 06430 7 В25.73 Северо-Восточная 

город: пос МО-80. ул Тюменская, л 26/1 5 6 49.00 130.37 87% 5 557.67 129.49 85% 5 393,26 Северо-Восточная 

Итого по жилому лому: 49.00 6 49.00 5 557,67 5 393.26 Северо-Восточная 

город: пос МО-80. ул Тюменская, д 36 2 3 51_50 по .17 87% 5 84123 129,49 85% 5 668.42 Северо-Восточная 

4 4 87% 6691.89 129.49 85% С 493.92 Северо-Восточная 
Северо-Восточная 5 2 31.20 130.37 87% 3 538.76 129.49 85% 3 434.07 
Северо-Восточная 
Северо-Восточная 

Uvj-.rrp игр ;кнлгпп : 141.70 9 141.70 16 071.88 15 596,41 Северо-Восточная 

город: пос МО-80. ул Тюменская, л 22 1 4 23_50 130,37 87% 2 665.41 129.49 85% 2 586.56 Северо-Восточная 

2 1 22.70 130,37 87% 2 574.68 129.49 85% Северо-Восточная 

5 1 41.60 130.37 87% 4 718.35 129.49 85% 4 578.77 Северо-Восточная 

2 32.60 130.37 87% 3 697,55 129.49 85% 3 588.17 Северо-Восточная 

Итого по жилому лому: 120.40 8 120.40 L3 655.99 13 252031 Северо-Впсточняя 

гооол: пос МО-80. ул Тюменская, л 24/1 3 3 83.40 130Л2 87% 9 459.39 129.49 85% 9 1 79.55 Северо-Восточная 

5 6 79 10 130J7 87% 8 971.67 129.49 85% 706.26 Севеоо-Восточная 

Итого по жилому Д О М У : 162.50 9 I62.51J 18 431.06 17 885.81 

Город пос МО-80, ул Железнодорожная, д 10А 1 5 47.90 130,37 87% 5 432.91 
129.49 

85% 5 272,19 
Северо-Восточная 

2 5 90.5D 130.37 87% 10 264.68 129.49 85% 9 961.02 Северо-Восточная 

Итого по жилому дому: 138.40 10 138.40 15 697.59 15 23321 
пос СМТТ. ул Чеонореченская. д. 750 ; 4 42,80 13037 87% 4 854.46 129.49 85% 4 710.85 Северо-Восточная 

Итого по жилому лому: 42,80 4 42.80 4 854.46 4 71М5 
пос СМП УЛ Чеонореченская. л 756В 1 2 54,60 1 130.37 87% 6 192.84 129.49 85% 6 009,63 Северо-Восточная 

llllll о |ш ЛП!.ШМ\ ЛЧ>: 54.60 2 54.60 6 192.84 6 009J53 
пос СМП, ул Чернореченская, д 757 1 1 38,10 130,37 87% 4 321.37 129 49 85% 4 193,53 Севеоо-Восточная 

Ilioro ио жилому Д О М У : 38,10 1 38.10 4 32137 4 193.53 
пос СМЛ ул Чернореченская л 768 1 1 46.70 13037 87% 5 296 80 129.49 85% 5 140.11 Сенеро-Восточная 

Итого по жилому лому: 46.70 1 46.70 5 256.80 5 140.11 

пос. Голд ФИШ, ул Гидромезаннзаторов, д. 6 4 59.90 145,58 87% 7 586,61 144,21 85% 7 342,45 
Северо-Восточная 

7 73.70 145.58 87% 9 334.44 14421 85% Ч 034.04 Северо-Восточная . 

4 59.00 145.58 87% 7 472.62 144.21 85% 7 232.13 Севеоо-Восточная 

2 43 90 145.58 87% 5 560.14 14421 85% 5 381,20 Севеоо-Восточкая 

1 2 30.30 145.58 87% 3 837.63 14421 85% 3 714,13 Северо-Восточная 



№п/п Полный адрес жилого дома 
Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
в ТОМ ЧИСЛЕ 

Содержание и текущий ремонт ДО 0 [ 04,201 5 Содержание И текущий ремонт С 01,042015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
Мушшнпальный ЖФ Часный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт ДО 0 [ 04,201 5 Содержание И текущий ремонт С 01,042015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) Количество 
проживающих 

чел 

Общая площадь 
ЖНЛИ\ jatc.'IDIIIUA 
помещений. м2 

№ 

яппшяппамю 
йквартиры 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых 

заселенных 
помещений м2 

Количество 
прожияакшшх 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

Размер 
платы р\б 

Размер 
КОМПЕНСАЦИИ, 

% 

Сумма компенсации, 
руб 

Размер 
платы.руб 

РАЗМЕР 
КОМПЕНСАЦИИ, 

% 

Сумма компенсации, 
руб 

Управляющая 

организация 

1 г 3 4 5 6 7 8 * 10 11 12 •" 15 16 17 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 19 266,80 19 266,80 3 3 791,44 3 2 703,95 

пос Голд Фиш, ул Гидромезанизаторов, д 12 2 54,60 137,92 8 7 % 6 551,48 136.94 8 5 % 6 355.39 
Северо-Восточная 

4 54,10 137.92 8 7 % 6 491.48 136.94 8 5 % 6 297.19 

6 8 7 % 10 271.18 136.94 8 5 % Севеоо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 12,00 1 9 4 3 0 12 1 9 4 3 0 2 3 314,14 2 2 6 1 6 3 3 

пос Голд Фиш, ул Гидромезанизаторов, д 12А 3 66.90 137,92 8 7 % 8 027,36 136.94 8 5 % 7 787.09 
Северо-Восточная 

1 65.40 137.92 8 7 % 7 847 3 7 136.94 8 5 % . 7 612.49 Северо-Восточна* 

4 66,80 137.92 8 7 % 8 015.36 136.94 8 5 % 7 775.45 Северо-Восточная 

3 67.60 137.92 8 7 % 8 11135 136.94 8 5 % 7 868,57 Ccncpo-BOT 
3 67,00 137.92 8 7 % 8 039.36 136.94 8 5 % 7 798.73 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 14 333,70 14 333,70 40 040,80 3 8 8 4 2 3 3 

Садовая, дом 2 ( С О Д П У . мкр 22 кв 1 1 23.4 145.60 8 7 % 2 964.12 144.37 8 5 % 2 871.52 УЮТ мкр 22 

кв 2 3 42.9 145 60 8 7 % 5 434.23 14437 8 5 % 5 264.45 УЮТ-

мкр 22 

кв 3 2 14.3 145.60 8 7 % 1 811.41 144.37 8 5 % 1 754.82 УЮТ 

мкр 22 

К Б 4 1 38.5 145.60 8 7 % 4 876.87 144.37 8 5 % 4 724.51 V I O T 

мкр 22 

кв 5 41.7 145.60 8 7 % 5 28222 144.37 8 5 % 5 117.19 

мкр 22 

кв 6 25.7 145.60 8 7 % 3 255.47 7 8 5 % 3 153.76 УЮТ 

мкр 22 

кв 7 69.6 145.60 8 7 % 8 81637 144.37 8 5 % S 540.93 УЮТ 

11 I U I И ПИ ЖИЛОМУ ДОМУ 2 5 6 J 0 24 256,1 3 2 440.69 31 427.18 

Садовый, дом 2 ( С О Д П У ) мкр 22 кв 1 2 9,6 141.67 8 7 % 1 18323 8 5 % 1 141.83 УЮТ мкр 22 

кв 2 93 141.67 8 7 % 1 170.90 139.93 8 5 % 1 129,93 у ю т 
мкр 22 

кв 3 18.6 141,67 2 292.50 139.93 8 5 % 2 21229 УЮТ 

мкр 22 

кв 3 I 7.5 141 67 8 7 % 924.40 139.93 85"/.. 892,05 УЮТ 

мкр 22 

кв 4 2 55.9 141 .67 8 7 % 6 889,84 139,93 8 5 % 6 64S.77 УЮТ 

мкр 22 

кв 4 2 14,5 141.67 8 7 % 1 7R7.17 139.93 8 5 % 1 724,64 УЮТ 

мкр 22 

кв 5 2 25.4 141.67 7 130.62 139.93 85» . 3 021,09 УЮТ 

мкр 22 

кв 5 1 11.7 141,67 8 7 % 1 442.06 139.03 8 5 % 1 391.60 УЮТ 

мкр 22 

кв 6 1 - 141.67 8 7 % 1 281.83 139.93 8 5 % 1 236.98 УЮТ 

мкр 22 

кв 6 1 8.7 141 357 87% 1 07230 8 5 % 1 034.78 УЮ г 

мкр 22 

кв 7 1 6,3° 141.67 8 7 % 139.93 85"4, 760.03 УЮТ 

мкр 22 

кв 7 639 141 67 8 7 % 78".59 139.43 8 5 % 760.03 у ю т 

мкр 22 

кв 8 2 14.7 141.67 8 7 % 32 139.93 85",, 1 748.43 УЮТ 

мкр 22 

кв 9 46.2 141.67 8 7 % 5 694.28 139,93 8 5 % 5 495.05 УЮТ 

мкр 22 

кв 10 5 23.4 141.67 8 7 % 2 884.12 139.93 8 5 % 2 783.21 УЮТ 

мкр 22 

кв 13 I 102 141.67 8 7 % 1 257.1 S 139.93 8 5 % 1 213.19 УЮТ 
ИТОГО П О Ж И Л О М У Л О М У 279,08 27 279.08 34 397.43 33 193.90 

НОС.ЧЕРНЫЙ МЫС, УЛ. ДЕКАБРИСТОВ, Д. 5 0 2 4 35.80 146.71 8 7 % 4 569.43 145,56 8 5 % 4 429.39 Северо-Восточная 

4 1 18.00 146Г1 8 7 % 2 297.48 145,56 8 5 % 2 227.07 СЕВЕра-Восточная 
5 1 1820 146.71 8 7 % 2 323.0L 145.56 8 5 % 2 251.81 Северо-Восточная 

1 1820 146.71 8 7 % 2 323.01 145456 8 5 % 2 251,81 ,., ,,|, , 

6А 1 11.90 146.71 8 7 % I 518.89 14536 8 5 % 1 47234 Северо-Восточная 

1 11.80 146.71 8 7 % 1 506.12 145.56 8 5 % 1 459.97 Северо-Восточная 

10 2 17.90 146,71 8 7 % 2 284.71 145.56 8 5 % 2 214.70 Северо-Восточная 

11 1 18.80 146.71 2 399.59 14536 8 5 % 2 326.05 Сер.еро-Восточная 

12 1 23 6П 146.71 8 7 % 3 012.25 145.56 8 5 % 2 919.93 Северо-Восточная 

13 1 18.00 146.71 8 7 % 2 297.48 145.56 8 5 % 2 227.07 Севеоо-Восточная 

14 1 18.10 146.71 8 7 % 2 31024 145.56 8 5 % , 2 239,44 Северо-Восточная 

14А 1 17.60 146.71 8 7 % 2 246.42 14536 8 5 % 2 17738 Северо-Восточная 

15 г 17.80 146,71 8 7 % 2 271.95 145.56 8 5 % " :'"Г.7 Северо-Восточная 

15А 18.00 146.71 8 7 % 2297,48 145.56 8 5 % 2 227,07 Севеоо-Восточная 

16 3 34.90 146.71 8 7 % 4 454.56 14536 8 5 % 4 318.04 Северо-Восточная 

16А 1 11.60 146.71 8 7 % 1 480.60 145.56 8 5 % 1 43522 Северо-Восточная 

17 I 17 90 146.71 8 7 % 2 284,71 145.56 8 5 % 2 214.70 Северо-Восточная 

35.30 146.71 8 7 % 4 505.61 145 36 8 5 % 4 36733 Северо-Восточная 

19 1 18.10 146.71 87".',, 2 310.24 14536 8 5 % 2 239.44 Северо-Восточная 

1 23.80 146.71 8 7 % 3 0J7.78 145.56 8 5 % 2 944.68 Северо-Восточная 



№п/п Полный адрес жилого дома 
Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому 
в том числе 

Содержание и текущий ремонт до 01 04 201 5 Содержание и текущий ремонт с 01 04 201 5 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) 

Всего по жилому дому МЧТПТ|1ТГЩГП.(П,1|| ЖФ Часнып ЖФ Содержание и текущий ремонт до 01 04 201 5 Содержание и текущий ремонт с 01 04 201 5 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

(посёлок) 
Количество 

прож! [ваюших. 
чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений м2 

№ 

М\инициально 
н квартиры 

Количество 
прожнваюпп [Х. 

чел 

Общая площадь 
жплых 

заселенных 
помещении м2 

Количество 
проживающих 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещении. м2 

Размер 
ПЛЛТ 1,1 P̂ U 

Размер 
КОМПЕНСАЦИИ. 

% 

Сл м.ма компенсации. 
рзб 

Размер 
платы р,6 

Размер 
компенсации. 

Сз мма компенсации, 
рзб 

Управляющая 

организация 

/ 4 5 6 S » 10 17 12 13 14 1! 16 П 
21 146.71 8 7 % 4 467.32 145.56 8 5 % 4 330.41 Северо-Восточная 

22 4 36.00 146,71 8 7 % 4 594.96 1 1.5.56 85%, 4 454.14 Северо-Восточная 
23 2 36 40 146.71 8 7 % 4 646.01 145.56 8 5 % 4 503.63 Северо-Восточная 
24 2 36.50 146,71 8 7 % 4 658.78 145.56 8 5 % 4 516.00 Северо-Восточная 

35.40 146.71 8 7 % 451837 145.56 8 5 % 4 379.90 Северо-Восточная 
26 л 35 so 146.71 8 7 % 4 569.43 8 5 % 4 429,39 Сенсро-Восточная 
27 3 34.50 146.71 8 7 % 4 403.50 145.56 8 5 % 4 268 55 Северо-Восточная 

2 35.20 146 -1 8 7 % 4 492.85 145.56 8 5 % 4 355.16 Северо-Восточная 
29 2 1,,.;,' 8 7 % 4 6212.48 145.56 8 5 % 4 478.88 Северо-Восточная 

30 3 36220 146 "1 8 7 % 4 620.48 145256 8 5 % 4 478.88 Северо-Восточная 
ч 3 36.00 МО "1 8 7 % 4 594.96 8 5 % 4 454.14 Сенери-ВисI очная 
32 л 35.20 146.71 8 7 % 4 492.85 145.66 8 5 % 4355.16 Северо-Восточная 
33 4 41.40 146.71 87"/. 5 2S4.20 145.56 8 5 % 5 122.26 Северо-Восточная 
34 2 35.10 146.71 8 7 % 4 480.08 145.56 8 5 % 4 342.78 Северо-Восточная 

35 4 41.50 1 16.71 8 7 % 5 296.96 45.56 8 5 % 5 134.63 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ 71 951.70 63 845,80 8 105,90 121 472,79 117 750,07 

53117,7» 3 60lt,US 1617,70 612 075,83 

3. Общежития крупнопанельные, блочные, кирпичные, центральное отопление, централизованное холодное водоснабжение (без ГВС), водоотведение при наличии местных локальных очистных 
сооружений (септиков) 

псо Голд Фиш, ул Гидромеханизаторов, д 7/2 1 3 15.00 153.34 5 0 % 1 150,05 154.00 4 5 % 1 039,50 
Северо-Восточная 

2 3 14.80 153.34 5 0 % 1 134,72 154.00 4 5 % 1 025.64 Северо-Восточная 

1 14.90 153.34 5 0 % 1 142 IS 4 5 % 1 032.57 Северо-Восточная 
4 л 14.90 15ЛЗ 1 5 0 % 1 142.3S 4 5 % 1 032257 Сслеро-Вос 

5 14.90 153,34 5 0 % 1 142.3S 4 5 % 1 032,57 Северо-Восточная 

6 л 153.34 5 0 % I 1.60,05 154.00 4 5 % 1 039 50 Северо-Восточная 

7 5 14,40 153.34 5 0 % 1 104,05 154,00 4 5 % 997.92 Северо-Восточная 

8 1 9.50 153.34 5 0 % 728,37 151.0(1 4 5 % 658,35 Северо-Восточная 
9 1 14.30 153.34 5 0 % 1 096.38 1 54 1)0 4 5 % 990,99 Сегиро-Восюч 1 ИЛ 
10 2 14.40 153.34 5 0 % 1 104.05 154 00 4 5 % 997.92 Северо-Восточная 

1 1 4 14.80 15134 5 0 % 1 134.72 4 5 % 1 025.64 Северо-Восточная 
12 5 14.90 I53J4 5 0 % 1 142,38 4 5 % 1 032257 Северо-Восточная 

13 1 15 10 153.34 5 0 % 1 157.72 154,00 4 5 % 1 046.43 Северо • Восточ I ГАЯ 
14 3 15.00 153.34 5 0 % 1 150.05 154.00 4 5 % 1 039.50 Северо-Восточная 
15 2 14.70 153,11 5 0 % 1 127.05 154.00 4 5 % 1 018 71 Северо-Восточная 

16 1 15.20 153.34 5 0 % 1 165.38 45'!,, 1 05336 Северо-Восточняя 

17 14.80 153.34 5 0 % 1 134.72 4 5 % 1 025J54 Северо-Восточная 

1? 3 14.80 1 1 5 0 % 1 134.72 154 ПИ 4 5 % 1 025,64 Севепо-Восточная 
2') 2 153.34 5 0 % 1 134.72 154.00 4 5 % 1 025.64 Северо-Восточная 

21 3 15 00 153.34 5 0 % 1 150.05 4 5 % 1 039250 Северо-Восточная 
22 2 1 2.90 5 0 % 989,04 4 5 % 893.97 Северо-Восточная 
2.1 3 15.01) 153-34 5 0 % 1 150.05 1.54,00 4 5 % 1 039250 | .иг;,-!;.!. гонт, 
24 3 15 JO 5 0 % 1 173.05 154.00 4 5 % 1 06029 Северо-Восточная 

3 15.10 153 34 5 0 % 1 157.72 154.00 4 5 % 1 046.43 Северо-Восточная 

26 1 15.00 153.34 5 0 % 1 150,05 1 54 00 4 5 % 1 039250 Северо-Восточная 
27.28 1 29.40 151 14 5 0 % 2 292.43 4 5 % 2 072.07 Северо-Восточная 

29 3 15.0 153.34 5 0 % 1 157.72 4 5 % 1 046,43 Северо-Восточная 
.30 3 15.10 153.34 5 0 % 1 157.72 154.00 4 5 % 1 046 43 Северо-Восточная 

31 2 14.70 153.14 5 0 % 1 127,05 154.00 4 5 % 1 018.71 Северо-Восточная 

33 4 15.00 153.34 5 0 % 1 150.05 154,00 4 5 % 1 039,50 Северо-Восточная 

34 2 15.10 153.34 5 0 % 1 157.72 154.00 4 5 % 1 046.43 Северо-Восточная 

4 14.90 153.34 5 0 % 1 142.38 154.00 4 5 % 1 032257 Северо-Восточная 

36 1 15 HI 153.34 5 0 % I 157,72 154.00 4 5 % 1 046.43 Северо-Восточная 

37 2 1 5 1 О 153.34 5 0 % 1 157.72 4 5 % 1 046.43 Сенеро-Восточная 

38 2 15.10 153.34 5 0 % 1 157.72 154.110 4 5 % 1 046 41 Северо-Восточная 

39 3 14.90 151.1 1 5 0 % 1 142.38 154.00 4 5 % 1 032.57 Северо-Восточная 

40 15 JO 153.34 5 0 % 1 173.05 154.00 4 5 % 1 060.29 Северо-Восточная 



№п/п Полный адрес жилого дома 
Микрорайон 

{посёлок) 

Всего по жилому дому 
S ТОМ числе 

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДО 01 04,2015 СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ с 01.04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

{посёлок) 

Всего по жилому дому 
МЧшшнпальный ЖФ Часный ЖФ 

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДО 01 04,2015 СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ с 01.04 2015 

Управляющая 

организация 
№п/п Полный адрес жилого дома 

Микрорайон 

{посёлок) Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых заселенных 
помещений. м2 

№ 

м\ инициально 
Й к в а р т и р ы 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
жилых 

заселенных 
помещении. м2 

Количество 
проживающих, 

чел 

Общая площадь 
мг 1U-, 1, !,,,,(• 

помещений. м2 

Размер 
п л а т ы р\6 

РАЗМЕР 
КОМПЕНСАЦИИ, 

% 

Сумма компенсации 
Р>б 

Размер 
платы.рлб 

РАЗМЕР 
КОМПЕНСАЦИИ, 

% 

С\т,1ма компенсации. 
р\б 

Управляющая 

организация 

/ 2 3 4 5 О 7 ( I 10 и 12 и 14 15 17 

41 2 14.90 153.34 50"-;, ] 142.38 1 54.00 4 5 % Северо-Восточная 
15.00 153.34 5 0 % 1 150.05 154.00 4 5 % 1 03930 Северо-Восточная 

43 1 14.70 153.34 5 0 % 1 127.05 154.00 4 5 % 1 •: 7 : Ссверл-Впстпчная 
1 1 4 15.00 153.34 5(1% 1 150,05 154.00 4 5 % 1 OJO.50 Северо-Восточная 
45 2 15.10 151.14 5 0 % 1 157.72 154,00 4 5 % 1 046.43 СЕВЕРО-ВОСТОЧНДЯ 

2 14.70 153.34 5 0 % 1 127.05 154,00 4 5 % I 018.71 Северо-Восточная 
47 4 14.90 153.34 5 0 % 1 N238 154.00 4 5 % 1 032257 Северо-Восточная 
4S ; 14 SO 153 34 5 0 % 1 134.72 154.00 4 5 % 1 25 Северо-Восточная 
49 2 15,00 15134 5 0 % 1 150.05 154.00 4 5 % 1 03950 Северо-Восточная 
50 1 15,00 153.31 5 0 % 1 150.05 154,00 4 5 % 1 039,50 Северо-Восточная 
51 3 15.00 153.34 5 0 % 1 150,(15 154.00 4 5 % 1 0392)0 Северо-Восточная 
5 1 15.00 153.34 5 0 % 1 150.05 154.00 4 5 % 1 03930 Северо-Восточная 
53 2 15,00 5 0 % 1 150,05 154.00 4 5 % 1 039.50 Севеоо-Восточная 
54 2 14.90 15334 5 0 % 1 14238 154,00 4 5 % 1 032.57 СЕВЕРА-Восючнля 
55 [ 15.10 153.34 5 0 % 1 157.72 154,00 4 5 % 1 046,43 Северо-Восточная 
56 2 15.00 153.34 50%, 1 150,05 154.00 4 5 % 1 039.50 Северо-Восточная 
57 3 14.90 153,34 5 0 % 1 142.38 154.00 4 5 % 1 032.57 Северо-Восточная 

58.32 7 29.90 15334 5 0 % 2 292.43 154.00 4 5 % 2 072.07 Северо-Восточная 
59 15.20 15334 5 0 % 1 16538 154,00 4 5 % 1 053.36 ССВСРО-ВОСТС*тая 

3 15.20 153.34 5 0 % 1 16538 154.00 4 5 % 1 05336 Северо-Восточная 
63 1 13,50 5 0 % 1 035 05 154.00 4 5 % 935.55 Северо-Восточная 

65.83 5 25.00 15334 5 0 % 1 916.75 154.00 4 5 % 1 732.50 Северо-Восточная 
66 7.20 15334 5 0 % 552.02 154.00 4 5 % 498.96 Северо-Восточная 
66 1 7.20 15334 5 0 % 552.02 154,00 4 5 % 498.96 < .- i\n.-4i,iL- ; 
67 3 13.60 15334 5 0 % 1 042.71 154.00 4 5 % 942.48 Северо-Восточная 
68 1 13.60 153,34 5 0 % 1 042 71 154.00 4 5 % 942.48 Северо-Восточная 
69 2 14.10 H I 14 5 0 % 1 081.05 154,00 4 5 % 977.13 Северо-Восточная 
70 2 14.10 153.34 5 0 % 1 081Л5 154.00 4 5 % «7Л13 Северо-Восточная 

5 40.60 5 0 % 3 112.80 154.00 4 5 % •• s r . IS Северо-Восточная 
75 4 14 J0 15.1.34 5 0 % 1 096.38 154.00 4 5 % 990.99 CcRcoo-Впсточчав 
70 3 13,70 153.34 5 0 % 1 050,38 154,00 4 5 % i Hi .4 Северо-Восточная 
77 2 14.10 15334 5 0 % 1 081.05 154,00 4 5 % 977.13 Севеоо-Восточная 
7S 5 13.50 15.1 .14 50%, 1 035.05 154,00 4 5 % 93555 Северо-Восточная 
79 3 13.10 153.34 5 0 % 1 004.38 154.00 4 5 % 907,83 Северо-Восточная 
80 14.30 153.34 50"/. 1 09638 154.00 45%, 990.99 Северо-Восточная 

ИТОГО ПО ЖИЛОМУ ДОМУ: 1 106,00 182 1 106,00 84 797,04 76 645,80 

Бурундукова Инна Васильевна 

Каплий Людмила Сергеевна 

(3462) 52-44^19 



Сравнительный анализ изменения размера платы и компенсации за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающих в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с дворовыми 
туалетами, находящимися на придомовой территории 

№ П/П ВИД ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В ДЕЙСТВУЮЩЕМ РЕШЕНИИ ДУМЫ № 
442-УДГОТОЗ 122013 

ДЕЙСТВУЮЩИЕ РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ ПО СОСТОЯНИЮ НЯ 01.03.2015 

XSN/N 
ВИД ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В 

ПРЕДЛОЖЕННОМ АДМИНИСТРАЦИЕЙ 
ГОРОДА РЕШЕНИЕМ ДУМЫ С 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПО УРОВНЮ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ 
С 01.04.2015 РОСТ 

РАЗМЕРА 
ПЛАТЫ ЗА 
ЖУ ( % ) 

ИЗМЕНЕНИЕ РТЗМЕРА 
ПЛАТЫ ЗА ЖУ С 

УЧЕТОМ 
КОМПЕНСАЦИИ ИЗ 

БЮДЖЕТА ( % ) 

ПРИМЕЧАНИЕ № П/П ВИД ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В ДЕЙСТВУЮЩЕМ РЕШЕНИИ ДУМЫ № 
442-УДГОТОЗ 122013 РАЗМЕР 

ПЛАТЫ С НДС 
(РУБ) 

100% 
НАЧИСЛЕНИЕ 

(РУБ) 

КОМПЕНСАЦИЯ ИЗ 
БЮДЖЕТА ( Р е ш е н и е 

Д)Т1|Ы№442-УДГОТ 
03 12 2013) % 

ОПЛАТА НАСЕЛЕНИЕМ С 
УЧЕТОМ КОМПЕНСАЦИИ 

(РУБ) 

XSN/N 
ВИД ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В 

ПРЕДЛОЖЕННОМ АДМИНИСТРАЦИЕЙ 
ГОРОДА РЕШЕНИЕМ ДУМЫ С РАЗМЕР 

ПЛАТЫ С 
НДС (РУБ) 

100% 
НАЧИСЛЕНИЕ 

(РУБ) 

КОМПЕНСАЦИЯ 
ИЗ БЮДЖЕТА ( % ) 

ОПЛАТА НАСЕЛЕНИЕМ 
С УЧЕТОМ 

КОМПЕНСАЦИИ (РУБ ) 

РОСТ 
РАЗМЕРА 
ПЛАТЫ ЗА 
ЖУ ( % ) 

ИЗМЕНЕНИЕ РТЗМЕРА 
ПЛАТЫ ЗА ЖУ С 

УЧЕТОМ 
КОМПЕНСАЦИИ ИЗ 

БЮДЖЕТА ( % ) 

ПРИМЕЧАНИЕ 

/ 2 3 4 5 Г! 7 К 9 10 11 12 и 14 15 

ЖИЛЫЕ ДОМЯ ДЕРЕВЯННЫЕ 

ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ 

Вез ОБЩЕДОМОВЫХ ПРИБОРОВ УЧЁТА, НАРУЖНЫХ шгжсиерных 

СЕТЕЙ ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ 

Беч БЛАГОУСТРОЙСТПЯ 

ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ 
Г МЕСТАМИ NFTIUERN ПОПЯЧЛБЛНПЛ 

ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ С ЦЕНТРАЛЬНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ 50.30 2 716,20 15% 2 308.77 

ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ 2 975.94 
15% 

2 529.55 109.56 109.60 ШКОЛЬНАЯ. 82 

С ЧС'НШМ oToii ЛЕНТ LEW 48.10 2 597.40 15% 2 207.79 

ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ 

54.08 2 920,32 15% 2 482.27 112.43 112,40 ЗАТОНСКАЛ 34,36 

48,54 2 621.16 15% 2 227.99 

ЖИЛЫЕ ДОМА ДЕРЕВЯННЫЕ, БЕЗ 
БЛАГОУСТРОЙСТВЯ,С ДВОРОВЫМИ 
ТУАЛЕТАМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА 

ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ 

54,49 2 942.46 

15% 

2 501.09 И 2.30 112.26 ЗАТОНСКАЯ 38 

Б)р).гщукова Инна Васильевна 
Каплин Людмила Сергеевна 
(3462) 52 44 49 



Таблица 22 
Приложение 3 к Решению Думы 

Расчет платы населения за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающим в жилых помещениях многоквартирных домов с дворовыми туалетами. 

находящимися на придомовой территории планируемой к введению с 01.04.2015 

на примере стандартной семьи 3 чел., занимающей 54 кв.м. общей площади (Зчел. * 18кв.м.) 

Деревянные жилые дома, без благоустройства, с центральным отоплением 

Школьная, 82 

Наименование услуг 

Показатели Стоимость ЖУ по состоянию ня 01.03.2015 Предложение Администрации по уровню оплаты населением с 01.04.2015 

Наименование услуг ед изм кол-во 
Размер платы 

с НДС 

руб 

100% 

начисление 

руб 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб 

гр 5-гр.б 

Размер платы 

с НДС 

руб. 

100% 

начисление 

руб 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб 

гр 9-гр 10 

% роста платы при 

выплате 

компенсации из 

бюджета 

гр.11/гр 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Содержание и текущий ремонт 
жилого помещения 

КВ.М. 

общей S 
54 50,30 2 716,20 15 2 308,77 55,11 2 975,94 15 2529,55 109,6 

Итого жилищные услуги 2 716,20 15 2308,77 2975,94 15 2529,55 109,6 

то же на 1 кв.м общей площади в месяц 50,30 42,76 55,11 46,84 109,5 
Рост тарифа 109,56 

Инна Васильевна Бурундукова 

Людмила Сергеевна Каплий 

(3462) 52 44 49 



туалетами, находящимися на придомовой территории планируемой к введению с 01.04.2015 

на примере стандартной семьи 3 чел., занимающей 54 кв.м. общей площади (Зчел. * 18кв.м.) 

Деревянные жилые дома, без благоустройства, с печным отоплением 

Затонская. 34,36 

Наименование услуг 

Показатели Стоимость ЖУ по состоянию ми 01.03.2015 Предложение Администрации по уровню оплаты населением с 01.04.2015 

Наименование услуг 
ед изм кол-во 

Размер платы 

с НДС 

руб 

100 % 

начисление 

руб. 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб. 

гр 5-гр.б 

Размер платы 

с НДС 

100 % 

начисление 

компенсация из 

бюджета 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

% роста платы при 

выплате 

компенсации из 

бюджета 

Наименование услуг 
ед изм кол-во 

Размер платы 

с НДС 

руб 

100 % 

начисление 

руб. 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб. 

гр 5-гр.б 

руб. руб % руб. 

% роста платы при 

выплате 

компенсации из 

бюджета 

Наименование услуг 
ед изм кол-во 

Размер платы 

с НДС 

руб 

100 % 

начисление 

руб. 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб. 

гр 5-гр.б гр9-гр 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Содержание и текущий 

ремонт жилого помещения 

кв.м. 

общей S 
5 4 48,10 2 597,40 15 2 207,79 54,08 2 920,32 15 2482,27 112,4 

Итого жилищные услуги 2 597,40 15 2207,79 2920,32 2482,27 112,4 
то же на 1 кв.м общей площади в месяц 48.10 40,89 54.08 45.97 112.4 

Рост тарифа 112,43 

Расчет платы населения за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающим в жилых помещениях многоквартирных домов с дворовыми 

на примере стандартной семьи 3 чел., занимающей 54 кв.м. общей площади (Зчел. * 18кв.м.) 

Деревянные жилые дома, без благоустройства, с печным отоплением 

Затонская,38 

Наименование услуг 

Показатели Стоимость ЖУ по состоянию на 01.03.2015 Предложение Администрации по уровню оплаты населением с 01.04.2015 

Наименование услуг ед изм кол-во 
Размер платы 

с НДС 

руб 

10 0 % 

начисление 

руб. 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб 

гр.5-гр.6 

Размер платы 

с НДС 

100% 

начисление 

компенсация из 

бюджета 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

% роста платы при 

выплате 

компенсации из 

бюджета 

Наименование услуг ед изм кол-во 
Размер платы 

с НДС 

руб 

10 0 % 

начисление 

руб. 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб 

гр.5-гр.6 

руб руб % руб 

% роста платы при 

выплате 

компенсации из 

бюджета 

Наименование услуг ед изм кол-во 
Размер платы 

с НДС 

руб 

10 0 % 

начисление 

руб. 

гр 3*гр 4 

компенсация из 

бюджета 

% 

Оплата населением с 

учетом компенсации 

руб 

гр.5-гр.6 гр 9-гр 10 гр I1/гр 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Содержание и текущий 

ремонт жилого помещения 

кв.м 

общей S 
5 4 48,54 2 621,16 15 2 227,99 54,49 2 942,46 15 2501,09 112,3 

Итого жилищные услуги 2 621,16 15 2227,99 2942,46 15 2501,09 112,3 

то же на 1 кв.м общей площади в месяц 48,54 41,26 46.32 112.3 
Рост тарифа 112,26 



Таблица 24 
Приложение 3 к Решению Думы 

Расчет потребности бюджетных средств на предоставление компенсации расходов по оплате содержания и текущего ремонта гражданам, проживающим в жилых 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома 

Всего по жилому дому 
в том числе Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 

Содержание и текущий ремонт с 

01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома 

Всего по жилому дому 
Муниципальный ЖФ Часный ЖФ 

Содержание и текущий ремонт до 

01.04.2015 

Содержание и текущий ремонт с 

01.04.2015 

Управляющая 

организация 

№ 

п/п 
Полный адрес жилого дома Количество 

проживаюш 

их, чел. 

Общая 

площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, 

м2 

№ 

муниципально 

й квартиры 

Количество 

проживаю 

щих, чел 

Общая площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, м2 

Количество 

проясивающи 

х, чел 

Общая 

площадь 

жилых 

заселенных 

помещений, 

м2 

Размер 

платы,руб 

Размер 

компенсаци 

н, % 

Сумма 

компенсации, 

руб 

Размер 

платы.руб 

Размер 

компенса 

цнн, % 

Сумма 

компенсации, 

руб 

Управляющая 

организация 

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 17 12 13 14 15 16 

Жилые дома деревянные, без благоустройства, с дворовыми туалетами, находящимися на придомовой тер[ штории 
1 Затонская, 34 3 3 83,8 48,10 1 5 % 604,62 54,08 1 5 % 679,79 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

4 4 53,4 48,10 1 5 % 385,28 54,08 1 5 % 433,18 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

6 4 31,2 48,10 1 5 % 225,11 54,08 1 5 % 253,09 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

7 31,8 48,10 1 5 % 229,44 54,08 1 5 % 257,96 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

9 5 52,2 48,10 1 5 % 376,62 54,08 1 5 % 423,45 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

11 6 83,4 48,10 1 5 % 601,73 54,08 1 5 % 676.54 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

11 71,5 48,10 1 5 % 515,87 1 5 % 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

Итого по жилому дому 34 407,3 23 335,8 11 71,5 2 938,67 1 5 % 3 304,02 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

2 Затонская, 36 2 2 43,5 48,10 1 5 % 313,85 54,08 1 5 % 352,87 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

4 32,8 48,10 1 5 % 236.65 54,08 1 5 % 266,07 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

7 1 32,7 48,10 1 5 % 235,93 54,08 1 5 % 265,26 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

10 2 32,2 48.10 1 5 % 232,32 54,08 1 5 % 261,21 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

12 7 55,5 48,10 1 5 % 400,43 54,08 1 5 % 450,22 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 24 48,10 1 5 % 2 235,93 54,08 1 5 % 144.69 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

Итого по жилому дому 40 506,6 16 196,7 24 309,9 3 655,11 1 5 % 1 790,32 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

3 Затонская, 38 2 4 45,3 48,54 1 5 % 329,83 54,49 1 5 % 370,26 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

4 1 30 1 5 % 54,49 1 5 % 245,21 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

2 61,6 48,54 1 5 % 448,51 54,49 1 5 % 503,49 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

9 5 29,9 48,54 1 5 % 217,70 54,49 1 5 % 244.39 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

11 5 49,6 48,54 1 5 % 361,14 54,49 1 5 % 405,41 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

12 2 30,1 1 5 % 219,16 54,49 1 5 % 246,02 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

14 6 49,6 48,54 1 5 % 361,14 54,49 1 5 % 405,41 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

10 93,6 48.54 1 5 % 681,50 54,49 1 5 % 765,04 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

Итого по жилому дому 35 389,7 25 296,1 10 93,6 2 837,41 1 5 % 3 185,23 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

4 Школьная, 82 2 7 43,1 50,30 1 5 % 325.14 55,11 1 5 % 356,29 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

3 8 32,6 50,30 1 5 % 245,97 55,11 1 5 % 269,49 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

4 6 53,4 50,30 1 5 % 402,90 55,11 1 5 % 441,43 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

5 43,1 50,30 1 5 % 325,19 55,11 1 5 % 356,29 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

6 2 32,7 50,30 1 5 % 246,72 55.11 1 5 % 270,31 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

8 3 43,5 50,30 1 5 % 32S.2I 55,1 1 1 5 % 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

11 1 43,5 50,30 1 5 % 328.2 1 55,11 1 5 % 359,59 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

12 4 53,6 1 5 % 404,41 55,11 1 5 % 443,08 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

7 84,9 1 5 % 640.57 55,11 1 5 % 0.00 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

Итого по жилому дому 44 430,4 37 345,5 7 84,9 3 247,37 2 856,07 

О
О
О

 "
У
К
 
Д
Е
З
В
Ж
Р
"
 

153 1 734,00 1 174,10 559,90 1 2 6 7 8 , 5 6 11 135,64 



Таблица 25 

Сводный расчет потребности бюджетных средств (на период с 01.04.2015 по 31.12.2015) 

на компенсацию расходов по содержанию и текущему ремонту жилых помещений с учетом размеров 
платы, введенных в действие с 01.04.2015 

(тыс.руб.) 

№ п/п Наименование 
Расчетная сумма 

компенсаций 
на 1 месяц 

Расчетная сумма 
компенсаций на период с 
01.04.2015 по 30.11.2015 

(8 мес.) 

Расчетная сумма 
компенсаций на период 

с 01.04.2015 по 31.12.2015 
(9 мес.) 

1 Приложение 1 658,72 5 269,76 5 928,48 
2 Приложение 2 1 231,55 9 852,40 11 083,95 
3 Приложение 3 11,14 89,12 100,26 

ИТОГО 1 901,41 15 211,28 17 112,69 

Бурундукова Инна Васильевна 
Каплий Людмила Сергеевна 
(3462) 52 44 49 


